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ABILLA ************* 11139****40 Isento04/08/1983

ADAILTON *********** 15190****63 Isento28/07/1999

ADAIRES ************ 73102****04 Negado - Codigo 6 (Pessoa fora do perfil de renda)20/07/1990

ADALGIZA *********** 07756****89 Isento25/03/1978

ADAMO ************** 14958****77 Negado - Codigo 6 (Pessoa fora do perfil de renda)20/03/1996

ADEILTON *********** 07067****13 Negado - Codigo 6 (Pessoa fora do perfil de renda)31/12/1973

ADEMIR ************* 09737****10 Negado - Codigo 6 (Pessoa fora do perfil de renda)14/05/1980

ADILSON ************ 03342****77 Isento18/03/1973

ADOLPHO ************ 12020****99 Negado - Codigo 6 (Pessoa fora do perfil de renda)17/09/1985

ADRIANA ************ 07660****90 Isento24/01/1978

ADRIANA ************ 11849****30 Isento11/10/1985

ADRIANA ************ 78244****00 Negado - Codigo 6 (Pessoa fora do perfil de renda)23/02/1978

ADRIANA ************ 07140****59 Isento14/08/1977

ADRIANA ************ 05143****12 Negado - Codigo 7 (Divergencia nos dados consultados)07/03/1976

ADRIANA ************ 10075****50 Isento16/11/1982

ADRIANA ************ 11159****70 Isento09/06/1984

ADRIANA ************ 00989****56 Isento19/05/1973

ADRIANA ************ 07861****79 Isento08/12/1977

ADRIANA ************ 09722****50 Isento05/07/1981

ADRIANA ************ 06923****32 Negado - Codigo 4 (Pessoa nao encontrada no Cadastro Unico)20/01/1974

ADRIANA ************ 02620****95 Isento14/11/1972

ADRIANA ************ 04769****99 Isento27/02/1975

ADRIANA ************ 08333****65 Negado - Codigo 6 (Pessoa fora do perfil de renda)28/05/1980

ADRIANA ************ 02036****14 Isento08/01/1972

ADRIANA ************ 07618****67 Isento20/07/1978

ADRIANA ************ 11295****52 Isento02/01/1988

ADRIANA ************ 14019****83 Negado - Codigo 4 (Pessoa nao encontrada no Cadastro Unico)08/10/1990

ADRIANA ************ 01469****30 Isento22/12/1974

ADRIANA ************ 09873****93 Isento01/05/1982

ADRIANA ************ 08346****55 Isento16/08/1980

ADRIANA ************ 04297****94 Isento09/03/1975

ADRIANA ************ 05838****02 Isento20/04/1998

ADRIANA ************ 11621****94 Isento13/04/1987

ADRIANA ************ 05156****69 Negado - Codigo 6 (Pessoa fora do perfil de renda)27/01/1980

ADRIANA ************ 13130****50 Negado - Codigo 6 (Pessoa fora do perfil de renda)25/06/1989

ADRIANE ************ 92749****00 Isento18/03/1988

ADRIANE ************ 17742****27 Negado - Codigo 6 (Pessoa fora do perfil de renda)07/05/2000

ADRIANE ************ 18080****00 Negado - Codigo 6 (Pessoa fora do perfil de renda)26/03/1999

ADRIANE ************ 18080****00 Negado - REDOME - subitem 7.5, alinea "c"26/03/1999

ADRIANO ************ 16595****96 Isento15/05/1991

ADRIANO ************ 09573****05 Isento18/05/1982

ADRIANO ************ 02399****07 Isento13/01/1973

ADRIANO ************ 13863****67 Negado - REDOME - subitem 7.5, alinea "c"08/08/1990

ADRIEL ************* 17573****67 Negado - Codigo 5 (Pessoa excluida do Cadastro Unico)01/07/1997

ADRIELLE *********** 16438****83 Isento24/04/1999

ADRIELLY *********** 18495****30 Negado - Codigo 4 (Pessoa nao encontrada no Cadastro Unico)29/10/1997

ADYELHE ************ 08111****62 Negado - Codigo 4 (Pessoa nao encontrada no Cadastro Unico)11/12/1987

ADYELHE ************ 08111****62 Negado - REDOME - subitem 7.5, alinea "c"11/12/1987
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AFRANIZE *********** 05240****21 Negado - Codigo 6 (Pessoa fora do perfil de renda)25/07/1979

AGATHA ************* 17176****60 Negado - Codigo 6 (Pessoa fora do perfil de renda)13/09/1997

AGATHA ************* 17570****70 Isento08/01/2000

AGATHA ************* 15554****89 Negado - Codigo 13 (Cadastro desatualizado)27/10/2005

AGNYS ************** 19841****01 Negado - Codigo 4 (Pessoa nao encontrada no Cadastro Unico)24/01/2004

ALAF *************** 15225****71 Negado - Codigo 6 (Pessoa fora do perfil de renda)21/11/1993

ALAN *************** 18838****80 Isento29/08/2000

ALAN *************** 05880****67 Negado - Codigo 6 (Pessoa fora do perfil de renda)09/11/1988

ALAN *************** 14036****19 Isento14/09/1992

ALANA ************** 14841****23 Isento08/05/1993

ALANNA ************* 17001****61 Isento20/03/1998

ALBERTO ************ 05894****39 Negado - REDOME - subitem 7.5, alinea "c"01/03/1993

ALCINEIDE ********** 45804****15 Isento03/02/1973

ALCIONE ************ 08225****38 Negado - Codigo 6 (Pessoa fora do perfil de renda)23/10/1978

ALDA *************** 01378****21 Isento21/05/1972

ALDA *************** 97446****34 Negado - Codigo 6 (Pessoa fora do perfil de renda)14/01/1968

ALDA *************** 97446****34 Negado - REDOME - subitem 7.5, alinea "c"14/01/1968

ALDALEIA *********** 18554****57 Isento16/01/2001

ALDECIR ************ 01206****00 Negado - Codigo 6 (Pessoa fora do perfil de renda)29/04/1991

ALDENIR ************ 01506****94 Negado - Codigo 6 (Pessoa fora do perfil de renda)20/10/1967

ALDENIR ************ 01506****94 Negado - REDOME - subitem 7.5, alinea "c"20/10/1967

ALEF *************** 14821****44 Isento22/09/2001

ALESSANDRA ********* 11515****40 Isento12/09/1986

ALESSANDRA ********* 18004****12 Negado - Codigo 7 (Divergencia nos dados consultados)12/02/1998

ALESSANDRA ********* 09470****31 Isento29/09/1983

ALESSANDRA ********* 20144****90 Isento25/03/2002

ALESSANDRA ********* 09292****50 Isento14/03/1981

ALESSANDRA ********* 09509****40 Negado - Codigo 13 (Cadastro desatualizado)23/10/1982

ALESSANDRA ********* 14720****74 Negado - Codigo 13 (Cadastro desatualizado)09/12/1992

ALESSANDRA ********* 08460****99 Isento21/12/1978

ALESSANDRA ********* 09870****86 Isento06/07/1981

ALESSANDRA ********* 11633****81 Isento29/08/2001

ALESSANDRA ********* 17384****76 Isento26/11/1996

ALESSANDRA ********* 17747****23 Isento04/07/2001

ALESSANDRA ********* 09388****99 Isento18/10/1981

ALESSANDRA ********* 08653****40 Isento31/08/1980

ALESSANDRO ********* 04473****11 Negado - REDOME - subitem 7.5, alinea "c"23/10/1976

ALESSANDRO ********* 03430****90 Isento06/12/1975

ALESSANDRO ********* 12897****52 Isento06/05/1992

ALEX *************** 07435****79 Negado - Codigo 6 (Pessoa fora do perfil de renda)04/12/1976

ALEX *************** 10013****12 Negado - Codigo 13 (Cadastro desatualizado)15/06/1989

ALEX *************** 11891****65 Isento02/05/1985

ALEX *************** 08609****19 Negado - Codigo 6 (Pessoa fora do perfil de renda)26/10/1980

ALEX *************** 03684****18 Isento13/08/1973

ALEX *************** 04411****80 Isento25/09/1974

ALEX *************** 01484****75 Negado - Codigo 6 (Pessoa fora do perfil de renda)03/04/1975

ALEX *************** 02308****36 Negado - Codigo 6 (Pessoa fora do perfil de renda)18/07/1973

ALEX *************** 07374****01 Negado - Codigo 4 (Pessoa nao encontrada no Cadastro Unico)22/06/1977
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ALEXANDER ********** 14913****80 Isento01/10/1994

ALEXANDER ********** 16256****45 Negado - Codigo 6 (Pessoa fora do perfil de renda)24/01/1997

ALEXANDRA ********** 01664****67 Isento08/08/1972

ALEXANDRA ********** 10437****46 Negado - Codigo 6 (Pessoa fora do perfil de renda)10/03/1984

ALEXANDRA ********** 19517****80 Isento25/10/2001

ALEXANDRE ********** 02315****06 Negado - Codigo 6 (Pessoa fora do perfil de renda)18/11/1972

ALEXANDRE ********** 16382****26 Isento26/09/1993

ALEXANDRE ********** 13154****90 Isento13/08/1988

ALEXANDRE ********** 12338****63 Isento13/03/1990

ALEXANDRE ********** 12708****55 Isento10/10/1988

ALEXANDRE ********** 07563****35 Negado - Codigo 13 (Cadastro desatualizado)14/11/1976

ALEXANDRE ********** 12966****16 Isento27/02/1992

ALEXANDRE ********** 02300****80 Negado - Codigo 13 (Cadastro desatualizado)13/01/1973

ALEXANDRE ********** 01289****02 Isento15/11/1971

ALEXANDRE ********** 03670****77 Negado - Codigo 6 (Pessoa fora do perfil de renda)13/03/1973

ALEXANDRE ********** 10837****26 Negado - REDOME - subitem 7.5, alinea "c"23/05/1984

ALEXANDRE ********** 12513****31 Isento07/02/1994

ALEXANDRE ********** 13218****29 Negado - Codigo 6 (Pessoa fora do perfil de renda)29/01/1989

ALEXANDRE ********** 01940****81 Isento27/07/1970

ALEXSANDER ********* 15792****39 Isento04/04/1996

ALEXSANDRO ********* 79995****91 Negado - Codigo 13 (Cadastro desatualizado)19/02/1981

ALIANDRIA ********** 14912****93 Isento29/03/1995

ALICE ************** 10580****09 Negado - Codigo 6 (Pessoa fora do perfil de renda)23/12/1985

ALICE ************** 17966****42 Isento06/02/2000

ALICE ************** 17792****60 Isento16/04/2001

ALICE ************** 12138****22 Isento16/02/1987

ALICE ************** 18751****93 Negado - Codigo 4 (Pessoa nao encontrada no Cadastro Unico)09/06/2004

ALICE ************** 18751****93 Negado - REDOME - subitem 7.5, alinea "c"09/06/2004

ALICE ************** 17379****10 Negado - Codigo 4 (Pessoa nao encontrada no Cadastro Unico)14/01/1997

ALICIA ************* 14625****96 Negado - Codigo 6 (Pessoa fora do perfil de renda)27/07/1999

ALIDOMAR *********** 00829****73 Isento28/07/1981

ALINE ************** 11706****93 Negado - Codigo 13 (Cadastro desatualizado)08/02/1986

ALINE ************** 11262****03 Isento13/06/1992

ALINE ************** 08424****20 Isento10/11/1979

ALINE ************** 08083****29 Negado - Codigo 6 (Pessoa fora do perfil de renda)22/05/1979

ALINE ************** 10024****11 Isento04/07/1984

ALINE ************** 11588****84 Negado - REDOME - subitem 7.5, alinea "c"09/03/1988

ALINE ************** 10092****44 Negado - Codigo 13 (Cadastro desatualizado)23/07/1983

ALINE ************** 06461****17 Negado - REDOME - subitem 7.5, alinea "c"18/07/1990

ALINE ************** 13071****79 Isento

ALINE ************** 17172****93 Isento24/04/1997

ALINE ************** 12750****24 Isento29/05/1986

ALINE ************** 09940****60 Negado - Codigo 4 (Pessoa nao encontrada no Cadastro Unico)11/08/1984

ALINE ************** 16006****79 Isento15/03/2003

ALINE ************** 14861****90 Isento04/02/1991

ALINE ************** 08567****81 Negado - Codigo 6 (Pessoa fora do perfil de renda)20/01/1980

ALINE ************** 12009****64 Isento12/03/1986

ALINE ************** 09042****78 Negado - REDOME - subitem 7.5, alinea "c"08/05/1981
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ALINE ************** 11219****64 Negado - Codigo 13 (Cadastro desatualizado)27/08/1984

ALINE ************** 05686****64 Isento10/04/1985

ALINE ************** 10854****73 Isento23/09/1986

ALINE ************** 18554****56 Negado - Codigo 13 (Cadastro desatualizado)15/03/2002

ALINE ************** 09891****13 Isento18/10/1982

ALINE ************** 05495****05 Isento20/02/1979

ALINE ************** 15153****17 Isento18/07/1996

ALINE ************** 14090****90 Isento10/06/1991

ALINE ************** 16637****69 Isento22/06/2003

ALINE ************** 14935****05 Negado - Codigo 13 (Cadastro desatualizado)29/03/1996

ALINNE ************* 14726****82 Isento14/06/1994

ALINY ************** 08044****69 Isento03/05/1988

ALIRIA ************* 07826****20 Isento24/09/1978

ALISON ************* 19953****50 Isento08/04/2002

ALISSON ************ 11281****41 Isento05/07/1989

ALLAN ************** 08241****46 Negado - Codigo 4 (Pessoa nao encontrada no Cadastro Unico)09/12/1979

ALLAN ************** 12876****80 Isento23/11/1990

ALLAN ************** 16459****69 Isento30/01/1997

ALLAN ************** 14190****62 Isento08/02/1994

ALLAN ************** 12436****00 Isento20/10/1986

ALLAN ************** 17518****96 Isento25/01/1999

ALLAN ************** 13857****10 Isento11/03/1997

ALLANA ************* 17674****95 Isento15/06/1998

ALMIR ************** 07368****06 Isento25/05/1976

ALTIAMARA ********** 10047****74 Isento16/10/1982

ALUAN ************** 14586****29 Isento02/01/1992

ALUSKA ************* 09938****40 Isento22/02/1985

ALVAMARIA ********** 03443****08 Negado - REDOME - subitem 7.5, alinea "c"21/12/1974

ALVARO ************* 18762****69 Negado - Codigo 6 (Pessoa fora do perfil de renda)09/12/1974

ALZIRA ************* 67227****00 Negado - Codigo 6 (Pessoa fora do perfil de renda)05/08/1961

AMANDA ************* 10025****30 Isento12/08/1982

AMANDA ************* 09875****32 Isento24/02/1984

AMANDA ************* 13577****25 Negado - Codigo 13 (Cadastro desatualizado)03/03/1990

AMANDA ************* 13577****25 Negado - REDOME - subitem 7.5, alinea "c"03/03/1990

AMANDA ************* 13726****61 Isento11/03/1991

AMANDA ************* 11798****90 Isento10/08/1995

AMANDA ************* 16093****48 Isento25/06/2000

AMANDA ************* 18253****83 Isento13/04/2000

AMANDA ************* 17460****08 Negado - Codigo 4 (Pessoa nao encontrada no Cadastro Unico)15/07/1999

AMANDA ************* 14426****40 Negado - Codigo 13 (Cadastro desatualizado)20/05/1994

AMANDA ************* 14631****30 Negado - REDOME - subitem 7.5, alinea "c"15/11/1992

AMANDA ************* 18049****89 Isento16/04/2001

AMANDA ************* 13523****03 Isento26/11/1990

AMANDA ************* 17346****32 Negado - Codigo 4 (Pessoa nao encontrada no Cadastro Unico)02/07/1997

AMANDA ************* 15720****99 Negado - Codigo 6 (Pessoa fora do perfil de renda)31/12/1993

AMANDA ************* 11329****65 Negado - Codigo 4 (Pessoa nao encontrada no Cadastro Unico)05/07/1986

AMANDA ************* 15656****37 Isento23/08/2002

AMANDA ************* 15828****45 Negado - Codigo 4 (Pessoa nao encontrada no Cadastro Unico)02/08/1996
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AMANDA ************* 09390****06 Isento07/12/1991

AMANDA ************* 17183****11 Isento04/09/1995

AMANDA ************* 06057****20 Isento16/05/1998

AMANDA ************* 17330****12 Negado - Codigo 4 (Pessoa nao encontrada no Cadastro Unico)23/04/1998

AMANDA ************* 15158****09 Isento03/07/1992

AMANDA ************* 16241****57 Negado - Codigo 13 (Cadastro desatualizado)09/07/1996

AMANDA ************* 11947****14 Negado - Codigo 6 (Pessoa fora do perfil de renda)13/12/1999

AMANDA ************* 10346****28 Isento29/07/1999

AMANDA ************* 15720****06 Negado - Codigo 4 (Pessoa nao encontrada no Cadastro Unico)20/06/2001

AMANDA ************* 13435****51 Isento12/05/1989

AMANDA ************* 05175****79 Negado - Codigo 6 (Pessoa fora do perfil de renda)30/01/1978

AMANDA ************* 13014****64 Negado - Codigo 4 (Pessoa nao encontrada no Cadastro Unico)11/01/1996

ANA **************** 13780****28 Isento26/07/1994

ANA **************** 15228****01 Isento13/03/1994

ANA **************** 13234****94 Isento01/07/2000

ANA **************** 13759****05 Isento16/08/1995

ANA **************** 19645****76 Negado - Codigo 6 (Pessoa fora do perfil de renda)30/10/2001

ANA **************** 14638****22 Isento06/06/1993

ANA **************** 16016****99 Isento25/05/1996

ANA **************** 14340****86 Isento08/04/1991

ANA **************** 15720****77 Isento25/01/1996

ANA **************** 15421****80 Negado - REDOME - subitem 7.5, alinea "c"30/03/1994

ANA **************** 13901****95 Isento20/08/1999

ANA **************** 17753****89 Negado - Codigo 6 (Pessoa fora do perfil de renda)13/11/1996

ANA **************** 20122****76 Isento17/01/2006

ANA **************** 14117****84 Isento14/08/1990

ANA **************** 10747****26 Negado - Codigo 4 (Pessoa nao encontrada no Cadastro Unico)24/10/1982

ANA **************** 17487****08 Negado - Codigo 5 (Pessoa excluida do Cadastro Unico)02/01/1999

ANA **************** 05751****90 Negado - REDOME - subitem 7.5, alinea "c"21/04/1989

ANA **************** 14904****43 Isento09/11/1994

ANA **************** 06078****08 Isento17/09/1999

ANA **************** 17182****73 Isento30/03/1995

ANA **************** 18129****00 Isento07/11/2000

ANA **************** 12952****17 Isento28/12/1995

ANA **************** 13783****11 Isento23/06/1990

ANA **************** 18819****45 Negado - Codigo 6 (Pessoa fora do perfil de renda)12/06/2001

ANA **************** 01642****76 Negado - Codigo 4 (Pessoa nao encontrada no Cadastro Unico)07/04/1994

ANA **************** 17933****70 Isento25/06/2004

ANA **************** 16046****36 Negado - Codigo 13 (Cadastro desatualizado)16/09/1996

ANA **************** 14412****21 Negado - Codigo 6 (Pessoa fora do perfil de renda)12/05/1993

ANA **************** 17817****02 Isento13/08/2002

ANA **************** 16194****26 Negado - Codigo 6 (Pessoa fora do perfil de renda)03/12/1994

ANA **************** 05874****17 Negado - REDOME - subitem 7.5, alinea "c"14/06/1988

ANA **************** 05737****00 Isento02/04/1983

ANA **************** 16481****00 Negado - Codigo 6 (Pessoa fora do perfil de renda)04/06/1996

ANA **************** 17574****38 Isento06/12/1999

ANA **************** 11197****00 Isento09/07/1985

ANA **************** 13778****84 Isento16/06/2002
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ANA **************** 06514****55 Negado - Codigo 13 (Cadastro desatualizado)25/02/2007

ANA **************** 19535****98 Isento24/06/2006

ANA **************** 13663****73 Negado - Codigo 4 (Pessoa nao encontrada no Cadastro Unico)09/02/1996

ANA **************** 06923****88 Isento28/03/1971

ANA **************** 11747****88 Negado - Codigo 6 (Pessoa fora do perfil de renda)30/03/1998

ANA **************** 05543****27 Negado - Codigo 4 (Pessoa nao encontrada no Cadastro Unico)08/12/1987

ANA **************** 04129****95 Isento15/06/1971

ANA **************** 09254****30 Negado - Codigo 6 (Pessoa fora do perfil de renda)17/06/1981

ANA **************** 09254****30 Negado - REDOME - subitem 7.5, alinea "c"17/06/1981

ANA **************** 12478****05 Isento04/11/1988

ANA **************** 10053****43 Isento04/07/1981

ANA **************** 10563****43 Isento27/08/1985

ANA **************** 01898****01 Negado - Codigo 6 (Pessoa fora do perfil de renda)08/05/1972

ANA **************** 07194****74 Negado - REDOME - subitem 7.5, alinea "c"28/10/1992

ANA **************** 35562****31 Isento14/03/1990

ANA **************** 17706****81 Negado - Codigo 13 (Cadastro desatualizado)06/07/2006

ANA **************** 15149****96 Isento12/09/2000

ANA **************** 19868****02 Negado - Codigo 13 (Cadastro desatualizado)08/07/2004

ANA **************** 11976****26 Isento05/08/1986

ANA **************** 05888****56 Isento14/03/1999

ANA **************** 11199****43 Negado - Codigo 6 (Pessoa fora do perfil de renda)31/10/1996

ANA **************** 13247****71 Isento03/12/1996

ANA **************** 17142****33 Negado - Codigo 6 (Pessoa fora do perfil de renda)18/06/1997

ANA **************** 14645****93 Negado - Codigo 7 (Divergencia nos dados consultados)04/01/1994

ANA **************** 15334****18 Isento05/06/1992

ANA **************** 07963****19 Isento23/10/1978

ANA **************** 08326****31 Isento26/05/1980

ANA **************** 12438****51 Isento11/05/1989

ANA **************** 01566****65 Isento29/10/1971

ANA **************** 02250****40 Negado - Codigo 6 (Pessoa fora do perfil de renda)09/09/1971

ANA **************** 77696****00 Isento23/04/1962

ANA **************** 10151****80 Isento29/07/1989

ANA **************** 05217****81 Isento24/11/1979

ANA **************** 14919****61 Negado - Codigo 6 (Pessoa fora do perfil de renda)18/01/1995

ANA **************** 13374****08 Isento02/09/2001

ANA **************** 15462****00 Isento25/11/2006

ANA **************** 17867****32 Isento08/06/2000

ANA **************** 13331****03 Isento20/07/1995

ANA **************** 17617****56 Negado - Codigo 6 (Pessoa fora do perfil de renda)26/01/2005

ANA **************** 13584****29 Isento10/07/1991

ANA **************** 02880****05 Isento04/05/1989

ANA **************** 13385****26 Isento14/08/1988

ANA **************** 02745****21 Isento17/02/1972

ANA **************** 97097****68 Negado - Codigo 6 (Pessoa fora do perfil de renda)27/10/1967

ANA **************** 16203****60 Isento03/03/1997

ANA **************** 05430****73 Isento25/05/1980

ANA **************** 04253****35 Negado - Codigo 6 (Pessoa fora do perfil de renda)15/01/1978

ANA **************** 08080****60 Isento20/12/1978
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Resultado preliminar das solicitações de Isenção do pagamento do valor da taxa de inscrição
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ANA **************** 10846****18 Isento16/04/1985

ANA **************** 14114****31 Isento31/10/1992

ANA **************** 85402****53 Isento20/08/1998

ANA **************** 03039****99 Isento14/07/1973

ANA **************** 05209****13 Negado - REDOME - subitem 7.5, alinea "c"31/07/1980

ANA **************** 11705****25 Negado - Codigo 4 (Pessoa nao encontrada no Cadastro Unico)21/04/1986

ANA **************** 05342****23 Isento03/04/1981

ANA **************** 12906****61 Isento19/06/1995

ANA **************** 05213****36 Isento13/03/1979

ANA **************** 05297****95 Negado - Codigo 13 (Cadastro desatualizado)28/05/1977

ANA **************** 15930****44 Isento06/08/1999

ANA **************** 02233****06 Negado - Codigo 6 (Pessoa fora do perfil de renda)15/11/1973

ANA **************** 02626****06 Isento15/08/1970

ANA **************** 14092****10 Isento02/03/1989

ANA **************** 09103****48 Negado - REDOME - subitem 7.5, alinea "c"26/04/1990

ANA **************** 03676****40 Isento28/07/1973

ANA **************** 13985****63 Isento25/05/1991

ANA **************** 03410****66 Isento23/09/1975

ANA **************** 06214****46 Negado - Codigo 4 (Pessoa nao encontrada no Cadastro Unico)27/09/1996

ANA **************** 05336****99 Negado - Codigo 6 (Pessoa fora do perfil de renda)15/05/1990

ANA **************** 10474****08 Negado - Codigo 6 (Pessoa fora do perfil de renda)12/02/1988

ANA **************** 07842****37 Negado - Codigo 4 (Pessoa nao encontrada no Cadastro Unico)22/12/1973

ANA **************** 12504****58 Negado - Codigo 4 (Pessoa nao encontrada no Cadastro Unico)18/05/1989

ANA **************** 16762****28 Isento29/03/1999

ANA **************** 06546****04 Negado - Codigo 4 (Pessoa nao encontrada no Cadastro Unico)09/03/1999

ANA **************** 22635****73 Negado - Codigo 13 (Cadastro desatualizado)22/05/2006

ANANDA ************* 12131****84 Isento28/07/1990

ANDERSON *********** 05677****37 Negado - Codigo 4 (Pessoa nao encontrada no Cadastro Unico)18/09/1982

ANDERSON *********** 05185****80 Isento20/11/1979

ANDERSON *********** 09249****01 Isento03/03/1982

ANDERSON *********** 07698****46 Isento31/07/1979

ANDERSON *********** 18417****61 Isento24/04/2001

ANDERSON *********** 05513****03 Isento02/10/1982

ANDERSON *********** 09273****11 Isento08/06/1980

ANDERSON *********** 10621****10 Isento23/03/1985

ANDERSON *********** 09414****10 Isento29/04/1982

ANDERSON *********** 06930****70 Negado - Codigo 4 (Pessoa nao encontrada no Cadastro Unico)20/01/1977

ANDERSON *********** 14187****10 Negado - Codigo 6 (Pessoa fora do perfil de renda)09/10/1990

ANDIARA ************ 08217****01 Isento27/05/1980

ANDRE ************** 02414****45 Isento19/08/1971

ANDRE ************** 15066****11 Isento24/11/1993

ANDRE ************** 10742****00 Isento17/02/1984

ANDRE ************** 09153****98 Isento15/04/1983

ANDRE ************** 16232****33 Isento29/10/1998

ANDRE ************** 07485****78 Isento06/09/1976

ANDRE ************** 09043****43 Isento05/05/1979

ANDRE ************** 18351****17 Negado - Codigo 6 (Pessoa fora do perfil de renda)15/04/2000

ANDRE ************** 02942****78 Negado - Codigo 6 (Pessoa fora do perfil de renda)19/02/1976

UFF - UNIVERSIDADE  FEDERAL FLUMINENSE
PROGRAD - PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO
COSEAC - COORDENAÇÃO DE SELEÇÃO ACADÊMICA
Concurso Público Técnico-Administrativo - UFF (Edital 96/2025)
Resultado preliminar das solicitações de Isenção do pagamento do valor da taxa de inscrição
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ANDRE ************** 07814****00 Isento10/01/1978

ANDRE ************** 02480****02 Negado - Codigo 6 (Pessoa fora do perfil de renda)30/03/1972

ANDRE ************** 08915****02 Negado - Codigo 6 (Pessoa fora do perfil de renda)13/02/1981

ANDRE ************** 02820****51 Negado - Codigo 6 (Pessoa fora do perfil de renda)13/12/1976

ANDRE ************** 04813****55 Isento31/08/1976

ANDRE ************** 11787****10 Isento08/03/1988

ANDRE ************** 01812****37 Isento26/05/1971

ANDRE ************** 07623****42 Isento11/04/1977

ANDRE ************** 16701****07 Isento23/04/1996

ANDREA ************* 10585****89 Isento27/06/1984

ANDREA ************* 04808****79 Negado - Codigo 13 (Cadastro desatualizado)15/02/1976

ANDREA ************* 08503****41 Negado - Codigo 4 (Pessoa nao encontrada no Cadastro Unico)19/08/1980

ANDREA ************* 08863****27 Isento19/02/1981

ANDREA ************* 01351****48 Isento11/10/1970

ANDREA ************* 03738****80 Negado - Codigo 6 (Pessoa fora do perfil de renda)31/08/1975

ANDREA ************* 00227****60 Negado - Codigo 6 (Pessoa fora do perfil de renda)26/02/1968

ANDREA ************* 00207****36 Negado - Codigo 13 (Cadastro desatualizado)07/04/1970

ANDREI ************* 10249****32 Negado - Codigo 4 (Pessoa nao encontrada no Cadastro Unico)28/09/1984

ANDREIA ************ 03007****01 Negado - Codigo 6 (Pessoa fora do perfil de renda)01/07/1972

ANDREIA ************ 15778****26 Isento20/03/1993

ANDREIA ************ 05290****56 Isento10/03/1980

ANDREIA ************ 08032****29 Isento28/10/1987

ANDREIA ************ 11671****59 Isento13/05/1986

ANDREIA ************ 13966****38 Negado - Codigo 7 (Divergencia nos dados consultados)04/12/1991

ANDREIA ************ 07555****21 Negado - Codigo 6 (Pessoa fora do perfil de renda)16/02/1986

ANDREIA ************ 07996****29 Isento10/03/1976

ANDREONE *********** 16448****70 Isento30/03/1999

ANDRESSA *********** 13560****89 Negado - Codigo 6 (Pessoa fora do perfil de renda)11/12/1990

ANDRESSA *********** 15191****04 Negado - Codigo 13 (Cadastro desatualizado)07/01/2000

ANDRESSA *********** 12060****20 Negado - Codigo 6 (Pessoa fora do perfil de renda)21/08/1985

ANDRESSA *********** 09472****81 Isento19/04/1982

ANDRESSA *********** 05989****90 Isento05/03/1990

ANDRESSA *********** 15996****03 Isento01/12/1994

ANDRESSA *********** 13938****01 Isento05/01/1994

ANDRESSA *********** 11203****70 Negado - Codigo 6 (Pessoa fora do perfil de renda)04/03/1986

ANDRESSA *********** 18581****54 Isento22/08/2000

ANDRESSA *********** 10283****03 Negado - Codigo 6 (Pessoa fora do perfil de renda)01/09/1983

ANDRESSA *********** 14842****10 Isento28/07/1993

ANDRESSA *********** 19055****63 Isento15/11/2001

ANDRESSA *********** 15254****32 Isento03/05/1996

ANDRESSA *********** 14208****80 Negado - Codigo 13 (Cadastro desatualizado)03/04/1991

ANDRESSA *********** 13757****74 Isento26/12/1988

ANDRESSA *********** 14505****79 Isento28/09/2006

ANDRESSA *********** 16482****12 Negado - Codigo 6 (Pessoa fora do perfil de renda)19/08/1996

ANDRESSA *********** 13689****30 Negado - Codigo 4 (Pessoa nao encontrada no Cadastro Unico)12/07/1998

ANDRESSA *********** 14436****06 Negado - Codigo 6 (Pessoa fora do perfil de renda)21/03/1992

ANDRESSA *********** 10117****52 Isento08/11/1990

ANDREWS ************ 11695****60 Negado - REDOME - subitem 7.5, alinea "c"28/02/1996

UFF - UNIVERSIDADE  FEDERAL FLUMINENSE
PROGRAD - PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO
COSEAC - COORDENAÇÃO DE SELEÇÃO ACADÊMICA
Concurso Público Técnico-Administrativo - UFF (Edital 96/2025)
Resultado preliminar das solicitações de Isenção do pagamento do valor da taxa de inscrição
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ANDREY ************* 01287****32 Isento04/07/1970

ANDREZA ************ 09347****08 Negado - Codigo 4 (Pessoa nao encontrada no Cadastro Unico)29/06/1983

ANDREZA ************ 11291****40 Isento

ANDREZA ************ 02953****02 Negado - Codigo 6 (Pessoa fora do perfil de renda)24/08/1980

ANDREZA ************ 17346****26 Isento14/08/1997

ANDREZA ************ 12737****85 Negado - Codigo 6 (Pessoa fora do perfil de renda)10/10/1987

ANDREZA ************ 75452****00 Isento14/02/1984

ANDREZZA *********** 17200****40 Isento09/07/1999

ANDRIA ************* 13895****05 Isento11/11/1989

ANDY *************** 16751****95 Negado - Codigo 6 (Pessoa fora do perfil de renda)29/10/1998

ANELIZE ************ 12416****05 Negado - REDOME - subitem 7.5, alinea "c"18/02/1988

ANETE ************** 07473****95 Isento10/08/1977

ANGELA ************* 00310****31 Isento23/01/1968

ANGELA ************* 11713****10 Isento18/07/1988

ANGELA ************* 02844****44 Isento02/08/1972

ANGELICA *********** 09298****06 Isento05/06/1979

ANGELICA *********** 96911****00 Isento07/12/1968

ANGELICA *********** 08756****23 Isento15/04/1980

ANGELICA *********** 11754****60 Isento20/06/1988

ANGELICA *********** 72408****68 Negado - Codigo 6 (Pessoa fora do perfil de renda)30/10/1966

ANGELO ************* 05311****83 Isento17/10/1980

ANGELUCIA ********** 11549****93 Isento14/10/1995

ANKIRIE ************ 07564****60 Isento26/04/1978

ANNA *************** 18330****03 Negado - Codigo 6 (Pessoa fora do perfil de renda)21/05/2004

ANNA *************** 12177****84 Isento28/01/1990

ANNA *************** 12680****71 Isento03/04/1990

ANNA *************** 10903****26 Isento16/09/1986

ANNA *************** 16496****06 Isento30/06/2001

ANNA *************** 11596****63 Negado - Codigo 6 (Pessoa fora do perfil de renda)22/02/2002

ANNA *************** 12401****63 Negado - REDOME - subitem 7.5, alinea "c"02/10/1990

ANNA *************** 12993****57 Isento12/03/1991

ANNABELA *********** 14763****06 Negado - Codigo 6 (Pessoa fora do perfil de renda)13/05/1993

ANTHONI ************ 02808****40 Isento19/08/1987

ANTONIA ************ 01367****60 Negado - Codigo 13 (Cadastro desatualizado)29/07/1969

ANTONIO ************ 10509****64 Isento12/12/1983

ANTONIO ************ 09585****84 Isento25/06/1980

ANTONIO ************ 14761****45 Isento19/06/1991

ANTONIO ************ 12059****24 Negado - Codigo 6 (Pessoa fora do perfil de renda)05/07/1986

ANTONIO ************ 96518****49 Negado - Codigo 6 (Pessoa fora do perfil de renda)09/06/1969

ANTONIO ************ 93278****20 Negado - Codigo 7 (Divergencia nos dados consultados)10/03/1965

ANTONIO ************ 88391****20 Negado - Codigo 6 (Pessoa fora do perfil de renda)13/08/1965

ANTONIO ************ 08001****67 Isento13/10/1977

ANY **************** 42623****17 Negado - REDOME - subitem 7.5, alinea "c"05/04/1995

APARECIDA ********** 11912****26 Isento15/01/1989

ARAMYS ************* 15775****77 Negado - Codigo 4 (Pessoa nao encontrada no Cadastro Unico)13/07/1993

ARGEU ************** 13730****85 Isento19/12/1990

ARIADNE ************ 10493****28 Isento04/08/1984

ARIADNE ************ 10892****93 Negado - Codigo 6 (Pessoa fora do perfil de renda)15/03/1985

UFF - UNIVERSIDADE  FEDERAL FLUMINENSE
PROGRAD - PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO
COSEAC - COORDENAÇÃO DE SELEÇÃO ACADÊMICA
Concurso Público Técnico-Administrativo - UFF (Edital 96/2025)
Resultado preliminar das solicitações de Isenção do pagamento do valor da taxa de inscrição
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ARIANE ************* 15452****13 Isento08/02/1995

ARIEL ************** 06329****70 Negado - REDOME - subitem 7.5, alinea "c"13/07/1995

ARILSON ************ 01162****07 Isento11/02/1969

ARLEN ************** 19282****45 Isento27/02/2005

ARLINDO ************ 79887****72 Isento14/12/1963

AROLDO ************* 13911****61 Negado - Codigo 6 (Pessoa fora do perfil de renda)17/09/1992

ARTHUR ************* 14929****55 Negado - REDOME - subitem 7.5, alinea "c"03/02/1995

ARTHUR ************* 37158****40 Negado - Codigo 6 (Pessoa fora do perfil de renda)25/04/1990

ARTHUR ************* 15460****84 Isento21/08/1999

ARTHUR ************* 11884****01 Isento29/12/2000

ARTHUR ************* 17615****01 Negado - Codigo 4 (Pessoa nao encontrada no Cadastro Unico)26/10/1998

ARTHUR ************* 13225****44 Negado - Codigo 6 (Pessoa fora do perfil de renda)26/11/1989

ARTUR ************** 17639****51 Isento16/01/2002

ARTUR ************** 14414****48 Isento07/01/1992

ASHLEY ************* 18738****70 Negado - Codigo 5 (Pessoa excluida do Cadastro Unico)18/07/2006

ASUANY ************* 12756****90 Isento11/12/1989

AUGUSTO ************ 16926****27 Isento18/11/1997

AUREA ************** 14329****40 Isento06/02/1992

AXEL *************** 12262****11 Isento27/09/1995

AYRES ************** 08389****27 Negado - Codigo 6 (Pessoa fora do perfil de renda)09/08/1978

AYSLAN ************* 10187****21 Isento20/07/1988

BARBARA ************ 14781****80 Isento03/03/1993

BARBARA ************ 12353****11 Isento31/08/1988

BARBARA ************ 16395****29 Negado - Codigo 13 (Cadastro desatualizado)04/08/2003

BARBARA ************ 16959****23 Isento10/05/1998

BARBARA ************ 01188****44 Isento04/11/1988

BARBARA ************ 12300****74 Isento28/03/1993

BARBARA ************ 13998****70 Negado - Codigo 6 (Pessoa fora do perfil de renda)09/10/1989

BARBARA ************ 17408****43 Negado - Codigo 13 (Cadastro desatualizado)29/06/1996

BARBARA ************ 12213****32 Isento

BARBARA ************ 13353****40 Negado - Codigo 6 (Pessoa fora do perfil de renda)22/11/1990

BARBARA ************ 11710****43 Negado - REDOME - subitem 7.5, alinea "c"15/01/1988

BARBARA ************ 08905****48 Negado - Codigo 4 (Pessoa nao encontrada no Cadastro Unico)21/03/1977

BEATRICE *********** 11656****19 Isento05/05/1987

BEATRIZ ************ 14577****13 Isento05/06/1992

BEATRIZ ************ 19902****70 Negado - Codigo 13 (Cadastro desatualizado)17/06/1998

BEATRIZ ************ 14501****84 Isento14/02/2002

BEATRIZ ************ 16931****30 Isento12/02/1998

BEATRIZ ************ 18894****75 Isento20/11/1999

BEATRIZ ************ 14922****57 Isento10/09/1993

BEATRIZ ************ 09978****36 Isento08/11/1985

BEATRIZ ************ 15241****62 Negado - Codigo 4 (Pessoa nao encontrada no Cadastro Unico)07/06/1994

BEATRIZ ************ 02192****19 Isento24/05/1972

BEATRIZ ************ 15092****11 Isento19/05/2007

BEATRIZ ************ 07783****08 Isento11/07/1978

BEATRIZ ************ 13097****50 Isento30/04/1998

BEATRIZ ************ 16296****29 Negado - Codigo 13 (Cadastro desatualizado)15/11/1995

BEATRIZ ************ 14882****33 Isento19/04/1995

UFF - UNIVERSIDADE  FEDERAL FLUMINENSE
PROGRAD - PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO
COSEAC - COORDENAÇÃO DE SELEÇÃO ACADÊMICA
Concurso Público Técnico-Administrativo - UFF (Edital 96/2025)
Resultado preliminar das solicitações de Isenção do pagamento do valor da taxa de inscrição
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BEATRIZ ************ 14886****11 Isento18/11/1994

BEATRIZ ************ 15292****33 Isento27/03/1993

BEATRIZ ************ 13527****83 Negado - REDOME - subitem 7.5, alinea "c"28/10/2000

BEATRIZ ************ 14181****73 Isento30/01/1992

BEATRIZ ************ 12501****69 Negado - Codigo 4 (Pessoa nao encontrada no Cadastro Unico)02/09/1991

BEATRIZ ************ 15125****84 Negado - Codigo 4 (Pessoa nao encontrada no Cadastro Unico)18/06/1993

BEATRIZ ************ 14607****50 Isento11/05/1992

BEATRIZ ************ 15857****61 Negado - REDOME - subitem 7.5, alinea "c"25/04/1999

BEATRIZ ************ 13416****59 Isento12/08/1994

BERNARDO *********** 17094****90 Negado - Codigo 4 (Pessoa nao encontrada no Cadastro Unico)17/02/2003

BERNARDO *********** 05173****90 Isento21/10/1986

BETANIA ************ 91751****34 Isento07/02/1967

BETINA ************* 11312****69 Isento31/01/2001

BIANCA ************* 11107****62 Isento27/01/1986

BIANCA ************* 19979****00 Negado - Codigo 5 (Pessoa excluida do Cadastro Unico)14/01/2004

BIANCA ************* 05199****16 Isento24/06/1980

BIANCA ************* 07417****65 Isento28/03/1977

BIANCA ************* 16464****75 Negado - Codigo 6 (Pessoa fora do perfil de renda)19/09/1998

BIANCA ************* 10462****55 Negado - Codigo 6 (Pessoa fora do perfil de renda)11/10/1985

BIANCA ************* 04261****85 Isento02/12/1976

BIANCA ************* 13648****11 Isento27/09/1989

BIANCA ************* 15185****31 Isento12/09/1993

BIANCA ************* 17855****71 Isento20/10/2000

BIANCA ************* 11672****05 Negado - Codigo 4 (Pessoa nao encontrada no Cadastro Unico)06/10/1987

BIANCA ************* 08270****06 Isento16/01/1981

BIANCA ************* 05924****07 Isento17/07/1986

BIANCA ************* 13589****62 Isento23/08/1992

BIANCA ************* 13363****36 Isento06/11/1997

BIANCA ************* 09511****76 Isento15/03/1983

BILIANE ************ 12860****09 Isento04/05/1989

BLENDA ************* 18223****36 Isento08/02/2000

BREMER ************* 18423****82 Isento21/08/1997

BRENDA ************* 10424****97 Negado - Codigo 6 (Pessoa fora do perfil de renda)13/11/2000

BRENDA ************* 10424****97 Negado - REDOME - subitem 7.5, alinea "c"13/11/2000

BRENDA ************* 15677****16 Isento06/06/1995

BRENDA ************* 07882****18 Negado - Codigo 6 (Pessoa fora do perfil de renda)18/08/1991

BRENDA ************* 18116****00 Negado - Codigo 6 (Pessoa fora do perfil de renda)18/04/2000

BRENDA ************* 14058****28 Isento29/08/1991

BRENDA ************* 17264****27 Negado - Codigo 4 (Pessoa nao encontrada no Cadastro Unico)05/05/1997

BRENDON ************ 08391****76 Isento01/08/1978

BRENO ************** 15231****84 Negado - Codigo 6 (Pessoa fora do perfil de renda)25/01/2000

BRENO ************** 15703****39 Isento12/02/2000

BRENO ************** 17214****73 Isento02/03/1996

BRIGITI ************ 14711****01 Isento26/04/1993

BRUNA ************** 16591****06 Negado - Codigo 13 (Cadastro desatualizado)27/06/1996

BRUNA ************** 15834****27 Isento13/02/1998

BRUNA ************** 13770****46 Negado - Codigo 7 (Divergencia nos dados consultados)02/07/1991

BRUNA ************** 13770****46 Negado - REDOME - subitem 7.5, alinea "c"02/07/1991

UFF - UNIVERSIDADE  FEDERAL FLUMINENSE
PROGRAD - PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO
COSEAC - COORDENAÇÃO DE SELEÇÃO ACADÊMICA
Concurso Público Técnico-Administrativo - UFF (Edital 96/2025)
Resultado preliminar das solicitações de Isenção do pagamento do valor da taxa de inscrição
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BRUNA ************** 16043****78 Negado - Codigo 4 (Pessoa nao encontrada no Cadastro Unico)03/08/1996

BRUNA ************** 14542****38 Negado - Codigo 7 (Divergencia nos dados consultados)10/10/1991

BRUNA ************** 07490****25 Isento29/09/1986

BRUNA ************** 17887****03 Negado - Codigo 13 (Cadastro desatualizado)06/08/2003

BRUNA ************** 12305****80 Negado - Codigo 6 (Pessoa fora do perfil de renda)15/12/1988

BRUNA ************** 13800****29 Isento06/04/1994

BRUNA ************** 14915****97 Isento09/03/1994

BRUNA ************** 14670****36 Negado - Codigo 6 (Pessoa fora do perfil de renda)29/08/1994

BRUNA ************** 16222****50 Isento17/09/1998

BRUNA ************** 13132****69 Negado - Codigo 6 (Pessoa fora do perfil de renda)29/09/1988

BRUNA ************** 12919****65 Isento17/07/1990

BRUNA ************** 94882****04 Isento03/01/1989

BRUNA ************** 11512****82 Negado - Codigo 6 (Pessoa fora do perfil de renda)19/08/1987

BRUNA ************** 10533****08 Negado - Codigo 6 (Pessoa fora do perfil de renda)25/05/1983

BRUNA ************** 11722****80 Negado - Codigo 13 (Cadastro desatualizado)09/11/1988

BRUNA ************** 40950****33 Isento08/02/1994

BRUNA ************** 12202****21 Negado - REDOME - subitem 7.5, alinea "c"11/04/1990

BRUNA ************** 10746****52 Negado - Codigo 7 (Divergencia nos dados consultados)19/02/1994

BRUNA ************** 04037****65 Negado - Codigo 6 (Pessoa fora do perfil de renda)25/09/1993

BRUNA ************** 15160****38 Isento20/02/2001

BRUNA ************** 15776****30 Isento17/03/1996

BRUNA ************** 10761****10 Negado - Codigo 6 (Pessoa fora do perfil de renda)24/10/1990

BRUNA ************** 12714****33 Isento24/10/1997

BRUNA ************** 09449****01 Negado - Codigo 6 (Pessoa fora do perfil de renda)10/11/1979

BRUNA ************** 45727****60 Isento11/03/1997

BRUNA ************** 10791****00 Negado - Codigo 4 (Pessoa nao encontrada no Cadastro Unico)02/03/1985

BRUNELLA *********** 13544****89 Isento09/01/1995

BRUNO ************** 14678****67 Negado - Codigo 4 (Pessoa nao encontrada no Cadastro Unico)13/07/1995

BRUNO ************** 10674****42 Isento13/06/1986

BRUNO ************** 08294****73 Isento09/02/1981

BRUNO ************** 13359****84 Isento09/10/1988

BRUNO ************** 09285****93 Negado - Codigo 6 (Pessoa fora do perfil de renda)09/07/1981

BRUNO ************** 01815****77 Isento16/10/1986

BRUNO ************** 18363****20 Isento13/05/1999

BRUNO ************** 16064****59 Isento20/01/1994

BRUNO ************** 19971****50 Isento24/01/2002

BRUNO ************** 14329****84 Isento10/09/1990

BRUNO ************** 20886****30 Isento26/12/2006

BRUNO ************** 09565****62 Negado - Codigo 5 (Pessoa excluida do Cadastro Unico)25/09/1983

BRUNO ************** 15124****71 Negado - Codigo 13 (Cadastro desatualizado)20/06/1995

BRUNO ************** 11177****74 Isento24/01/1987

BRUNO ************** 14034****73 Isento04/03/1992

BRUNO ************** 10167****66 Isento06/08/1982

BRUNO ************** 13257****74 Isento03/04/1989

BRUNO ************** 05772****83 Negado - Codigo 6 (Pessoa fora do perfil de renda)19/07/2000

BRUNO ************** 16194****10 Isento22/01/1997

BRUNO ************** 13689****78 Isento24/02/1990

BRUNO ************** 13235****80 Isento23/10/1990

UFF - UNIVERSIDADE  FEDERAL FLUMINENSE
PROGRAD - PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO
COSEAC - COORDENAÇÃO DE SELEÇÃO ACADÊMICA
Concurso Público Técnico-Administrativo - UFF (Edital 96/2025)
Resultado preliminar das solicitações de Isenção do pagamento do valor da taxa de inscrição
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BRUNO ************** 13941****65 Isento10/01/1991

BRUNO ************** 14280****84 Negado - REDOME - subitem 7.5, alinea "c"15/05/1990

BRUNO ************** 12334****89 Isento03/05/1987

BRUNO ************** 11822****13 Isento11/12/1995

BRUNO ************** 05382****54 Negado - Codigo 7 (Divergencia nos dados consultados)19/06/1992

CACILDA ************ 02527****78 Isento07/04/1972

CAIO *************** 15668****31 Isento10/11/2005

CAIO *************** 17879****86 Isento13/11/1999

CAIO *************** 18843****93 Isento18/02/2000

CAIO *************** 18917****65 Isento10/08/2005

CAIO *************** 18499****48 Isento21/03/1999

CAIO *************** 19003****17 Isento19/11/2001

CAIO *************** 12525****98 Isento18/07/2002

CAIQUE ************* 18896****00 Isento24/08/1999

CAMILA ************* 12405****50 Isento23/02/1988

CAMILA ************* 13020****51 Isento13/07/1988

CAMILA ************* 10130****80 Isento01/06/1985

CAMILA ************* 12217****62 Negado - Codigo 6 (Pessoa fora do perfil de renda)03/02/1997

CAMILA ************* 12217****62 Negado - REDOME - subitem 7.5, alinea "c"03/02/1997

CAMILA ************* 17469****60 Negado - Codigo 4 (Pessoa nao encontrada no Cadastro Unico)14/05/1998

CAMILA ************* 17469****60 Negado - REDOME - subitem 7.5, alinea "c"14/05/1998

CAMILA ************* 16774****24 Negado - Codigo 13 (Cadastro desatualizado)03/07/1994

CAMILA ************* 16130****50 Isento10/04/1998

CAMILA ************* 16809****43 Isento30/10/1995

CAMILA ************* 11391****40 Negado - Codigo 4 (Pessoa nao encontrada no Cadastro Unico)23/07/1987

CAMILA ************* 11391****40 Negado - REDOME - subitem 7.5, alinea "c"23/07/1987

CAMILA ************* 11353****65 Isento11/11/1996

CAMILA ************* 17031****16 Isento26/11/1997

CAMILA ************* 15417****24 Isento20/10/1992

CAMILA ************* 11098****07 Isento08/08/1994

CAMILA ************* 10470****00 Isento16/06/1992

CAMILA ************* 15659****16 Negado - Codigo 6 (Pessoa fora do perfil de renda)22/11/1995

CAMILA ************* 15252****30 Isento23/03/1994

CAMILA ************* 12586****56 Isento22/04/1991

CAMILA ************* 16969****66 Negado - Codigo 13 (Cadastro desatualizado)26/01/1997

CAMILA ************* 12907****23 Negado - Codigo 6 (Pessoa fora do perfil de renda)30/12/1989

CAMILA ************* 11326****27 Isento11/09/1995

CAMILA ************* 12339****14 Isento11/05/1990

CAMILA ************* 14114****88 Isento27/04/1993

CAMILA ************* 13490****59 Isento23/09/1989

CAMILA ************* 12985****00 Negado - Codigo 6 (Pessoa fora do perfil de renda)03/10/1992

CAMILA ************* 13334****39 Isento08/05/1990

CAMILA ************* 06333****65 Negado - Codigo 6 (Pessoa fora do perfil de renda)18/12/2000

CAMILLA ************ 13605****04 Isento13/03/1989

CAMILLA ************ 12147****00 Negado - Codigo 6 (Pessoa fora do perfil de renda)21/09/1988

CAMILLE ************ 12413****61 Negado - Codigo 4 (Pessoa nao encontrada no Cadastro Unico)17/09/1987

CAMILLE ************ 12413****61 Negado - REDOME - subitem 7.5, alinea "c"17/09/1987

CAMILLE ************ 15200****07 Isento30/11/1995

UFF - UNIVERSIDADE  FEDERAL FLUMINENSE
PROGRAD - PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO
COSEAC - COORDENAÇÃO DE SELEÇÃO ACADÊMICA
Concurso Público Técnico-Administrativo - UFF (Edital 96/2025)
Resultado preliminar das solicitações de Isenção do pagamento do valor da taxa de inscrição
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CAMYLLE ************ 11280****52 Negado - Codigo 13 (Cadastro desatualizado)06/12/2002

CANAAN ************* 12278****62 Negado - Codigo 6 (Pessoa fora do perfil de renda)15/09/1988

CAREM ************** 11900****18 Isento07/03/1990

CAREM ************** 13411****18 Isento20/10/1989

CARINA ************* 08751****12 Negado - Codigo 13 (Cadastro desatualizado)15/03/1979

CARINA ************* 17310****84 Negado - Codigo 6 (Pessoa fora do perfil de renda)31/07/1999

CARINA ************* 13689****93 Negado - Codigo 7 (Divergencia nos dados consultados)25/01/1990

CARINA ************* 05869****32 Negado - Codigo 4 (Pessoa nao encontrada no Cadastro Unico)24/01/1988

CARINE ************* 10121****80 Isento28/07/1983

CARINE ************* 11270****60 Isento09/02/1987

CARINE ************* 78969****20 Isento27/09/1979

CARINE ************* 14531****66 Isento08/04/1993

CARLA ************** 08367****84 Isento04/07/1978

CARLA ************** 12192****94 Negado - Codigo 4 (Pessoa nao encontrada no Cadastro Unico)16/06/1989

CARLA ************** 12386****56 Negado - REDOME - subitem 7.5, alinea "c"17/04/1988

CARLA ************** 10066****69 Isento17/10/1984

CARLA ************** 16230****09 Negado - Codigo 4 (Pessoa nao encontrada no Cadastro Unico)19/09/1996

CARLA ************** 09793****18 Negado - Codigo 6 (Pessoa fora do perfil de renda)16/07/1983

CARLA ************** 12439****25 Isento30/04/1987

CARLA ************** 11402****47 Isento04/08/1985

CARLA ************** 05758****96 Isento18/04/1985

CARLA ************** 10699****61 Isento21/05/1984

CARLA ************** 08654****64 Isento11/02/1980

CARLA ************** 13870****00 Negado - Codigo 4 (Pessoa nao encontrada no Cadastro Unico)21/11/1991

CARLA ************** 07316****45 Negado - REDOME - subitem 7.5, alinea "c"24/05/1977

CARLA ************** 07523****39 Isento17/03/1978

CARLA ************** 07077****36 Negado - Codigo 6 (Pessoa fora do perfil de renda)06/11/1996

CARLANA ************ 05915****88 Isento22/05/1989

CARLIEDIS ********** 03644****17 Isento13/03/1976

CARLO ************** 12092****45 Isento30/06/1989

CARLOS ************* 75011****68 Negado - Codigo 13 (Cadastro desatualizado)01/05/1962

CARLOS ************* 15880****50 Isento25/06/1994

CARLOS ************* 18888****33 Isento12/09/2000

CARLOS ************* 14373****36 Negado - Codigo 13 (Cadastro desatualizado)19/05/1995

CARLOS ************* 13165****30 Negado - Codigo 6 (Pessoa fora do perfil de renda)21/04/1999

CARLOS ************* 05361****03 Negado - Codigo 6 (Pessoa fora do perfil de renda)05/04/1982

CARLOS ************* 14075****30 Isento14/03/1988

CARLOS ************* 14611****55 Negado - REDOME - subitem 7.5, alinea "c"01/03/1997

CARLOS ************* 12030****56 Isento11/05/1988

CARLOS ************* 18612****12 Isento13/04/2004

CARLOS ************* 04354****12 Isento18/10/1978

CARLOS ************* 03751****38 Isento22/06/1970

CARLOS ************* 37338****25 Isento07/10/1992

CARLOS ************* 98151****53 Isento11/05/1967

CARLOS ************* 13538****80 Negado - Codigo 4 (Pessoa nao encontrada no Cadastro Unico)05/05/2002

CARLOS ************* 12904****98 Isento25/12/1989

CARLOS ************* 15757****51 Negado - Codigo 5 (Pessoa excluida do Cadastro Unico)30/05/1996

CARMEM ************* 02922****42 Negado - Codigo 6 (Pessoa fora do perfil de renda)29/04/1972

UFF - UNIVERSIDADE  FEDERAL FLUMINENSE
PROGRAD - PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO
COSEAC - COORDENAÇÃO DE SELEÇÃO ACADÊMICA
Concurso Público Técnico-Administrativo - UFF (Edital 96/2025)
Resultado preliminar das solicitações de Isenção do pagamento do valor da taxa de inscrição
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CARMEM ************* 00669****23 Isento31/10/1969

CAROL ************** 11069****82 Isento15/12/1984

CAROL ************** 12889****76 Negado - Codigo 13 (Cadastro desatualizado)14/02/1992

CAROLINA *********** 19602****20 Negado - Codigo 13 (Cadastro desatualizado)02/05/2002

CAROLINA *********** 14473****69 Isento28/02/1992

CAROLINA *********** 14138****82 Isento09/04/1991

CAROLINA *********** 15662****40 Isento09/02/1996

CAROLINA *********** 01727****31 Negado - Codigo 6 (Pessoa fora do perfil de renda)16/12/1994

CAROLINA *********** 11546****96 Negado - Codigo 4 (Pessoa nao encontrada no Cadastro Unico)03/07/1985

CAROLINA *********** 13440****33 Isento08/01/1991

CAROLINA *********** 12361****05 Isento23/12/2000

CAROLINA *********** 10529****86 Isento07/09/1984

CAROLINA *********** 11628****30 Isento13/03/1986

CAROLINE *********** 96061****91 Isento19/05/1992

CAROLINE *********** 12388****79 Isento26/06/2000

CAROLINE *********** 04023****00 Negado - Codigo 4 (Pessoa nao encontrada no Cadastro Unico)13/05/1998

CAROLINE *********** 21433****32 Negado - Codigo 6 (Pessoa fora do perfil de renda)04/09/2004

CAROLINE *********** 16815****24 Negado - Codigo 6 (Pessoa fora do perfil de renda)10/01/1997

CAROLINE *********** 14638****44 Isento10/02/1993

CAROLINE *********** 15187****17 Negado - Codigo 13 (Cadastro desatualizado)15/04/1993

CAROLINE *********** 13283****09 Isento22/03/1991

CAROLINE *********** 11924****48 Isento29/04/1987

CAROLINE *********** 11955****82 Negado - Codigo 13 (Cadastro desatualizado)12/05/1993

CAROLINE *********** 14983****03 Isento11/02/1994

CAROLINE *********** 14764****54 Negado - Codigo 13 (Cadastro desatualizado)16/10/1992

CAROLINE *********** 18057****02 Isento19/12/2001

CAROLINNE ********** 11716****18 Isento04/04/1989

CASSIA ************* 10788****33 Isento23/12/1989

CASSIA ************* 01140****30 Isento20/11/1995

CASSIA ************* 17998****41 Isento17/05/1998

CASSIO ************* 02410****36 Negado - Codigo 6 (Pessoa fora do perfil de renda)12/04/1975

CATERINE *********** 14650****65 Isento16/02/1994

CATHARINA ********** 15212****09 Negado - Codigo 4 (Pessoa nao encontrada no Cadastro Unico)23/09/1994

CATHELINI ********** 08728****32 Isento05/07/1997

CATIA ************** 10052****71 Negado - REDOME - subitem 7.5, alinea "c"31/03/1983

CATIA ************** 05662****05 Isento11/03/1985

CATIA ************** 07631****66 Isento24/05/1975

CATIA ************** 12490****89 Negado - REDOME - subitem 7.5, alinea "c"25/04/1989

CATIANA ************ 10466****07 Isento13/12/1984

CATIENE ************ 08170****58 Isento23/10/1980

CAUANE ************* 21109****31 Isento09/06/2003

CAUE *************** 12446****35 Isento24/10/1988

CELI *************** 08153****21 Isento12/12/1987

CELIA ************** 13989****07 Negado - Codigo 6 (Pessoa fora do perfil de renda)13/12/1992

CELIA ************** 13989****07 Negado - REDOME - subitem 7.5, alinea "c"13/12/1992

CELIA ************** 10509****94 Negado - Codigo 13 (Cadastro desatualizado)18/08/1984

CELIA ************** 03610****57 Negado - Codigo 13 (Cadastro desatualizado)15/11/1977

CHARLES ************ 14084****19 Negado - Codigo 6 (Pessoa fora do perfil de renda)04/03/1993

UFF - UNIVERSIDADE  FEDERAL FLUMINENSE
PROGRAD - PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO
COSEAC - COORDENAÇÃO DE SELEÇÃO ACADÊMICA
Concurso Público Técnico-Administrativo - UFF (Edital 96/2025)
Resultado preliminar das solicitações de Isenção do pagamento do valor da taxa de inscrição

Pág.: 15

19/06/2025



Nome CPF Resultado PreliminarNascimento

CHARLES ************ 13534****65 Isento31/05/1989

CHEILA ************* 08433****58 Isento14/11/1980

CHRISTIANE ********* 12665****11 Negado - REDOME - subitem 7.5, alinea "c"13/09/1989

CHRISTIANE ********* 00491****63 Isento05/06/1969

CHRISTIANO ********* 01296****52 Isento19/08/1972

CHRISTIANO ********* 15656****93 Isento26/12/1996

CHRYSTIAN ********** 13941****95 Isento21/05/1998

CHYNTILLANE ******** 15488****59 Negado - Codigo 6 (Pessoa fora do perfil de renda)29/07/1994

CINTHIA ************ 03130****11 Isento21/02/1974

CINTHIA ************ 12975****14 Isento31/08/1991

CINTHYA ************ 05700****01 Negado - Codigo 13 (Cadastro desatualizado)14/05/1982

CINTHYA ************ 18632****96 Isento22/10/1999

CINTIA ************* 11815****27 Isento26/08/1986

CINTIA ************* 11986****88 Negado - Codigo 6 (Pessoa fora do perfil de renda)29/07/1988

CINTIA ************* 08991****01 Negado - Codigo 6 (Pessoa fora do perfil de renda)17/09/1981

CINTIA ************* 15936****31 Isento18/04/1994

CINTIA ************* 16621****54 Negado - Codigo 4 (Pessoa nao encontrada no Cadastro Unico)20/01/1994

CINTIA ************* 15197****95 Negado - Codigo 13 (Cadastro desatualizado)10/10/1995

CINTIA ************* 34264****50 Isento04/03/1985

CINTIA ************* 09612****07 Isento18/08/1981

CLARA ************** 12006****30 Isento25/02/1993

CLARA ************** 12900****09 Negado - Codigo 4 (Pessoa nao encontrada no Cadastro Unico)02/01/2001

CLARA ************** 14850****99 Isento11/06/2002

CLARA ************** 05874****26 Negado - Codigo 4 (Pessoa nao encontrada no Cadastro Unico)25/02/1998

CLARA ************** 20760****51 Isento28/06/2003

CLARIANA *********** 14976****14 Isento15/11/1993

CLARICE ************ 18328****31 Negado - Codigo 5 (Pessoa excluida do Cadastro Unico)21/03/2001

CLARISSE *********** 08440****94 Isento12/09/1979

CLAUDIA ************ 12411****98 Negado - Codigo 4 (Pessoa nao encontrada no Cadastro Unico)15/01/1989

CLAUDIA ************ 99985****15 Negado - Codigo 6 (Pessoa fora do perfil de renda)24/10/1967

CLAUDIA ************ 03214****13 Negado - Codigo 7 (Divergencia nos dados consultados)16/01/1974

CLAUDIA ************ 00408****23 Negado - Codigo 4 (Pessoa nao encontrada no Cadastro Unico)05/05/1969

CLAUDIA ************ 05349****11 Isento29/05/1977

CLAUDIA ************ 03404****67 Isento04/10/1971

CLAUDIA ************ 08291****97 Isento05/07/1979

CLAUDIA ************ 15354****77 Isento07/10/1993

CLAUDIA ************ 07632****86 Negado - Codigo 13 (Cadastro desatualizado)11/01/1975

CLAUDIA ************ 85361****04 Negado - Codigo 6 (Pessoa fora do perfil de renda)19/05/1965

CLAUDIA ************ 01816****74 Negado - Codigo 6 (Pessoa fora do perfil de renda)12/02/1972

CLAUDIA ************ 03597****45 Isento08/11/1969

CLAUDIA ************ 87118****97 Isento16/12/1985

CLAUDILENE ********* 20599****90 Isento21/03/2004

CLAUDIO ************ 96403****53 Isento03/01/1978

CLAUDIO ************ 20167****85 Negado - Codigo 4 (Pessoa nao encontrada no Cadastro Unico)24/08/2003

CLAUDIO ************ 86904****25 Negado - Codigo 6 (Pessoa fora do perfil de renda)11/03/1968

CLAUDIO ************ 08242****70 Isento08/06/1977

CLAUDIO ************ 01815****08 Isento30/05/1970

CLAUDIO ************ 05557****47 Negado - Codigo 6 (Pessoa fora do perfil de renda)17/01/1982

UFF - UNIVERSIDADE  FEDERAL FLUMINENSE
PROGRAD - PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO
COSEAC - COORDENAÇÃO DE SELEÇÃO ACADÊMICA
Concurso Público Técnico-Administrativo - UFF (Edital 96/2025)
Resultado preliminar das solicitações de Isenção do pagamento do valor da taxa de inscrição
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CLAUDIO ************ 64990****87 Negado - Codigo 6 (Pessoa fora do perfil de renda)27/04/1968

CLEBER ************* 11616****00 Isento14/04/1988

CLEIDE ************* 12257****29 Isento22/04/1973

CLEIDI ************* 00185****85 Negado - Codigo 4 (Pessoa nao encontrada no Cadastro Unico)16/08/1971

CLEIDIANE ********** 09726****76 Negado - Codigo 13 (Cadastro desatualizado)09/02/1984

CLEITON ************ 11706****06 Isento29/04/1987

CLEITON ************ 13128****06 Isento26/04/1989

CLEITON ************ 13027****78 Isento30/08/1996

CLEUCIVANIA ******** 03753****75 Negado - Codigo 6 (Pessoa fora do perfil de renda)07/02/1975

CLEVSON ************ 09842****60 Isento11/08/1982

CLEYCIANNE ********* 12691****71 Negado - Codigo 13 (Cadastro desatualizado)02/05/1988

CONCEICAO ********** 92225****00 Isento17/03/1967

CORA *************** 13591****02 Isento16/07/1990

COSME ************** 76358****87 Isento26/03/1963

COSME ************** 02226****84 Negado - Codigo 13 (Cadastro desatualizado)27/09/1973

CRAUCIO ************ 05136****37 Negado - Codigo 6 (Pessoa fora do perfil de renda)26/11/1977

CRISANE ************ 12108****37 Isento16/09/1988

CRISLAINE ********** 14136****35 Negado - Codigo 13 (Cadastro desatualizado)22/02/1991

CRISLAINY ********** 17711****05 Isento10/08/1999

CRISLANE *********** 13249****61 Isento22/08/1988

CRISLAYNE ********** 21607****00 Isento11/10/2002

CRISTIANA ********** 12250****00 Isento04/06/1987

CRISTIANE ********** 12848****83 Negado - REDOME - subitem 7.5, alinea "c"16/08/1989

CRISTIANE ********** 07247****21 Negado - Codigo 6 (Pessoa fora do perfil de renda)23/03/1978

CRISTIANE ********** 08478****57 Isento02/09/1978

CRISTIANE ********** 08785****57 Negado - REDOME - subitem 7.5, alinea "c"28/07/1981

CRISTIANE ********** 02810****70 Negado - Codigo 7 (Divergencia nos dados consultados)05/04/1972

CRISTIANE ********** 02988****31 Negado - Codigo 6 (Pessoa fora do perfil de renda)03/02/1975

CRISTIANE ********** 08707****17 Negado - Codigo 6 (Pessoa fora do perfil de renda)14/04/1981

CRISTIANE ********** 12557****08 Isento27/02/1988

CRISTIANE ********** 11355****40 Negado - Codigo 6 (Pessoa fora do perfil de renda)11/09/1983

CRISTIANE ********** 09760****69 Isento04/10/1981

CRISTIANE ********** 01968****20 Negado - Codigo 13 (Cadastro desatualizado)28/03/1973

CRISTIANE ********** 91526****72 Negado - Codigo 13 (Cadastro desatualizado)29/04/1972

CRISTIANE ********** 08977****23 Isento26/07/1982

CRISTIANE ********** 07224****63 Isento12/11/1976

CRISTIANE ********** 12231****21 Negado - Codigo 6 (Pessoa fora do perfil de renda)25/07/1988

CRISTIANE ********** 04463****62 Negado - REDOME - subitem 7.5, alinea "c"30/05/1989

CRISTIANE ********** 09044****60 Isento19/07/1981

CRISTIANE ********** 14064****90 Negado - Codigo 6 (Pessoa fora do perfil de renda)28/10/1991

CRISTIANO ********** 09700****38 Negado - Codigo 4 (Pessoa nao encontrada no Cadastro Unico)20/11/1982

CRISTIANO ********** 09700****38 Negado - REDOME - subitem 7.5, alinea "c"20/11/1982

CRISTIANO ********** 05140****78 Isento04/05/1973

CRISTIANO ********** 12222****50 Isento10/12/1987

CRISTIANO ********** 11452****80 Isento30/03/1988

CRISTIENE ********** 10405****39 Isento25/02/1984

CRISTINA *********** 93926****72 Isento30/12/1965

CRISTINA *********** 10334****61 Isento29/01/1985

UFF - UNIVERSIDADE  FEDERAL FLUMINENSE
PROGRAD - PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO
COSEAC - COORDENAÇÃO DE SELEÇÃO ACADÊMICA
Concurso Público Técnico-Administrativo - UFF (Edital 96/2025)
Resultado preliminar das solicitações de Isenção do pagamento do valor da taxa de inscrição

Pág.: 17

19/06/2025



Nome CPF Resultado PreliminarNascimento

CRISTOVAO ********** 13268****89 Isento15/02/1995

CRYSTIAN *********** 20225****01 Negado - Codigo 5 (Pessoa excluida do Cadastro Unico)22/05/2005

CYNTHIA ************ 11963****33 Negado - Codigo 7 (Divergencia nos dados consultados)11/03/1988

DACIELY ************ 12196****24 Isento08/05/1987

DAIANA ************* 13537****70 Isento18/05/1992

DAIANA ************* 13033****33 Negado - Codigo 13 (Cadastro desatualizado)18/12/1987

DAIANA ************* 15207****00 Negado - Codigo 13 (Cadastro desatualizado)11/03/1992

DAIANA ************* 15207****00 Negado - REDOME - subitem 7.5, alinea "c"11/03/1992

DAIANA ************* 12510****71 Isento18/02/1988

DAIANE ************* 14011****85 Negado - Codigo 13 (Cadastro desatualizado)17/03/1990

DAIANE ************* 12217****89 Negado - Codigo 13 (Cadastro desatualizado)19/03/1987

DAIANE ************* 20880****63 Negado - Codigo 13 (Cadastro desatualizado)25/05/2004

DAIANE ************* 18519****73 Isento22/09/1996

DAIANE ************* 04255****96 Isento23/02/1992

DAIANE ************* 17207****26 Negado - Codigo 6 (Pessoa fora do perfil de renda)19/05/1997

DAIANE ************* 14270****20 Isento28/06/1993

DAIANI ************* 14087****69 Isento03/12/1990

DAIENE ************* 13338****48 Isento21/08/1990

DALMO ************** 08383****73 Negado - Codigo 13 (Cadastro desatualizado)21/09/1977

DAMARIS ************ 09854****70 Negado - Codigo 4 (Pessoa nao encontrada no Cadastro Unico)31/05/1990

DAMIANA ************ 09573****05 Negado - Codigo 6 (Pessoa fora do perfil de renda)10/11/1983

DANDARA ************ 14262****00 Negado - Codigo 6 (Pessoa fora do perfil de renda)03/06/1992

DANDARA ************ 14733****31 Negado - Codigo 6 (Pessoa fora do perfil de renda)27/09/1995

DANDARA ************ 14736****11 Negado - Codigo 6 (Pessoa fora do perfil de renda)24/01/1992

DANIEL ************* 14728****18 Isento10/03/1999

DANIEL ************* 16976****61 Isento11/12/1997

DANIEL ************* 15198****90 Isento14/09/1997

DANIEL ************* 12614****02 Negado - REDOME - subitem 7.5, alinea "c"24/09/1992

DANIEL ************* 01271****40 Negado - Codigo 6 (Pessoa fora do perfil de renda)25/04/1983

DANIEL ************* 11238****62 Isento29/12/1992

DANIEL ************* 15254****96 Isento05/11/1997

DANIEL ************* 08680****41 Isento22/07/1976

DANIEL ************* 17581****12 Isento06/07/1999

DANIEL ************* 10325****85 Isento10/03/1985

DANIEL ************* 08513****30 Isento12/04/1990

DANIEL ************* 16696****85 Isento29/05/2001

DANIEL ************* 16367****12 Isento11/03/2002

DANIEL ************* 44077****96 Isento26/06/1996

DANIEL ************* 09512****88 Negado - Codigo 4 (Pessoa nao encontrada no Cadastro Unico)02/09/1983

DANIEL ************* 15540****30 Isento03/01/1994

DANIEL ************* 19627****47 Negado - Codigo 13 (Cadastro desatualizado)18/02/2004

DANIEL ************* 13441****81 Isento06/08/1991

DANIEL ************* 05763****51 Negado - Codigo 13 (Cadastro desatualizado)04/08/1986

DANIEL ************* 05162****28 Isento10/08/1994

DANIEL ************* 30872****27 Isento20/11/1980

DANIEL ************* 16152****37 Negado - Codigo 4 (Pessoa nao encontrada no Cadastro Unico)13/05/2003

DANIEL ************* 12342****62 Isento09/03/1988

DANIELA ************ 16518****09 Isento08/11/2000
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DANIELA ************ 14834****61 Isento01/04/1993

DANIELA ************ 14698****84 Isento24/12/1991

DANIELA ************ 11330****94 Isento19/09/1986

DANIELA ************ 12423****76 Isento15/06/1987

DANIELA ************ 16102****06 Negado - Codigo 6 (Pessoa fora do perfil de renda)22/03/2004

DANIELE ************ 10784****90 Negado - REDOME - subitem 7.5, alinea "c"02/01/1992

DANIELE ************ 09921****85 Isento03/05/1979

DANIELE ************ 11316****66 Negado - Codigo 6 (Pessoa fora do perfil de renda)08/02/1981

DANIELE ************ 09698****40 Isento19/04/1982

DANIELE ************ 10373****05 Isento12/01/1985

DANIELE ************ 09275****22 Isento01/07/1982

DANIELE ************ 05490****79 Isento13/12/1982

DANIELE ************ 13905****50 Negado - Codigo 6 (Pessoa fora do perfil de renda)28/12/1998

DANIELE ************ 10356****02 Isento21/07/1984

DANIELE ************ 12365****93 Negado - Codigo 4 (Pessoa nao encontrada no Cadastro Unico)04/01/1987

DANIELE ************ 13469****36 Negado - Codigo 13 (Cadastro desatualizado)02/08/1988

DANIELE ************ 14169****57 Isento28/04/1992

DANIELE ************ 08859****44 Isento15/07/1979

DANIELE ************ 11945****88 Isento20/03/1986

DANIELE ************ 12873****31 Isento17/07/1997

DANIELE ************ 08872****22 Isento17/01/1981

DANIELE ************ 09907****80 Negado - Codigo 5 (Pessoa excluida do Cadastro Unico)11/07/1979

DANIELE ************ 09907****80 Negado - REDOME - subitem 7.5, alinea "c"11/07/1979

DANIELE ************ 07070****59 Negado - Codigo 6 (Pessoa fora do perfil de renda)13/12/1975

DANIELE ************ 07070****59 Negado - REDOME - subitem 7.5, alinea "c"13/12/1975

DANIELLA *********** 16323****14 Isento05/10/1996

DANIELLA *********** 42395****13 Isento08/01/1993

DANIELLA *********** 12295****03 Isento22/10/2000

DANIELLE *********** 15143****73 Negado - Codigo 13 (Cadastro desatualizado)10/01/1994

DANIELLE *********** 01389****41 Isento15/10/1971

DANIELLE *********** 10611****26 Negado - Codigo 6 (Pessoa fora do perfil de renda)10/03/1985

DANIELLE *********** 10214****01 Isento22/11/1983

DANIELLE *********** 05522****90 Isento19/10/1978

DANIELLE *********** 11515****69 Isento10/10/1986

DANIELLE *********** 05668****74 Negado - Codigo 6 (Pessoa fora do perfil de renda)02/08/1983

DANIELLE *********** 05655****06 Isento16/07/1984

DANIELLE *********** 16050****50 Isento28/04/1996

DANIELLE *********** 13205****78 Negado - Codigo 4 (Pessoa nao encontrada no Cadastro Unico)31/08/1989

DANIELLE *********** 09343****75 Negado - Codigo 6 (Pessoa fora do perfil de renda)22/10/1979

DANIELLE *********** 05526****06 Isento05/01/1981

DANIELLE *********** 18830****92 Isento12/03/2003

DANIELLE *********** 16249****82 Negado - Codigo 6 (Pessoa fora do perfil de renda)17/09/1995

DANIELLE *********** 12003****80 Isento01/10/1987

DANIELLE *********** 09765****80 Isento26/04/1983

DANIELLE *********** 05677****06 Negado - Codigo 7 (Divergencia nos dados consultados)22/10/1982

DANIELLE *********** 04268****00 Negado - Codigo 7 (Divergencia nos dados consultados)26/10/1976

DANIELLE *********** 82871****20 Isento17/07/1979

DANIELLE *********** 11114****00 Negado - Codigo 13 (Cadastro desatualizado)27/05/1994
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DANIELLY *********** 12774****12 Isento26/11/1992

DANIELLY *********** 07652****67 Isento29/10/1976

DANIETE ************ 05870****05 Negado - Codigo 13 (Cadastro desatualizado)26/03/1987

DANILLA ************ 07614****23 Negado - Codigo 4 (Pessoa nao encontrada no Cadastro Unico)25/10/1978

DANILO ************* 10085****74 Isento04/09/1983

DANILO ************* 13942****30 Isento03/07/1991

DANILO ************* 16832****78 Isento07/09/1996

DANILO ************* 04365****74 Negado - Codigo 5 (Pessoa excluida do Cadastro Unico)12/08/1999

DANILO ************* 12742****58 Isento28/09/1990

DANILO ************* 17968****89 Negado - Codigo 13 (Cadastro desatualizado)30/04/1996

DANILO ************* 18795****32 Negado - Codigo 4 (Pessoa nao encontrada no Cadastro Unico)22/12/2000

DANYLEE ************ 07130****50 Negado - Codigo 13 (Cadastro desatualizado)14/07/1987

DANYLEE ************ 07130****50 Negado - REDOME - subitem 7.5, alinea "c"14/07/1987

DARIO ************** 17578****51 Isento13/12/2000

DARLAN ************* 19629****85 Isento29/01/2001

DARLAN ************* 14872****00 Negado - Codigo 4 (Pessoa nao encontrada no Cadastro Unico)11/05/1992

DAVI *************** 18786****17 Negado - Codigo 4 (Pessoa nao encontrada no Cadastro Unico)31/08/2000

DAVI *************** 15758****66 Negado - Codigo 6 (Pessoa fora do perfil de renda)07/08/2000

DAVI *************** 21428****38 Isento21/06/2005

DAVI *************** 18588****23 Isento11/10/2004

DAVI *************** 17930****04 Negado - Codigo 13 (Cadastro desatualizado)07/12/2002

DAVI *************** 08134****31 Isento15/02/1980

DAVI *************** 05630****78 Isento02/10/1982

DAVI *************** 01841****32 Isento30/06/1986

DAVID ************** 05768****77 Negado - Codigo 6 (Pessoa fora do perfil de renda)08/09/1985

DAVID ************** 12762****70 Negado - Codigo 13 (Cadastro desatualizado)12/02/1987

DAVID ************** 12946****01 Negado - Codigo 4 (Pessoa nao encontrada no Cadastro Unico)19/09/1988

DAVID ************** 14757****61 Isento21/11/1991

DAVID ************** 16689****16 Isento14/02/1998

DAVID ************** 13960****05 Isento21/09/1993

DAYANA ************* 12320****46 Negado - Codigo 6 (Pessoa fora do perfil de renda)30/04/1988

DAYANA ************* 18761****48 Isento17/04/2001

DAYANE ************* 14762****40 Isento11/05/1993

DAYANE ************* 17839****32 Negado - Codigo 13 (Cadastro desatualizado)22/08/1997

DAYANE ************* 14155****00 Negado - Codigo 13 (Cadastro desatualizado)20/03/1990

DAYANE ************* 12950****70 Isento18/01/1991

DAYANE ************* 11261****11 Negado - Codigo 13 (Cadastro desatualizado)24/06/1995

DAYANNA ************ 15192****81 Negado - Codigo 6 (Pessoa fora do perfil de renda)24/10/1992

DAYANNA ************ 08992****80 Negado - REDOME - subitem 7.5, alinea "c"21/09/1982

DAYSE ************** 10824****96 Isento11/03/1984

DAYSE ************** 01599****40 Isento01/05/1971

DAYSE ************** 08779****22 Isento13/02/1983

DAYVISON *********** 12199****20 Negado - Codigo 6 (Pessoa fora do perfil de renda)24/03/1986

DEBOLYN ************ 14796****02 Negado - REDOME - subitem 7.5, alinea "c"27/02/1992

DEBORA ************* 15640****08 Isento19/11/1993

DEBORA ************* 17224****44 Isento08/12/1996

DEBORA ************* 10199****50 Negado - Codigo 6 (Pessoa fora do perfil de renda)11/03/1983

DEBORA ************* 07247****50 Negado - Codigo 13 (Cadastro desatualizado)05/10/1975
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DEBORA ************* 11151****42 Isento10/06/1986

DEBORA ************* 05910****00 Negado - Codigo 7 (Divergencia nos dados consultados)02/02/1984

DEBORA ************* 11575****30 Isento26/04/1986

DEBORA ************* 05858****19 Isento25/07/1992

DEBORA ************* 42550****23 Isento19/10/1997

DEBORA ************* 15486****06 Isento29/07/1994

DEBORA ************* 10301****58 Isento07/10/1981

DEBORA ************* 02222****60 Negado - Codigo 6 (Pessoa fora do perfil de renda)14/05/1972

DEBORA ************* 05706****66 Isento29/11/1982

DEBORA ************* 10404****80 Negado - Codigo 13 (Cadastro desatualizado)12/09/1983

DEBORA ************* 17145****83 Isento13/11/1997

DEBORA ************* 10195****95 Isento24/05/1983

DEBORA ************* 17557****48 Isento14/08/2002

DEBORA ************* 13071****89 Isento29/04/1988

DEBORA ************* 09220****90 Isento13/11/1981

DEBORA ************* 16414****80 Negado - Codigo 13 (Cadastro desatualizado)09/04/1997

DEBORAH ************ 18384****58 Isento15/01/2000

DEBORAH ************ 17311****35 Isento09/04/1999

DEISE ************** 01438****79 Isento25/04/1972

DEIVID ************* 08559****70 Isento24/08/1979

DEIVID ************* 17362****70 Isento25/08/2002

DEJEANE ************ 10770****94 Isento02/12/1985

DEMERVAL *********** 77878****72 Isento30/06/1966

DENANCI ************ 03542****89 Negado - Codigo 7 (Divergencia nos dados consultados)13/12/1978

DENILSON *********** 03235****95 Isento19/11/1972

DENISE ************* 11259****52 Isento28/02/1987

DENISE ************* 09108****30 Isento27/07/1980

DENISE ************* 98688****53 Isento21/03/1968

DENISE ************* 87307****00 Isento23/05/1967

DENISE ************* 11627****18 Isento12/01/1987

DENISE ************* 11846****80 Isento07/01/1988

DENISE ************* 10164****58 Isento12/08/1983

DENISE ************* 01089****16 Negado - Codigo 4 (Pessoa nao encontrada no Cadastro Unico)24/08/1961

DENISE ************* 09042****31 Isento27/09/2005

DENNIS ************* 03881****17 Isento21/12/1974

DEONARA ************ 05911****73 Negado - Codigo 6 (Pessoa fora do perfil de renda)08/09/1990

DERICK ************* 10536****96 Negado - Codigo 6 (Pessoa fora do perfil de renda)19/08/1985

DESIRRE ************ 14675****05 Isento30/04/1992

DEYSE ************** 11154****60 Isento27/12/1985

DEYVERSON ********** 11430****71 Isento06/02/1990

DEYVSON ************ 09633****56 Isento22/02/1992

DHIEGO ************* 08684****99 Isento23/06/1997

DHONY ************** 18522****82 Isento09/11/1996

DIANA ************** 10314****83 Negado - Codigo 6 (Pessoa fora do perfil de renda)12/10/1983

DIANA ************** 10670****02 Negado - Codigo 6 (Pessoa fora do perfil de renda)15/03/1984

DIANA ************** 09044****06 Isento20/06/1981

DIANA ************** 15768****80 Isento11/05/1996

DIANA ************** 10373****31 Isento23/06/1985
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DIANA ************** 11402****37 Negado - Codigo 6 (Pessoa fora do perfil de renda)21/01/1986

DIANE ************** 03685****42 Negado - Codigo 13 (Cadastro desatualizado)13/10/1974

DIANNA ************* 18544****09 Isento27/12/2001

DIANNE ************* 12585****28 Negado - Codigo 6 (Pessoa fora do perfil de renda)31/10/1990

DIDIMO ************* 07322****31 Isento26/01/1978

DIEGO ************** 13314****56 Negado - Codigo 6 (Pessoa fora do perfil de renda)11/10/1991

DIEGO ************** 12473****36 Negado - Codigo 4 (Pessoa nao encontrada no Cadastro Unico)01/03/1989

DIEGO ************** 12831****33 Negado - Codigo 4 (Pessoa nao encontrada no Cadastro Unico)21/12/1988

DIEGO ************** 12024****28 Negado - Codigo 6 (Pessoa fora do perfil de renda)30/11/1987

DIEGO ************** 12028****26 Negado - Codigo 6 (Pessoa fora do perfil de renda)30/08/1988

DIEGO ************** 13212****11 Negado - Codigo 4 (Pessoa nao encontrada no Cadastro Unico)05/09/1988

DIEGO ************** 12556****94 Isento28/07/1988

DIEGO ************** 06027****13 Negado - Codigo 13 (Cadastro desatualizado)07/10/1990

DIEGO ************** 14162****46 Negado - Codigo 6 (Pessoa fora do perfil de renda)10/09/1991

DIEGO ************** 13365****85 Negado - Codigo 4 (Pessoa nao encontrada no Cadastro Unico)08/10/1989

DIMITRI ************ 13713****12 Isento05/01/1993

DINE *************** 03136****12 Negado - Codigo 6 (Pessoa fora do perfil de renda)28/01/1976

DIOGO ************** 05754****07 Isento05/02/1986

DIOGO ************** 16158****99 Isento07/09/2001

DIOGO ************** 09737****54 Isento17/08/1982

DIOGO ************** 15104****00 Isento26/12/1994

DIOGO ************** 11770****03 Isento05/01/2003

DIOGO ************** 13349****14 Isento12/06/1989

DIONATHAN ********** 12992****08 Isento21/07/1988

DIOVANA ************ 14323****06 Isento23/03/1987

DIVINA ************* 79498****34 Negado - REDOME - subitem 7.5, alinea "c"27/06/1975

DOMINGOS *********** 05704****01 Negado - Codigo 6 (Pessoa fora do perfil de renda)04/10/1984

DOMINIQUE ********** 17058****14 Isento01/09/1998

DONATELLA ********** 19521****10 Negado - Codigo 5 (Pessoa excluida do Cadastro Unico)13/01/2002

DOUGLAS ************ 11127****14 Isento14/05/1986

DOUGLAS ************ 40526****43 Negado - Codigo 4 (Pessoa nao encontrada no Cadastro Unico)26/12/1991

DOUGLAS ************ 11005****03 Isento21/04/1985

DOUGLAS ************ 13204****24 Isento04/02/1990

DOUGLAS ************ 13461****07 Negado - Codigo 13 (Cadastro desatualizado)19/06/1992

DOUGLAS ************ 13846****52 Negado - Codigo 4 (Pessoa nao encontrada no Cadastro Unico)18/02/1993

DOUGLAS ************ 03806****76 Isento14/07/1994

DRIELLE ************ 15846****95 Isento05/04/1995

DRIELLE ************ 16306****52 Isento21/08/1993

DRIELLY ************ 13943****09 Negado - REDOME - subitem 7.5, alinea "c"31/05/1991

DRYELE ************* 16722****80 Isento03/10/1999

DRYELLI ************ 15194****70 Negado - Codigo 13 (Cadastro desatualizado)12/04/1994

DURVAL ************* 00086****75 Negado - Codigo 6 (Pessoa fora do perfil de renda)02/10/1968

DYLAN ************** 03564****60 Negado - Codigo 6 (Pessoa fora do perfil de renda)12/03/1996

DYOZEANE *********** 11722****98 Negado - Codigo 6 (Pessoa fora do perfil de renda)03/05/1987

EDDER ************** 09709****05 Isento17/06/1982

EDER *************** 09501****78 Isento21/09/1982

EDGARD ************* 12081****18 Negado - Codigo 6 (Pessoa fora do perfil de renda)11/05/1989

EDGENIO ************ 38079****83 Negado - Codigo 6 (Pessoa fora do perfil de renda)04/06/1990
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EDILAINE *********** 09581****67 Negado - Codigo 7 (Divergencia nos dados consultados)24/09/1981

EDILBERTO ********** 02320****62 Isento12/07/1968

EDILSON ************ 07361****01 Isento26/01/1974

EDILSON ************ 15467****80 Negado - Codigo 6 (Pessoa fora do perfil de renda)21/07/1997

EDIMARA ************ 05145****60 Negado - Codigo 7 (Divergencia nos dados consultados)31/07/1978

EDIMARA ************ 05145****60 Negado - REDOME - subitem 7.5, alinea "c"31/07/1978

EDINEIA ************ 02390****42 Negado - Codigo 6 (Pessoa fora do perfil de renda)29/11/1972

EDINETE ************ 08420****12 Negado - Codigo 6 (Pessoa fora do perfil de renda)29/10/1977

EDIVAN ************* 22625****18 Isento28/12/1983

EDIVANIA *********** 01327****04 Isento24/12/1983

EDNA *************** 11038****80 Isento20/12/1986

EDNEIA ************* 07639****06 Isento17/03/1977

EDNILSON *********** 13748****78 Negado - Codigo 4 (Pessoa nao encontrada no Cadastro Unico)14/07/1989

EDSON ************** 15420****23 Negado - Codigo 6 (Pessoa fora do perfil de renda)11/09/1992

EDSON ************** 85182****30 Isento04/06/1966

EDSON ************** 17074****54 Negado - Codigo 13 (Cadastro desatualizado)28/04/2000

EDUARDA ************ 18905****83 Isento14/04/2005

EDUARDA ************ 14104****26 Negado - Codigo 4 (Pessoa nao encontrada no Cadastro Unico)03/10/1991

EDUARDA ************ 16972****50 Isento05/11/1997

EDUARDA ************ 16069****21 Negado - Codigo 13 (Cadastro desatualizado)13/04/1999

EDUARDA ************ 14328****63 Isento06/07/1998

EDUARDO ************ 06878****20 Negado - Codigo 6 (Pessoa fora do perfil de renda)09/03/1974

EDUARDO ************ 20489****73 Negado - Codigo 6 (Pessoa fora do perfil de renda)20/09/2004

EDUARDO ************ 18922****09 Isento03/05/2005

EDUARDO ************ 17058****30 Negado - Codigo 7 (Divergencia nos dados consultados)09/01/1998

EDUARDO ************ 08854****32 Isento21/10/1980

EDUARDO ************ 15772****92 Isento31/01/1995

EDUARDO ************ 08907****78 Isento21/02/1982

EDVAN ************** 10238****25 Negado - Codigo 6 (Pessoa fora do perfil de renda)27/02/1981

EIDE *************** 10489****18 Negado - Codigo 6 (Pessoa fora do perfil de renda)27/11/1984

ELAINE ************* 09452****54 Isento11/11/1982

ELAINE ************* 08243****57 Isento22/06/1977

ELAINE ************* 07784****55 Isento07/04/1976

ELAINE ************* 08373****40 Isento24/09/1976

ELAINE ************* 11486****32 Isento17/11/1986

ELAINE ************* 12243****52 Negado - Codigo 4 (Pessoa nao encontrada no Cadastro Unico)15/03/1984

ELAINE ************* 08865****85 Isento05/11/1979

ELAINE ************* 02377****05 Isento21/08/1973

ELAINE ************* 08940****80 Isento29/11/1980

ELAINE ************* 12611****25 Negado - Codigo 4 (Pessoa nao encontrada no Cadastro Unico)28/05/1987

ELAINE ************* 05142****57 Isento12/03/1991

ELAINE ************* 14031****41 Isento02/07/1993

ELEN *************** 07720****13 Negado - Codigo 6 (Pessoa fora do perfil de renda)07/12/1977

ELENA ************** 16644****60 Negado - Codigo 4 (Pessoa nao encontrada no Cadastro Unico)25/08/2006

ELIA *************** 05839****48 Isento27/06/1989

ELIAKIM ************ 18394****27 Isento08/05/2001

ELIANA ************* 07528****03 Isento01/12/1977

ELIANA ************* 16552****47 Isento20/11/1994
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ELIANARA *********** 11444****75 Negado - Codigo 13 (Cadastro desatualizado)28/09/1993

ELIANE ************* 89425****87 Isento30/04/1966

ELIANE ************* 10035****51 Negado - Codigo 13 (Cadastro desatualizado)01/09/1981

ELIARA ************* 10446****02 Negado - Codigo 13 (Cadastro desatualizado)14/08/1983

ELIAS ************** 10073****88 Isento28/10/1981

ELIAS ************** 13889****73 Negado - Codigo 6 (Pessoa fora do perfil de renda)03/01/1975

ELIAS ************** 12228****00 Isento10/03/2000

ELIENAI ************ 08287****90 Isento08/05/1979

ELIENAI ************ 13286****82 Isento15/05/1991

ELIS *************** 10424****13 Negado - Codigo 13 (Cadastro desatualizado)03/12/1986

ELISABETE ********** 02329****70 Negado - REDOME - subitem 7.5, alinea "c"27/12/1969

ELISABETE ********** 16707****04 Negado - Codigo 13 (Cadastro desatualizado)06/04/1996

ELISABETH ********** 11989****76 Negado - Codigo 4 (Pessoa nao encontrada no Cadastro Unico)16/11/1986

ELISANGELA ********* 03241****07 Isento04/09/1971

ELIZABETH ********** 09802****20 Negado - Codigo 6 (Pessoa fora do perfil de renda)04/04/1983

ELIZABETH ********** 09514****85 Isento25/03/1981

ELIZANGELA ********* 10875****05 Negado - Codigo 13 (Cadastro desatualizado)31/12/1983

ELLEN ************** 11888****11 Negado - Codigo 6 (Pessoa fora do perfil de renda)08/08/1989

ELLEN ************** 11888****11 Negado - REDOME - subitem 7.5, alinea "c"08/08/1989

ELLEN ************** 10866****01 Negado - Codigo 6 (Pessoa fora do perfil de renda)15/01/1985

ELLEN ************** 16550****00 Isento17/05/1995

ELLEN ************** 15146****65 Negado - Codigo 13 (Cadastro desatualizado)04/08/1994

ELLEN ************** 12963****45 Isento29/06/1990

ELMA *************** 52153****72 Isento04/05/1981

ELOA *************** 14785****21 Isento20/04/1996

ELTON ************** 16370****62 Isento22/05/1999

ELYSANGELA ********* 02621****27 Isento26/09/1972

ELZIANE ************ 09108****22 Negado - Codigo 6 (Pessoa fora do perfil de renda)06/07/1981

EMANOEL ************ 09093****74 Isento22/12/1981

EMANOEL ************ 05882****35 Isento21/04/1995

EMANUEL ************ 86271****09 Isento02/12/1993

EMANUEL ************ 08667****98 Isento09/12/1980

EMANUELA *********** 11304****25 Negado - Codigo 6 (Pessoa fora do perfil de renda)01/09/1983

EMANUELE *********** 09666****01 Isento23/06/1982

EMANUELLE ********** 16362****81 Isento24/12/2000

EMANUELLY ********** 06615****30 Negado - Codigo 6 (Pessoa fora do perfil de renda)07/05/2007

EMAQUISUEL ********* 19480****60 Negado - Codigo 4 (Pessoa nao encontrada no Cadastro Unico)23/03/2003

EMERSON ************ 16117****70 Isento14/02/1996

EMERSON ************ 04471****95 Isento03/10/1974

EMERSON ************ 10938****93 Isento02/04/1986

EMILENE ************ 07938****62 Negado - Codigo 6 (Pessoa fora do perfil de renda)16/03/1978

EMILENE ************ 07488****61 Isento07/07/1976

EMILLY ************* 17327****01 Negado - Codigo 4 (Pessoa nao encontrada no Cadastro Unico)17/12/2001

EMILLY ************* 85971****10 Isento12/02/1994

EMILLY ************* 13997****79 Negado - Codigo 4 (Pessoa nao encontrada no Cadastro Unico)07/04/2003

EMILSON ************ 10348****57 Isento30/03/1984

EMILY ************** 14089****69 Isento14/08/2000

EMILYN ************* 10076****76 Isento27/08/1999
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EMYLAINE *********** 16732****22 Negado - Codigo 4 (Pessoa nao encontrada no Cadastro Unico)17/08/1997

ENI **************** 02091****90 Isento22/09/1972

ENILZA ************* 75777****04 Isento11/01/1963

ENYA *************** 14700****64 Negado - Codigo 13 (Cadastro desatualizado)30/06/2002

ERIC *************** 05565****47 Negado - Codigo 6 (Pessoa fora do perfil de renda)05/08/1982

ERICA ************** 08625****79 Isento02/10/1981

ERICA ************** 11043****58 Isento13/04/1986

ERICA ************** 06982****05 Isento11/08/1975

ERICA ************** 07675****47 Isento17/05/1977

ERICA ************** 13644****52 Isento29/09/2003

ERICA ************** 11449****58 Negado - Codigo 6 (Pessoa fora do perfil de renda)12/12/1984

ERICA ************** 09381****14 Negado - Codigo 6 (Pessoa fora do perfil de renda)07/10/1981

ERICA ************** 11830****84 Isento06/06/1988

ERICA ************** 08551****03 Negado - Codigo 4 (Pessoa nao encontrada no Cadastro Unico)10/09/1976

ERICA ************** 11041****40 Isento21/12/1985

ERICA ************** 12257****17 Isento24/01/1987

ERICA ************** 08434****98 Negado - Codigo 6 (Pessoa fora do perfil de renda)21/09/1980

ERICA ************** 08434****98 Negado - REDOME - subitem 7.5, alinea "c"21/09/1980

ERICA ************** 08999****78 Isento19/09/1982

ERICA ************** 19066****22 Isento21/02/2001

ERICK ************** 11033****56 Isento06/11/1985

ERICK ************** 14769****50 Isento16/08/1999

ERICK ************** 13557****52 Isento27/05/1998

ERIKA ************** 09215****05 Negado - Codigo 6 (Pessoa fora do perfil de renda)18/11/1981

ERIKA ************** 13510****04 Negado - Codigo 13 (Cadastro desatualizado)28/02/1992

ERIKA ************** 08465****37 Isento25/06/1980

ERIKA ************** 05359****73 Isento13/10/1978

ERIKA ************** 07770****20 Isento01/03/1979

ERLANDE ************ 16642****70 Isento24/02/1995

ERLENE ************* 12923****83 Isento24/08/1999

ERNELAN ************ 10811****56 Negado - Codigo 4 (Pessoa nao encontrada no Cadastro Unico)11/04/1985

ERNELAN ************ 10811****56 Negado - REDOME - subitem 7.5, alinea "c"11/04/1985

ESLANDER *********** 10343****58 Isento21/03/1982

ESLEY ************** 03020****79 Isento16/10/1972

ESTEBAN ************ 18771****27 Isento08/08/2001

ESTER ************** 15564****03 Isento29/09/2000

ESTER ************** 18890****52 Isento13/04/2001

ESTER ************** 01372****10 Negado - Codigo 6 (Pessoa fora do perfil de renda)17/12/1969

ESTER ************** 16433****43 Isento06/11/1999

ESTER ************** 02045****40 Negado - Codigo 6 (Pessoa fora do perfil de renda)21/04/1968

ESTHEFANI ********** 15138****83 Isento23/07/1995

ESTHEFANY ********** 16058****76 Isento14/01/2004

ESTHER ************* 11972****46 Isento30/10/1988

ESTHER ************* 20286****62 Isento22/02/2007

ESTHER ************* 17092****96 Isento20/06/2001

ETELVINA *********** 09438****37 Negado - Codigo 4 (Pessoa nao encontrada no Cadastro Unico)05/06/1982

ETELVINA *********** 09438****37 Negado - REDOME - subitem 7.5, alinea "c"05/06/1982

EUNICE ************* 97423****49 Isento29/08/1967
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EUNICE ************* 09648****65 Negado - Codigo 13 (Cadastro desatualizado)25/07/1981

EVANS ************** 11366****56 Isento23/02/1987

EVELIN ************* 17151****40 Isento29/03/2003

EVELINE ************ 13124****00 Isento21/02/1990

EVELLYN ************ 21736****02 Isento19/01/2004

EVELLYN ************ 18218****63 Isento26/01/2000

EVELYN ************* 15179****97 Isento06/01/1995

EVELYN ************* 18725****10 Isento05/09/2000

EVELYN ************* 12313****79 Negado - Codigo 6 (Pessoa fora do perfil de renda)15/04/1987

EVELYN ************* 17052****90 Isento31/07/1996

EVELYN ************* 15460****50 Negado - Codigo 6 (Pessoa fora do perfil de renda)14/12/1993

EVELYN ************* 17014****97 Negado - Codigo 4 (Pessoa nao encontrada no Cadastro Unico)04/10/1995

EVELYN ************* 12838****62 Negado - Codigo 4 (Pessoa nao encontrada no Cadastro Unico)12/05/1996

EVELYNE ************ 11304****01 Negado - Codigo 13 (Cadastro desatualizado)23/12/1984

EVERALDO *********** 17362****00 Negado - Codigo 6 (Pessoa fora do perfil de renda)03/02/1999

EVERTON ************ 14621****00 Isento21/12/1990

EVERTON ************ 05918****63 Isento06/03/1988

EWERTON ************ 05911****66 Isento05/08/1993

EWERTON ************ 11698****24 Negado - Codigo 4 (Pessoa nao encontrada no Cadastro Unico)07/05/1991

EYSHILA ************ 20419****08 Isento02/09/2001

FABIA ************** 05629****83 Isento05/12/1981

FABIANA ************ 10012****90 Isento06/03/1980

FABIANA ************ 07576****36 Negado - Codigo 6 (Pessoa fora do perfil de renda)29/03/1977

FABIANA ************ 15105****42 Negado - Codigo 4 (Pessoa nao encontrada no Cadastro Unico)10/05/1992

FABIANA ************ 15105****42 Negado - REDOME - subitem 7.5, alinea "c"10/05/1992

FABIANA ************ 08585****71 Negado - Codigo 6 (Pessoa fora do perfil de renda)26/10/1979

FABIANA ************ 09185****80 Isento17/09/1981

FABIANA ************ 13731****80 Negado - Codigo 4 (Pessoa nao encontrada no Cadastro Unico)06/03/1994

FABIANA ************ 05744****01 Negado - Codigo 7 (Divergencia nos dados consultados)21/05/1985

FABIANA ************ 05362****17 Isento14/02/1978

FABIANA ************ 11379****59 Isento02/02/1987

FABIANA ************ 08523****07 Negado - Codigo 6 (Pessoa fora do perfil de renda)02/06/1980

FABIANA ************ 12612****80 Isento04/01/1989

FABIANA ************ 08506****58 Isento03/07/1980

FABIANA ************ 05299****97 Isento30/12/1976

FABIANE ************ 15530****50 Isento24/05/1995

FABIANE ************ 12535****86 Isento20/03/1989

FABIANO ************ 11214****22 Isento04/11/1981

FABIANO ************ 13904****47 Negado - Codigo 6 (Pessoa fora do perfil de renda)05/07/1993

FABIANO ************ 02200****74 Isento28/08/1975

FABIANO ************ 07799****39 Isento21/04/1978

FABIANO ************ 03135****94 Isento09/08/1975

FABIANO ************ 08125****02 Isento12/07/1978

FABIO ************** 12860****44 Isento03/05/1989

FABIO ************** 04457****96 Isento03/06/1981

FABIO ************** 01273****88 Isento03/09/1969

FABIO ************** 13455****25 Negado - Codigo 6 (Pessoa fora do perfil de renda)15/01/1992

FABIO ************** 16568****13 Negado - Codigo 6 (Pessoa fora do perfil de renda)07/06/1998
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FABIO ************** 08070****90 Isento06/04/1980

FABIO ************** 09515****00 Isento25/12/1981

FABIOLA ************ 08466****46 Isento10/04/1978

FABIOLA ************ 16058****79 Isento16/10/1993

FABIOLA ************ 12826****61 Isento16/07/1990

FABIOLA ************ 16071****24 Isento19/09/1993

FABRICIO *********** 18435****07 Isento02/06/1998

FABRICIO *********** 12204****71 Isento14/06/1985

FABRICIO *********** 18009****35 Isento01/07/1999

FABRICIO *********** 14295****76 Isento16/03/1994

FABRICIO *********** 13292****99 Isento18/11/1995

FABRICIO *********** 18303****21 Isento24/07/2000

FABRIZIO *********** 04746****12 Isento19/05/1976

FATIMA ************* 07890****26 Negado - Codigo 6 (Pessoa fora do perfil de renda)20/05/1975

FATIMA ************* 03814****75 Isento13/05/1982

FATIMA ************* 75509****04 Isento09/02/1978

FELIPE ************* 11018****07 Negado - Codigo 6 (Pessoa fora do perfil de renda)20/09/1986

FELIPE ************* 13511****80 Isento04/09/1988

FELIPE ************* 12451****08 Negado - REDOME - subitem 7.5, alinea "c"07/11/1988

FELIPE ************* 15412****02 Negado - Codigo 4 (Pessoa nao encontrada no Cadastro Unico)01/08/1993

FELIPE ************* 05208****03 Isento13/08/1995

FELIPE ************* 16876****42 Isento17/02/2007

FELIPE ************* 08993****17 Isento26/04/1981

FELIPE ************* 17644****64 Isento26/02/2000

FELIPE ************* 13010****59 Negado - Codigo 13 (Cadastro desatualizado)15/03/1990

FELIPE ************* 14318****78 Negado - Codigo 13 (Cadastro desatualizado)09/03/1992

FELIPE ************* 17955****63 Isento24/08/1997

FELIPE ************* 11682****42 Negado - Codigo 6 (Pessoa fora do perfil de renda)08/09/1987

FELIPE ************* 14615****24 Isento16/12/1992

FELLIPE ************ 09988****88 Isento11/07/1983

FELLIPE ************ 12740****11 Isento06/05/1990

FELLIPE ************ 15858****50 Negado - Codigo 4 (Pessoa nao encontrada no Cadastro Unico)03/09/1996

FELLIPE ************ 14680****96 Negado - Codigo 6 (Pessoa fora do perfil de renda)29/11/1991

FERNANDA *********** 01425****25 Negado - Codigo 4 (Pessoa nao encontrada no Cadastro Unico)04/09/1991

FERNANDA *********** 09189****04 Isento04/05/1981

FERNANDA *********** 02166****09 Negado - Codigo 6 (Pessoa fora do perfil de renda)29/10/1971

FERNANDA *********** 12128****50 Negado - Codigo 4 (Pessoa nao encontrada no Cadastro Unico)27/01/1990

FERNANDA *********** 13570****21 Negado - Codigo 6 (Pessoa fora do perfil de renda)12/10/1989

FERNANDA *********** 27977****38 Isento15/11/1978

FERNANDA *********** 14342****28 Isento16/07/1991

FERNANDA *********** 12686****86 Isento07/12/1987

FERNANDA *********** 15943****41 Isento18/02/1995

FERNANDA *********** 10822****11 Isento25/06/1984

FERNANDA *********** 19391****02 Isento19/01/2002

FERNANDA *********** 15261****70 Isento07/11/1995

FERNANDA *********** 10098****74 Isento12/05/1983

FERNANDA *********** 12197****18 Isento22/05/1987

FERNANDA *********** 10797****80 Negado - Codigo 13 (Cadastro desatualizado)29/11/1984
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FERNANDA *********** 12292****37 Isento20/04/1987

FERNANDA *********** 10810****38 Negado - Codigo 13 (Cadastro desatualizado)01/10/1984

FERNANDA *********** 16203****90 Negado - Codigo 13 (Cadastro desatualizado)08/01/1996

FERNANDA *********** 13037****67 Isento15/02/1990

FERNANDA *********** 09881****63 Isento29/06/1983

FERNANDA *********** 12353****23 Isento21/08/1990

FERNANDA *********** 09715****70 Negado - Codigo 6 (Pessoa fora do perfil de renda)27/06/1981

FERNANDA *********** 18763****30 Isento27/07/2007

FERNANDO *********** 11768****13 Isento14/06/1988

FERNANDO *********** 16901****18 Negado - Codigo 7 (Divergencia nos dados consultados)17/07/1997

FERNANDO *********** 11953****13 Negado - REDOME - subitem 7.5, alinea "c"26/06/1995

FERNANDO *********** 18994****06 Isento09/02/2001

FERNANDO *********** 95739****20 Negado - Codigo 6 (Pessoa fora do perfil de renda)03/10/1970

FERNANDO *********** 17203****29 Negado - Codigo 6 (Pessoa fora do perfil de renda)24/07/1997

FILIPE ************* 06877****19 Negado - Codigo 6 (Pessoa fora do perfil de renda)13/11/1990

FILIPE ************* 15716****18 Isento19/12/1995

FILIPE ************* 09838****21 Isento15/06/1982

FILIPE ************* 12703****52 Isento13/11/1991

FIODOR ************* 05528****36 Isento25/10/1980

FLAVIA ************* 12011****73 Isento22/06/1986

FLAVIA ************* 13053****54 Negado - Codigo 4 (Pessoa nao encontrada no Cadastro Unico)24/03/1990

FLAVIA ************* 17618****05 Isento11/11/1993

FLAVIA ************* 09404****36 Negado - Codigo 4 (Pessoa nao encontrada no Cadastro Unico)27/11/1981

FLAVIA ************* 03334****90 Isento31/12/1989

FLAVIA ************* 09871****78 Negado - REDOME - subitem 7.5, alinea "c"05/11/1980

FLAVIA ************* 14116****58 Negado - Codigo 4 (Pessoa nao encontrada no Cadastro Unico)14/09/1992

FLAVIA ************* 13273****05 Isento13/03/1988

FLAVIA ************* 06924****46 Negado - Codigo 4 (Pessoa nao encontrada no Cadastro Unico)26/04/1977

FLAVIA ************* 11996****42 Negado - Codigo 7 (Divergencia nos dados consultados)01/02/1990

FLAVIA ************* 11650****88 Isento22/05/1985

FLAVIA ************* 19247****83 Isento05/01/2002

FLAVIA ************* 02819****01 Negado - Codigo 6 (Pessoa fora do perfil de renda)28/09/1973

FLAVIANA *********** 02964****13 Isento09/03/1987

FLAVIANA *********** 01693****05 Isento06/09/1987

FLAVIANE *********** 09429****54 Isento25/09/1981

FLAVIANE *********** 11798****30 Negado - Codigo 6 (Pessoa fora do perfil de renda)12/10/1999

FLAVIANNE ********** 14731****31 Negado - Codigo 6 (Pessoa fora do perfil de renda)28/07/1993

FLAVIANO *********** 00811****01 Isento16/06/1971

FLAVIO ************* 10567****30 Isento16/11/1985

FLAVIO ************* 14950****04 Isento24/04/1992

FLAVIO ************* 15030****76 Negado - Codigo 6 (Pessoa fora do perfil de renda)14/04/1995

FLAVIO ************* 12394****90 Isento16/07/1988

FLAVIO ************* 10259****61 Negado - REDOME - subitem 7.5, alinea "c"28/05/1985

FLAVIO ************* 93152****53 Isento21/02/1966

FLAVIO ************* 12124****90 Isento25/11/1990

FLAVIO ************* 17457****83 Negado - Codigo 6 (Pessoa fora do perfil de renda)17/06/1997

FLAVIO ************* 07589****16 Negado - Codigo 6 (Pessoa fora do perfil de renda)15/11/1979

FLORENCE *********** 12453****08 Isento19/05/1989
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FRANCE ************* 11228****00 Negado - Codigo 6 (Pessoa fora do perfil de renda)07/10/1984

FRANCEANE ********** 14400****03 Negado - Codigo 7 (Divergencia nos dados consultados)17/01/1989

FRANCIANE ********** 10671****90 Negado - Codigo 4 (Pessoa nao encontrada no Cadastro Unico)15/02/1995

FRANCIELLY ********* 09746****57 Isento30/03/1992

FRANCINE *********** 10616****80 Negado - REDOME - subitem 7.5, alinea "c"18/05/1984

FRANCINE *********** 16667****64 Isento01/01/1999

FRANCINNI ********** 05187****69 Isento19/03/1979

FRANCINY *********** 13219****52 Isento14/01/1991

FRANCISCO ********** 10712****00 Isento29/07/1982

FRANCISCO ********** 14112****62 Negado - Codigo 4 (Pessoa nao encontrada no Cadastro Unico)01/07/1991

FRANCISCO ********** 16738****10 Negado - Codigo 6 (Pessoa fora do perfil de renda)15/09/1997

FRANCISCO ********** 02716****09 Isento31/05/1987

FRANCISCO ********** 07065****00 Isento17/07/1978

FRANCISCO ********** 11326****81 Isento30/08/1991

FRANCISCO ********** 08045****25 Isento18/01/1999

FRANCYNE *********** 10477****70 Isento26/08/1985

FREDERICO ********** 09080****84 Negado - Codigo 4 (Pessoa nao encontrada no Cadastro Unico)21/11/1981

GABRIEL ************ 16130****70 Isento21/12/1997

GABRIEL ************ 16647****94 Isento25/04/2000

GABRIEL ************ 17542****09 Negado - Codigo 5 (Pessoa excluida do Cadastro Unico)26/02/2004

GABRIEL ************ 15909****44 Negado - Codigo 13 (Cadastro desatualizado)02/10/1995

GABRIEL ************ 19356****64 Isento16/10/2006

GABRIEL ************ 16228****00 Isento24/07/1998

GABRIEL ************ 11728****99 Isento05/06/1998

GABRIEL ************ 17403****88 Isento30/03/1998

GABRIEL ************ 14936****28 Isento15/07/2006

GABRIEL ************ 17008****01 Negado - REDOME - subitem 7.5, alinea "c"22/10/1996

GABRIEL ************ 16400****27 Negado - Codigo 6 (Pessoa fora do perfil de renda)30/06/1997

GABRIEL ************ 14794****73 Isento28/11/1992

GABRIEL ************ 16809****10 Isento25/05/1995

GABRIEL ************ 17764****80 Isento24/06/1997

GABRIEL ************ 15776****99 Negado - Codigo 6 (Pessoa fora do perfil de renda)03/06/1997

GABRIEL ************ 15926****18 Isento15/11/1993

GABRIEL ************ 14377****35 Negado - Codigo 5 (Pessoa excluida do Cadastro Unico)03/01/1994

GABRIEL ************ 14310****32 Isento16/12/1997

GABRIEL ************ 16895****12 Negado - Codigo 4 (Pessoa nao encontrada no Cadastro Unico)16/10/1997

GABRIEL ************ 11475****90 Isento18/01/1999

GABRIEL ************ 16475****76 Isento24/07/2000

GABRIEL ************ 19295****57 Negado - Codigo 6 (Pessoa fora do perfil de renda)07/03/1998

GABRIEL ************ 11265****84 Isento10/04/1998

GABRIEL ************ 10931****85 Negado - Codigo 5 (Pessoa excluida do Cadastro Unico)05/03/1997

GABRIEL ************ 14289****35 Negado - Codigo 6 (Pessoa fora do perfil de renda)31/12/1992

GABRIEL ************ 15632****82 Isento25/02/1995

GABRIEL ************ 15537****47 Isento12/09/2005

GABRIEL ************ 12651****50 Isento03/05/1999

GABRIEL ************ 14554****55 Negado - Codigo 4 (Pessoa nao encontrada no Cadastro Unico)16/11/1991

GABRIEL ************ 03281****51 Isento18/12/1995

GABRIEL ************ 09933****41 Isento15/03/1983
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GABRIEL ************ 13841****75 Negado - Codigo 13 (Cadastro desatualizado)06/02/1992

GABRIEL ************ 17228****11 Isento13/12/2000

GABRIELA *********** 12015****92 Negado - Codigo 13 (Cadastro desatualizado)20/06/1988

GABRIELA *********** 18902****43 Negado - Codigo 13 (Cadastro desatualizado)23/06/2004

GABRIELA *********** 06158****01 Negado - Codigo 6 (Pessoa fora do perfil de renda)20/11/1996

GABRIELA *********** 17553****57 Negado - Codigo 13 (Cadastro desatualizado)17/10/2003

GABRIELA *********** 12805****97 Isento23/10/1999

GABRIELA *********** 11069****30 Negado - Codigo 6 (Pessoa fora do perfil de renda)07/12/1984

GABRIELA *********** 11862****63 Negado - Codigo 13 (Cadastro desatualizado)04/08/1995

GABRIELA *********** 14042****26 Isento04/03/1998

GABRIELA *********** 14392****20 Isento26/07/1994

GABRIELA *********** 17504****48 Negado - REDOME - subitem 7.5, alinea "c"15/02/1999

GABRIELA *********** 17043****40 Negado - Codigo 6 (Pessoa fora do perfil de renda)21/04/1999

GABRIELA *********** 15367****89 Negado - REDOME - subitem 7.5, alinea "c"03/04/1992

GABRIELA *********** 53056****34 Negado - Codigo 4 (Pessoa nao encontrada no Cadastro Unico)15/04/1994

GABRIELA *********** 15158****57 Negado - Codigo 5 (Pessoa excluida do Cadastro Unico)28/11/1994

GABRIELA *********** 09034****82 Isento20/09/1979

GABRIELA *********** 12884****44 Isento28/08/1991

GABRIELA *********** 17336****01 Isento16/06/1997

GABRIELA *********** 36752****56 Isento04/07/1988

GABRIELE *********** 10913****36 Isento11/09/1985

GABRIELE *********** 16573****36 Isento13/10/1999

GABRIELI *********** 14695****89 Negado - Codigo 6 (Pessoa fora do perfil de renda)12/12/1991

GABRIELL *********** 13614****54 Negado - Codigo 13 (Cadastro desatualizado)19/07/2000

GABRIELLA ********** 17601****47 Isento09/01/2006

GABRIELLA ********** 12351****42 Negado - Codigo 6 (Pessoa fora do perfil de renda)19/11/2004

GABRIELLA ********** 19638****33 Negado - Codigo 13 (Cadastro desatualizado)01/11/2006

GABRIELLA ********** 18392****55 Isento14/10/1999

GABRIELLE ********** 14506****07 Isento08/02/1995

GABRIELLE ********** 12530****80 Isento11/05/2002

GABRIELLE ********** 13887****20 Isento08/07/1990

GABRIELLE ********** 21004****70 Negado - Codigo 4 (Pessoa nao encontrada no Cadastro Unico)21/12/2003

GABRIELLE ********** 10102****33 Negado - Codigo 6 (Pessoa fora do perfil de renda)03/08/1985

GABRIELLE ********** 16344****63 Negado - Codigo 13 (Cadastro desatualizado)24/09/1997

GABRIELLE ********** 12396****86 Isento25/04/1997

GABRIELLY ********** 16675****90 Isento27/07/1996

GABRIELLY ********** 15925****38 Isento18/04/1996

GABRIELLY ********** 13243****67 Isento25/07/2004

GABRIELLY ********** 11985****08 Isento21/04/2002

GABRIELLY ********** 16079****80 Isento26/05/2000

GABRIELLY ********** 60963****01 Isento28/05/1998

GABRIELLY ********** 16759****07 Negado - Codigo 4 (Pessoa nao encontrada no Cadastro Unico)23/11/1998

GABRYELA *********** 31791****59 Isento17/02/1993

GARDENIA *********** 39754****20 Negado - Codigo 6 (Pessoa fora do perfil de renda)07/07/1970

GARDENYA *********** 12661****59 Isento01/08/1989

GEANE ************** 93057****20 Negado - Codigo 4 (Pessoa nao encontrada no Cadastro Unico)26/06/1975

GEISA ************** 13138****67 Isento12/02/1990

GEISON ************* 11837****50 Isento31/01/1989
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GEIZA ************** 09690****13 Negado - Codigo 6 (Pessoa fora do perfil de renda)21/05/1981

GEIZA ************** 11437****44 Negado - Codigo 4 (Pessoa nao encontrada no Cadastro Unico)22/12/1986

GENIZIA ************ 03040****45 Negado - Codigo 4 (Pessoa nao encontrada no Cadastro Unico)31/03/1971

GEORGE ************* 91357****91 Isento24/04/1969

GEORGE ************* 12959****39 Isento01/05/1990

GEORGE ************* 08692****37 Isento01/10/1979

GEORGETE *********** 59411****87 Negado - Codigo 4 (Pessoa nao encontrada no Cadastro Unico)22/05/1960

GEORGIA ************ 10773****17 Isento25/11/1989

GEOVANA ************ 16021****92 Negado - Codigo 6 (Pessoa fora do perfil de renda)25/10/2002

GEOVANA ************ 09613****92 Negado - Codigo 6 (Pessoa fora do perfil de renda)25/05/1998

GEOVANA ************ 18140****05 Isento27/09/2001

GEOVANA ************ 19476****25 Isento28/06/2005

GEOVANE ************ 10279****19 Isento10/02/1995

GEOVANNA *********** 09455****58 Negado - REDOME - subitem 7.5, alinea "c"07/08/1980

GEOVANNA *********** 21391****23 Negado - Codigo 4 (Pessoa nao encontrada no Cadastro Unico)26/10/2005

GEOVANNA *********** 17683****11 Isento10/02/2005

GEOVANNE *********** 15618****70 Negado - Codigo 4 (Pessoa nao encontrada no Cadastro Unico)27/06/1994

GERALDO ************ 13593****07 Negado - Codigo 6 (Pessoa fora do perfil de renda)23/07/1990

GESIANE ************ 16771****07 Negado - Codigo 6 (Pessoa fora do perfil de renda)06/12/2002

GESSICA ************ 18582****58 Negado - Codigo 13 (Cadastro desatualizado)27/06/2000

GESSIKA ************ 11292****28 Isento12/03/1985

GEYSE ************** 11811****08 Isento18/05/1988

GEYSIANNE ********** 13046****77 Isento08/01/1997

GHENY ************** 03601****05 Isento26/07/1976

GIANCARLO ********** 07633****61 Negado - REDOME - subitem 7.5, alinea "c"15/09/1974

GILBERTO *********** 10633****70 Isento01/10/1988

GILCELE ************ 10746****40 Negado - Codigo 4 (Pessoa nao encontrada no Cadastro Unico)22/01/1985

GILCELENE ********** 09581****05 Isento09/10/1979

GILDO ************** 11050****79 Isento06/02/1984

GILMAR ************* 04143****06 Isento25/06/1989

GILMARA ************ 10639****92 Isento11/04/1984

GILNEI ************* 05658****45 Isento28/08/1981

GILSINEI *********** 00646****77 Isento19/02/1970

GILSLANA *********** 16047****30 Negado - Codigo 4 (Pessoa nao encontrada no Cadastro Unico)03/03/1994

GILSON ************* 03793****92 Isento29/04/1973

GILVAN ************* 07844****08 Negado - Codigo 5 (Pessoa excluida do Cadastro Unico)10/03/1976

GILVAN ************* 04532****70 Isento10/01/1976

GINA *************** 52341****91 Negado - Codigo 6 (Pessoa fora do perfil de renda)22/12/1984

GIOVANA ************ 11685****70 Negado - REDOME - subitem 7.5, alinea "c"31/07/2002

GIOVANA ************ 18207****03 Isento19/03/2003

GIOVANNA *********** 16130****36 Isento24/05/2002

GIOVANNA *********** 12540****81 Isento27/05/2003

GIOVANNA *********** 17413****12 Negado - Codigo 13 (Cadastro desatualizado)15/07/2002

GIOVANNA *********** 18581****08 Negado - Codigo 4 (Pessoa nao encontrada no Cadastro Unico)21/01/2004

GIOVANNA *********** 14073****36 Negado - Codigo 13 (Cadastro desatualizado)09/10/2004

GIOVANNA *********** 06827****65 Isento28/11/1998

GISELE ************* 07551****05 Isento13/03/1978

GISELE ************* 12680****55 Isento29/03/1990
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GISELE ************* 12418****88 Isento10/02/1990

GISELE ************* 09829****05 Negado - Codigo 13 (Cadastro desatualizado)24/11/1982

GISELE ************* 16152****46 Negado - Codigo 6 (Pessoa fora do perfil de renda)05/12/1996

GISELE ************* 16147****40 Negado - Codigo 6 (Pessoa fora do perfil de renda)20/10/1997

GISELE ************* 13525****19 Isento18/06/1991

GISELE ************* 11056****82 Negado - Codigo 7 (Divergencia nos dados consultados)25/10/1986

GISELE ************* 18015****31 Isento06/02/1999

GISELE ************* 11434****12 Isento13/08/1987

GISELI ************* 12537****10 Isento10/09/1989

GISELLE ************ 13472****95 Isento15/12/1988

GISELLE ************ 05438****93 Negado - Codigo 6 (Pessoa fora do perfil de renda)22/09/1981

GISELLI ************ 01891****01 Negado - Codigo 13 (Cadastro desatualizado)21/01/1994

GISELLY ************ 09568****48 Isento13/07/1991

GIULIA ************* 15074****09 Isento22/08/2007

GIULIA ************* 16951****00 Negado - Codigo 13 (Cadastro desatualizado)09/07/1998

GIULIA ************* 21035****90 Negado - Codigo 4 (Pessoa nao encontrada no Cadastro Unico)29/07/2003

GIULY ************** 15207****59 Isento01/03/1996

GIZELA ************* 12334****39 Isento19/03/1987

GLADYSMA *********** 07958****30 Isento11/04/1980

GLAUBER ************ 15097****56 Negado - Codigo 6 (Pessoa fora do perfil de renda)31/12/1992

GLAUBER ************ 22545****30 Isento30/09/1981

GLAUCE ************* 08102****59 Isento30/05/1980

GLAUCE ************* 07498****54 Isento06/05/1978

GLAUCE ************* 07709****80 Isento22/04/1978

GLAUCE ************* 91043****72 Isento22/11/1965

GLAUCIA ************ 13801****86 Isento15/08/1991

GLAUCIA ************ 14018****80 Negado - Codigo 4 (Pessoa nao encontrada no Cadastro Unico)13/05/1993

GLAUCIA ************ 14323****28 Isento26/07/1994

GLAUCIA ************ 15350****30 Negado - Codigo 7 (Divergencia nos dados consultados)01/01/1993

GLAUCIO ************ 11324****40 Isento23/11/1985

GLEICE ************* 10700****16 Isento09/10/1983

GLEICE ************* 15912****44 Negado - Codigo 4 (Pessoa nao encontrada no Cadastro Unico)26/01/1994

GLEICIANE ********** 17473****30 Isento16/12/1998

GLEICIANI ********** 11509****54 Negado - Codigo 6 (Pessoa fora do perfil de renda)07/05/1988

GLEISY ************* 16774****82 Isento16/10/1996

GLEMISTON ********** 07633****71 Isento27/03/1978

GLENDA ************* 14025****70 Isento14/05/2001

GLORIA ************* 05784****46 Negado - Codigo 6 (Pessoa fora do perfil de renda)14/02/1991

GRACIELE *********** 13839****09 Negado - Codigo 6 (Pessoa fora do perfil de renda)04/06/1990

GRACIELLY ********** 19892****79 Isento17/09/2007

GRAYCIELE ********** 16118****62 Isento10/10/1996

GRAZIELA *********** 19905****22 Isento22/02/2007

GRAZIELA *********** 97088****34 Isento02/10/1983

GRAZIELLE ********** 08586****27 Isento18/06/1977

GRAZIELLY ********** 20316****67 Isento09/08/2003

GREICILANE ********* 14439****03 Negado - Codigo 4 (Pessoa nao encontrada no Cadastro Unico)24/11/1994

GREYCE ************* 13830****33 Isento31/12/1994

GREYCIELLEN ******** 05813****98 Isento30/07/1996
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GUILHERME ********** 16528****08 Isento11/04/1999

GUILHERME ********** 14325****24 Isento07/03/1994

GUILHERME ********** 15088****06 Isento12/12/1995

GUILHERME ********** 19356****02 Isento16/10/2006

GUILHERME ********** 14308****46 Isento06/06/1992

GUILHERME ********** 16518****21 Isento03/06/1998

GUILHERME ********** 18065****85 Isento12/02/1999

GUILHERME ********** 13160****06 Negado - Codigo 13 (Cadastro desatualizado)11/11/2004

GUILHERME ********** 17795****07 Isento17/10/1999

GUILHERME ********** 15543****60 Negado - REDOME - subitem 7.5, alinea "c"12/12/1995

GUILHERME ********** 05635****64 Isento02/09/1983

GUILHERME ********** 21373****80 Isento08/10/2001

GUILHERME ********** 17850****51 Negado - Codigo 6 (Pessoa fora do perfil de renda)19/02/2004

GUILHERME ********** 15847****19 Isento04/06/1995

GUILHERME ********** 20547****13 Negado - Codigo 5 (Pessoa excluida do Cadastro Unico)18/06/2001

GUILHERME ********** 84870****15 Negado - REDOME - subitem 7.5, alinea "c"01/07/1993

GUSTAVO ************ 11446****02 Isento31/08/1995

GUSTAVO ************ 14169****94 Isento13/05/1996

GUSTAVO ************ 19948****08 Isento20/03/2002

GUSTAVO ************ 17114****12 Isento30/07/2001

GUSTAVO ************ 17008****05 Isento30/09/1997

GUSTAVO ************ 16318****95 Negado - Codigo 6 (Pessoa fora do perfil de renda)19/04/2001

GUSTAVO ************ 18017****25 Negado - Codigo 6 (Pessoa fora do perfil de renda)10/11/2000

GUSTAVO ************ 15521****11 Isento31/03/1993

GUSTAVO ************ 13058****05 Negado - Codigo 7 (Divergencia nos dados consultados)09/06/1989

GUSTAVO ************ 15232****01 Isento29/03/1994

GUSTAVO ************ 10168****43 Isento29/06/1995

HAIDE ************** 01130****97 Isento28/02/1974

HALLUCHA *********** 05898****78 Negado - Codigo 6 (Pessoa fora do perfil de renda)30/09/1987

HALRYLAINNE ******** 14423****90 Isento16/07/1993

HAMBRELLA ********** 10903****43 Negado - Codigo 6 (Pessoa fora do perfil de renda)24/07/1986

HANDREMA *********** 14699****59 Negado - Codigo 4 (Pessoa nao encontrada no Cadastro Unico)01/09/1995

HANNA ************** 35304****08 Negado - Codigo 6 (Pessoa fora do perfil de renda)01/06/1987

HANNAH ************* 15690****50 Negado - Codigo 6 (Pessoa fora do perfil de renda)05/10/1994

HARYANE ************ 18836****60 Isento28/04/2004

HAYSSA ************* 13883****40 Isento18/07/1992

HEBERTE ************ 10715****23 Isento03/05/1986

HELANE ************* 71532****34 Isento17/06/1978

HELBERT ************ 07213****01 Isento07/10/1976

HELDE ************** 14335****92 Isento03/04/1995

HELEN ************** 07959****10 Isento25/01/1980

HELENA ************* 14255****43 Negado - Codigo 13 (Cadastro desatualizado)20/06/1992

HELLEN ************* 15964****32 Isento14/07/1996

HELLEN ************* 17806****85 Negado - Codigo 6 (Pessoa fora do perfil de renda)04/09/2000

HELLOISA *********** 18411****42 Negado - Codigo 13 (Cadastro desatualizado)19/03/2002

HELOISA ************ 02168****64 Isento10/09/1976

HENRIQUE *********** 11335****17 Isento13/09/1993

HENRIQUE *********** 12744****73 Isento07/09/1987
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HENRIQUE *********** 18200****43 Negado - Codigo 6 (Pessoa fora do perfil de renda)17/12/1999

HENRIQUE *********** 03611****03 Isento29/08/1974

HERBERT ************ 04108****08 Negado - Codigo 4 (Pessoa nao encontrada no Cadastro Unico)14/08/1978

HERIC ************** 14006****07 Negado - Codigo 6 (Pessoa fora do perfil de renda)06/05/1991

HERICA ************* 08479****84 Negado - Codigo 6 (Pessoa fora do perfil de renda)09/08/1979

HEVELLIN *********** 14010****32 Isento13/02/1992

HIGOR ************** 12043****42 Isento04/04/1989

HIGOR ************** 13476****52 Isento25/04/1990

HOSANA ************* 05561****66 Negado - Codigo 6 (Pessoa fora do perfil de renda)13/06/1981

HOSANA ************* 21489****32 Negado - Codigo 4 (Pessoa nao encontrada no Cadastro Unico)05/11/2001

HOSANA ************* 14266****40 Isento09/03/1994

HOZANA ************* 05351****45 Isento08/11/1980

HOZANA ************* 13232****01 Isento05/11/1988

HUDSON ************* 17075****25 Isento15/02/1998

HUDSON ************* 47757****91 Isento17/01/1972

HUDSON ************* 02640****27 Negado - Codigo 6 (Pessoa fora do perfil de renda)22/08/1972

HUGO *************** 13570****92 Isento10/08/1998

HUGO *************** 15471****47 Isento10/07/1999

HUGO *************** 15799****73 Negado - Codigo 4 (Pessoa nao encontrada no Cadastro Unico)28/10/2000

HUGO *************** 12764****65 Negado - Codigo 4 (Pessoa nao encontrada no Cadastro Unico)26/09/1990

HURBERT ************ 03132****14 Isento02/06/1968

HYAGO ************** 12010****85 Isento07/01/2001

HYAGO ************** 13957****01 Negado - Codigo 6 (Pessoa fora do perfil de renda)21/11/1997

IAGO *************** 15416****96 Negado - Codigo 4 (Pessoa nao encontrada no Cadastro Unico)14/08/1998

IAGO *************** 19053****80 Negado - Codigo 4 (Pessoa nao encontrada no Cadastro Unico)15/06/2000

IAGO *************** 19053****80 Negado - REDOME - subitem 7.5, alinea "c"15/06/2000

IAMILA ************* 17321****78 Isento10/07/1997

IAN **************** 16104****67 Negado - Codigo 6 (Pessoa fora do perfil de renda)17/02/2000

IAN **************** 15836****84 Isento01/07/1996

IANA *************** 04170****01 Negado - REDOME - subitem 7.5, alinea "c"01/06/1990

IASMIM ************* 13521****09 Negado - Codigo 6 (Pessoa fora do perfil de renda)10/05/1990

IASMIM ************* 16869****50 Negado - Codigo 6 (Pessoa fora do perfil de renda)23/11/2001

ICARO ************** 18040****98 Negado - Codigo 6 (Pessoa fora do perfil de renda)12/11/2002

IGOR *************** 13839****98 Negado - Codigo 6 (Pessoa fora do perfil de renda)12/01/1990

IGOR *************** 10737****08 Isento16/07/1996

IGOR *************** 12673****03 Isento16/06/1992

IGOR *************** 15652****29 Isento02/12/1999

IGOR *************** 04146****26 Negado - Codigo 6 (Pessoa fora do perfil de renda)23/05/1999

IGOR *************** 17500****84 Isento09/07/2001

ILDENIR ************ 10155****95 Isento09/02/1984

INAH *************** 00202****00 Isento13/12/1983

INDIARA ************ 08115****57 Negado - Codigo 6 (Pessoa fora do perfil de renda)27/02/1978

INGLETHE *********** 14507****65 Isento10/12/1989

INGRID ************* 10925****13 Isento11/12/1985

INGRID ************* 00162****35 Isento08/01/1990

INGRID ************* 13983****07 Isento04/07/1991

INGRID ************* 17434****61 Negado - Codigo 5 (Pessoa excluida do Cadastro Unico)17/05/1998

INGRID ************* 14325****80 Negado - Codigo 4 (Pessoa nao encontrada no Cadastro Unico)16/12/1991
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INGRID ************* 15136****77 Isento16/06/1997

INGRID ************* 08626****06 Negado - Dados insuficientes para consulta ao CADUNICO ou
REDOME

23/11/1980

INGRID ************* 17080****43 Isento10/11/1996

INGRID ************* 17040****10 Isento02/04/1998

INGRIDY ************ 16136****35 Negado - Codigo 13 (Cadastro desatualizado)03/08/1994

INGRYD ************* 14643****43 Negado - Codigo 13 (Cadastro desatualizado)05/01/1992

INOA *************** 11110****12 Negado - Codigo 6 (Pessoa fora do perfil de renda)26/11/1989

IONE *************** 72296****87 Negado - Codigo 6 (Pessoa fora do perfil de renda)20/11/1969

IONE *************** 11448****02 Negado - Codigo 4 (Pessoa nao encontrada no Cadastro Unico)25/11/1986

IONI *************** 07156****36 Negado - Codigo 4 (Pessoa nao encontrada no Cadastro Unico)11/09/1971

IRENE ************** 17098****51 Negado - Codigo 6 (Pessoa fora do perfil de renda)22/04/1996

IRIS *************** 17438****08 Isento15/07/1996

ISAAC ************** 18857****81 Negado - Codigo 13 (Cadastro desatualizado)28/06/2005

ISAAC ************** 14563****30 Isento09/07/1995

ISABEL ************* 13002****39 Negado - Codigo 13 (Cadastro desatualizado)05/04/1989

ISABEL ************* 11830****61 Negado - Codigo 6 (Pessoa fora do perfil de renda)20/06/1986

ISABEL ************* 17035****14 Negado - Codigo 6 (Pessoa fora do perfil de renda)03/06/1998

ISABEL ************* 17035****14 Negado - REDOME - subitem 7.5, alinea "c"03/06/1998

ISABELA ************ 13997****12 Isento30/01/1989

ISABELA ************ 13805****60 Negado - Codigo 6 (Pessoa fora do perfil de renda)08/11/1992

ISABELA ************ 13111****59 Isento15/04/1996

ISABELA ************ 01926****58 Isento20/05/1998

ISABELA ************ 15490****38 Negado - Codigo 6 (Pessoa fora do perfil de renda)01/06/1998

ISABELA ************ 17833****71 Isento13/04/2002

ISABELA ************ 04437****08 Isento29/09/1973

ISABELA ************ 18317****64 Isento14/07/2001

ISABELA ************ 13741****08 Isento14/02/1992

ISABELA ************ 12992****36 Isento02/09/1990

ISABELA ************ 16088****30 Isento20/07/1997

ISABELE ************ 15791****01 Negado - Codigo 4 (Pessoa nao encontrada no Cadastro Unico)19/04/1995

ISABELLA *********** 20778****39 Negado - Codigo 6 (Pessoa fora do perfil de renda)09/04/2005

ISABELLA *********** 14348****41 Isento16/12/1997

ISABELLA *********** 15666****22 Isento19/08/1998

ISABELLA *********** 16789****01 Isento29/03/1997

ISABELLA *********** 06475****00 Isento06/05/2002

ISABELLE *********** 14902****71 Isento23/12/1993

ISABELLE *********** 17505****73 Negado - Codigo 6 (Pessoa fora do perfil de renda)26/05/1999

ISABELLE *********** 13512****50 Negado - Codigo 13 (Cadastro desatualizado)08/01/1991

ISABELLE *********** 18869****46 Isento31/05/2002

ISABELLE *********** 14533****61 Isento13/07/1992

ISABELLE *********** 22727****83 Negado - Codigo 6 (Pessoa fora do perfil de renda)20/09/2006

ISABELLY *********** 16731****89 Isento10/08/2004

ISABELLY *********** 18454****09 Isento21/10/1999

ISAC *************** 10075****14 Negado - REDOME - subitem 7.5, alinea "c"19/04/1997

ISADORA ************ 15571****47 Isento09/12/2004

ISADORA ************ 03360****32 Negado - REDOME - subitem 7.5, alinea "c"02/11/1992

ISADORA ************ 02129****06 Isento05/06/1991

ISADORA ************ 19268****40 Negado - Codigo 13 (Cadastro desatualizado)20/04/2004
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ISADORA ************ 17275****71 Negado - REDOME - subitem 7.5, alinea "c"29/08/1995

ISAQUE ************* 17480****39 Negado - REDOME - subitem 7.5, alinea "c"26/03/2001

ISMAEL ************* 08615****38 Negado - Codigo 4 (Pessoa nao encontrada no Cadastro Unico)27/04/1981

ISMAEL ************* 08615****38 Negado - REDOME - subitem 7.5, alinea "c"27/04/1981

ISRAEL ************* 05710****56 Isento28/06/1990

ISYS *************** 11792****42 Negado - Codigo 13 (Cadastro desatualizado)03/03/1987

ITALMAR ************ 02815****89 Isento15/03/1978

ITALO ************** 17189****02 Negado - Codigo 4 (Pessoa nao encontrada no Cadastro Unico)11/04/2001

ITALO ************** 15815****93 Isento25/05/1995

ITAMAR ************* 09717****85 Negado - Codigo 6 (Pessoa fora do perfil de renda)21/12/1982

IVANA ************** 10532****70 Isento24/02/1983

IVETE ************** 10534****06 Negado - Codigo 6 (Pessoa fora do perfil de renda)17/12/1985

IVI **************** 12703****22 Isento23/12/1990

IVIANE ************* 00354****82 Isento14/07/1989

IVO **************** 16641****26 Negado - REDOME - subitem 7.5, alinea "c"14/02/2002

IVONATO ************ 07179****42 Isento02/04/1996

IZABEL ************* 09533****62 Negado - Codigo 13 (Cadastro desatualizado)12/03/1982

IZABELI ************ 16842****90 Negado - Codigo 6 (Pessoa fora do perfil de renda)03/07/1996

IZABELLA *********** 15214****81 Negado - Codigo 13 (Cadastro desatualizado)08/01/1994

IZABELLE *********** 17088****01 Isento02/09/2003

IZABELLE *********** 16509****66 Isento03/06/2000

IZABELLE *********** 13945****57 Isento18/07/1991

IZABELLE *********** 17003****05 Isento22/09/1998

IZAQUE ************* 12387****43 Negado - Codigo 6 (Pessoa fora do perfil de renda)07/01/1998

JACIARA ************ 02207****16 Isento17/02/1970

JACIARA ************ 78617****34 Isento24/02/1964

JACIELLI *********** 09034****25 Isento25/09/1981

JACKELINE ********** 12076****50 Isento09/08/1992

JACKSON ************ 09503****63 Isento10/01/1982

JACO *************** 17914****04 Isento13/07/1997

JACQUELINE ********* 08050****35 Isento07/10/1978

JACQUELINE ********* 10214****27 Isento12/11/1983

JACQUELINE ********* 09541****07 Negado - Codigo 6 (Pessoa fora do perfil de renda)25/07/1981

JACQUELINE ********* 70595****87 Negado - Codigo 6 (Pessoa fora do perfil de renda)13/03/1969

JACQUELINE ********* 13322****16 Negado - Codigo 13 (Cadastro desatualizado)31/07/1991

JACQUELINE ********* 09439****27 Negado - Codigo 6 (Pessoa fora do perfil de renda)19/02/1983

JACQUELINE ********* 10657****60 Isento03/11/1984

JACQUELINE ********* 11658****60 Isento22/06/1986

JACQUELINNE ******** 08187****24 Isento11/04/1980

JADE *************** 17000****00 Negado - Codigo 4 (Pessoa nao encontrada no Cadastro Unico)24/10/2001

JADE *************** 16983****03 Isento21/07/1996

JADE *************** 16938****16 Negado - Codigo 13 (Cadastro desatualizado)15/05/1997

JAILSON ************ 02485****90 Negado - Codigo 4 (Pessoa nao encontrada no Cadastro Unico)27/11/1972

JAILSON ************ 02485****90 Negado - REDOME - subitem 7.5, alinea "c"27/11/1972

JAIRO ************** 09516****62 Negado - Codigo 6 (Pessoa fora do perfil de renda)13/02/1977

JAIRO ************** 14366****86 Isento14/09/1992

JANA *************** 13777****21 Negado - Codigo 6 (Pessoa fora do perfil de renda)30/11/1989

JANAINA ************ 02978****90 Isento20/07/1972
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JANAINA ************ 11827****80 Negado - Codigo 4 (Pessoa nao encontrada no Cadastro Unico)22/09/1986

JANAINA ************ 03123****16 Isento07/02/1973

JANAINA ************ 04389****14 Negado - Codigo 4 (Pessoa nao encontrada no Cadastro Unico)13/04/1976

JANAINA ************ 07634****90 Isento23/09/1977

JANDINE ************ 07157****76 Isento05/02/1975

JANETE ************* 90931****04 Isento08/01/1966

JANICE ************* 49499****91 Isento18/03/1967

JANICE ************* 69875****53 Negado - Codigo 6 (Pessoa fora do perfil de renda)13/02/1962

JAQUELINE ********** 07858****50 Negado - Codigo 4 (Pessoa nao encontrada no Cadastro Unico)20/12/1977

JAQUELINE ********** 01040****66 Isento16/02/1971

JAQUELINE ********** 13134****00 Isento08/06/1989

JAQUELINE ********** 15881****00 Isento14/08/1995

JAQUELINE ********** 13382****70 Isento20/06/1988

JAQUELINE ********** 11580****66 Isento25/06/1995

JAQUELINE ********** 10036****58 Negado - Codigo 4 (Pessoa nao encontrada no Cadastro Unico)08/04/1984

JAQUELINE ********** 08103****43 Negado - Codigo 6 (Pessoa fora do perfil de renda)15/03/1978

JAQUELINE ********** 95759****10 Isento19/07/1967

JAQUELINE ********** 19334****82 Negado - Codigo 6 (Pessoa fora do perfil de renda)14/07/2001

JAQUELINE ********** 14268****70 Negado - Codigo 6 (Pessoa fora do perfil de renda)26/02/1992

JAQUELINE ********** 09068****44 Negado - Codigo 13 (Cadastro desatualizado)17/02/1982

JAQUELINE ********** 03225****08 Isento15/06/1975

JAQUELINE ********** 03215****99 Isento02/07/1976

JAYME ************** 12757****77 Isento28/10/1988

JAYME ************** 20744****92 Negado - Codigo 13 (Cadastro desatualizado)27/05/2003

JEAN *************** 06639****52 Isento26/05/1995

JEAN *************** 16561****11 Isento15/12/1995

JEANE ************** 02930****04 Negado - REDOME - subitem 7.5, alinea "c"28/10/1974

JEANE ************** 02152****28 Negado - Codigo 6 (Pessoa fora do perfil de renda)05/10/1992

JEANE ************** 14524****90 Negado - Codigo 6 (Pessoa fora do perfil de renda)05/02/1993

JECYANNE *********** 12167****42 Isento17/12/1987

JEFERSON *********** 15745****00 Isento05/10/1998

JEFERSON *********** 11324****44 Isento14/11/1986

JEFFERSON ********** 11997****66 Negado - Codigo 6 (Pessoa fora do perfil de renda)08/06/1988

JEFFERSON ********** 14959****09 Negado - Codigo 6 (Pessoa fora do perfil de renda)08/04/2002

JEFFERSON ********** 19400****17 Isento07/07/2000

JEFFERSON ********** 19581****71 Isento22/06/2001

JEMIMA ************* 97369****87 Isento19/03/1987

JENIFER ************ 11950****20 Negado - Codigo 13 (Cadastro desatualizado)14/09/1988

JENIFFER *********** 14999****40 Isento08/06/1997

JENIFFER *********** 14530****83 Negado - Codigo 4 (Pessoa nao encontrada no Cadastro Unico)22/04/1993

JENIFFER *********** 18469****30 Isento09/03/2005

JENIFFER *********** 16275****24 Isento14/11/1996

JENNEFER *********** 17820****63 Isento15/02/2000

JENNIFER *********** 21382****45 Isento21/09/2006

JENNIFER *********** 13184****38 Negado - Codigo 6 (Pessoa fora do perfil de renda)10/06/1989

JENNIFER *********** 18845****70 Isento30/04/2005

JENNIFER *********** 17991****09 Negado - Codigo 6 (Pessoa fora do perfil de renda)19/02/1999

JENNIFER *********** 17991****09 Negado - REDOME - subitem 7.5, alinea "c"19/02/1999
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JENNIFER *********** 15723****58 Isento31/10/2002

JENNIFER *********** 18588****22 Isento16/10/1998

JENNIFFER ********** 17329****23 Isento20/03/1999

JERFESON *********** 04397****13 Isento22/11/1973

JESSIARA *********** 12731****59 Isento23/07/1991

JESSICA ************ 16291****00 Isento20/05/1998

JESSICA ************ 12442****99 Negado - Codigo 13 (Cadastro desatualizado)11/10/1987

JESSICA ************ 43057****63 Isento09/08/1992

JESSICA ************ 12021****26 Isento27/09/1988

JESSICA ************ 15049****50 Isento18/10/1992

JESSICA ************ 14339****00 Isento17/10/1991

JESSICA ************ 13673****77 Negado - REDOME - subitem 7.5, alinea "c"10/02/1991

JESSICA ************ 14349****50 Isento28/07/1992

JESSICA ************ 21950****06 Negado - Codigo 7 (Divergencia nos dados consultados)05/02/2000

JESSICA ************ 11739****20 Negado - Codigo 6 (Pessoa fora do perfil de renda)08/03/1988

JESSICA ************ 15063****85 Isento19/10/1993

JESSICA ************ 20609****45 Negado - Codigo 4 (Pessoa nao encontrada no Cadastro Unico)21/04/2002

JESSICA ************ 16263****50 Isento14/03/1997

JESSICA ************ 13908****52 Negado - Dados insuficientes para consulta ao CADUNICO ou
REDOME

22/11/1993

JESSICA ************ 14425****70 Negado - Codigo 6 (Pessoa fora do perfil de renda)14/05/1993

JESSICA ************ 14882****24 Isento10/03/1992

JESSICA ************ 14649****05 Isento15/05/1991

JESSICA ************ 14282****10 Isento11/06/1992

JESSICA ************ 14579****10 Isento20/08/1991

JESSICA ************ 07887****37 Isento17/05/1989

JESSICA ************ 12318****60 Isento26/01/1990

JESSICA ************ 15978****81 Negado - Codigo 7 (Divergencia nos dados consultados)20/04/1995

JESSICA ************ 15978****81 Negado - REDOME - subitem 7.5, alinea "c"20/04/1995

JESSICA ************ 16827****50 Isento11/03/1998

JESSICA ************ 09423****44 Isento01/04/1991

JESSICA ************ 13053****01 Isento10/08/1991

JESSICA ************ 14841****90 Negado - Codigo 4 (Pessoa nao encontrada no Cadastro Unico)12/06/1992

JESSICA ************ 14321****82 Negado - Codigo 6 (Pessoa fora do perfil de renda)19/12/1991

JESSICA ************ 14321****82 Negado - REDOME - subitem 7.5, alinea "c"19/12/1991

JESSICA ************ 13135****93 Isento10/10/1990

JESSICA ************ 13427****01 Isento15/03/1991

JESSIKA ************ 12285****57 Isento27/10/1987

JESSYCA ************ 14217****42 Isento24/10/1991

JESSYCA ************ 15327****98 Isento29/01/1994

JESYCA ************* 08021****62 Isento21/12/1979

JEVERSON *********** 11289****46 Negado - Codigo 6 (Pessoa fora do perfil de renda)21/09/1986

JHENEFER *********** 05191****62 Isento13/03/1992

JHENIFFER ********** 18506****07 Negado - Codigo 6 (Pessoa fora do perfil de renda)26/03/1999

JHONATAN *********** 13617****74 Negado - Codigo 6 (Pessoa fora do perfil de renda)10/05/2005

JHONATAN *********** 15814****06 Isento17/09/1992

JHONNI ************* 12398****81 Negado - Codigo 6 (Pessoa fora do perfil de renda)25/09/1989

JHONNY ************* 15059****74 Negado - Codigo 13 (Cadastro desatualizado)05/11/2002

JHULIANA *********** 16599****31 Isento26/07/1998
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JOAB *************** 15145****10 Isento27/01/1993

JOADSON ************ 17083****36 Negado - Codigo 4 (Pessoa nao encontrada no Cadastro Unico)19/12/2004

JOANA ************** 13783****75 Isento10/06/1990

JOANA ************** 05381****16 Isento15/07/1978

JOAO *************** 78383****53 Isento26/05/1964

JOAO *************** 18192****83 Isento08/01/2004

JOAO *************** 05331****40 Negado - Codigo 6 (Pessoa fora do perfil de renda)27/01/1981

JOAO *************** 13000****82 Isento19/03/1989

JOAO *************** 21253****99 Isento20/07/2006

JOAO *************** 15639****10 Negado - Codigo 13 (Cadastro desatualizado)14/07/1999

JOAO *************** 13977****10 Negado - REDOME - subitem 7.5, alinea "c"25/04/1995

JOAO *************** 17938****88 Isento01/10/2003

JOAO *************** 00685****10 Negado - Codigo 6 (Pessoa fora do perfil de renda)23/09/1979

JOAO *************** 08212****74 Isento29/09/1998

JOAO *************** 16338****89 Isento29/03/1998

JOAO *************** 13905****66 Isento08/02/2006

JOAO *************** 13408****75 Isento30/11/2003

JOAO *************** 16485****95 Negado - REDOME - subitem 7.5, alinea "c"22/05/1998

JOAO *************** 15204****52 Isento25/12/2000

JOAO *************** 07723****05 Negado - Codigo 4 (Pessoa nao encontrada no Cadastro Unico)16/09/1985

JOAO *************** 12655****70 Isento28/01/1987

JOAO *************** 05283****65 Isento03/07/1980

JOAO *************** 16594****29 Negado - Codigo 6 (Pessoa fora do perfil de renda)02/05/2001

JOAO *************** 11734****32 Negado - Codigo 7 (Divergencia nos dados consultados)12/12/1994

JOAO *************** 11164****94 Negado - Codigo 13 (Cadastro desatualizado)05/07/2000

JOAO *************** 16430****22 Negado - Codigo 4 (Pessoa nao encontrada no Cadastro Unico)07/01/1994

JOAO *************** 13056****67 Isento30/10/1999

JOAO *************** 13852****89 Negado - Codigo 5 (Pessoa excluida do Cadastro Unico)21/04/1998

JOAO *************** 17131****12 Isento21/05/2003

JOAO *************** 16326****71 Isento16/01/1997

JOAO *************** 15572****01 Isento26/06/2000

JOAO *************** 16811****00 Isento30/03/1958

JOAO *************** 16451****50 Negado - Codigo 6 (Pessoa fora do perfil de renda)07/02/1998

JOAO *************** 17818****24 Isento06/12/2004

JOAO *************** 17578****08 Negado - Codigo 6 (Pessoa fora do perfil de renda)21/05/1999

JOAO *************** 16760****67 Isento09/09/1998

JOAO *************** 18832****44 Isento28/09/2000

JOAO *************** 16924****50 Isento29/10/1996

JOAO *************** 15993****99 Negado - Codigo 6 (Pessoa fora do perfil de renda)26/07/2007

JOAO *************** 15993****99 Negado - REDOME - subitem 7.5, alinea "c"26/07/2007

JOAO *************** 14646****56 Isento17/08/2007

JOAO *************** 16948****79 Isento13/12/2000

JOAO *************** 16218****62 Isento05/09/2006

JOAO *************** 14914****01 Isento28/08/2000

JOAO *************** 87730****20 Negado - REDOME - subitem 7.5, alinea "c"28/12/1965

JOCASTA ************ 13055****24 Isento22/08/1990

JOCELY ************* 17457****02 Negado - Codigo 6 (Pessoa fora do perfil de renda)06/11/1994

JOCIELI ************ 09517****48 Isento28/06/1982
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JOECI ************** 89029****68 Isento14/06/1968

JOELITON *********** 17837****70 Negado - Codigo 6 (Pessoa fora do perfil de renda)13/04/2000

JOELMA ************* 08404****94 Isento26/12/1972

JOELMA ************* 18031****58 Negado - Codigo 6 (Pessoa fora do perfil de renda)26/06/2001

JOHN *************** 11915****14 Isento06/11/1997

JOHN *************** 16842****43 Negado - REDOME - subitem 7.5, alinea "c"05/09/1998

JOHN *************** 05386****69 Isento03/11/1996

JOHNSON ************ 12364****85 Negado - Codigo 6 (Pessoa fora do perfil de renda)07/06/1989

JOHNY ************** 13617****60 Isento15/09/1991

JOHNYS ************* 13381****00 Isento22/03/1993

JOICE ************** 13529****85 Negado - Codigo 4 (Pessoa nao encontrada no Cadastro Unico)24/02/1989

JOICE ************** 82161****68 Isento25/03/1982

JOICE ************** 15934****01 Isento16/05/1995

JOICE ************** 52328****87 Negado - Codigo 6 (Pessoa fora do perfil de renda)21/02/1982

JOICE ************** 52328****87 Negado - REDOME - subitem 7.5, alinea "c"21/02/1982

JOICE ************** 16551****00 Isento19/09/1996

JOILSON ************ 05743****11 Isento16/09/1983

JOMARCO ************ 09159****07 Negado - Codigo 6 (Pessoa fora do perfil de renda)15/02/1982

JONAS ************** 10990****88 Isento04/10/1986

JONAS ************** 13700****84 Negado - Codigo 6 (Pessoa fora do perfil de renda)23/09/1990

JONAS ************** 17307****10 Negado - Codigo 13 (Cadastro desatualizado)24/03/1998

JONATA ************* 16188****70 Isento12/01/2000

JONATAN ************ 11922****31 Isento23/02/1989

JONATAN ************ 05850****08 Negado - Codigo 6 (Pessoa fora do perfil de renda)17/05/1988

JONATAS ************ 06161****70 Isento08/09/1993

JONATAS ************ 16260****60 Negado - Codigo 6 (Pessoa fora do perfil de renda)06/05/1997

JONATHAN *********** 18079****28 Isento11/05/1998

JONATHAN *********** 18431****70 Negado - Codigo 6 (Pessoa fora do perfil de renda)01/06/1998

JONATHAN *********** 13741****28 Negado - Codigo 4 (Pessoa nao encontrada no Cadastro Unico)27/04/1998

JONHY ************** 01873****45 Negado - Codigo 4 (Pessoa nao encontrada no Cadastro Unico)18/04/1975

JONNATAN *********** 11622****24 Negado - REDOME - subitem 7.5, alinea "c"10/02/1986

JORDAN ************* 13794****27 Isento06/11/1991

JORDAN ************* 16261****20 Negado - Codigo 6 (Pessoa fora do perfil de renda)27/06/1995

JORGE ************** 15537****38 Negado - Codigo 6 (Pessoa fora do perfil de renda)23/04/1999

JORGE ************** 13740****02 Isento23/09/1997

JORGE ************** 02103****32 Isento25/04/1974

JORGE ************** 37304****68 Isento23/04/1967

JORGE ************** 15413****10 Negado - Codigo 6 (Pessoa fora do perfil de renda)23/04/1991

JORGE ************** 15034****97 Negado - Codigo 7 (Divergencia nos dados consultados)11/05/1999

JORGE ************** 02095****65 Negado - Codigo 4 (Pessoa nao encontrada no Cadastro Unico)23/04/1971

JORGE ************** 13954****02 Negado - Codigo 6 (Pessoa fora do perfil de renda)19/05/1992

JORGE ************** 01194****51 Isento25/03/1969

JORGE ************** 05764****81 Isento27/06/1985

JORGE ************** 07695****05 Negado - Codigo 4 (Pessoa nao encontrada no Cadastro Unico)08/08/1978

JORGE ************** 06870****41 Negado - Codigo 6 (Pessoa fora do perfil de renda)22/05/1992

JORGE ************** 16256****03 Isento05/02/1997

JOSAFA ************* 14502****61 Isento10/11/1994

JOSE *************** 66474****91 Isento08/12/1960
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JOSE *************** 19190****64 Isento26/03/2001

JOSE *************** 01365****96 Isento16/02/1973

JOSE *************** 16578****29 Negado - Codigo 6 (Pessoa fora do perfil de renda)10/05/1995

JOSE *************** 92783****91 Negado - Codigo 4 (Pessoa nao encontrada no Cadastro Unico)19/08/1967

JOSE *************** 02247****98 Negado - Codigo 4 (Pessoa nao encontrada no Cadastro Unico)18/11/1971

JOSE *************** 12865****62 Negado - Codigo 13 (Cadastro desatualizado)06/08/1990

JOSEANE ************ 11706****69 Isento02/07/1986

JOSEILDO *********** 08646****07 Isento26/02/1979

JOSELAINE ********** 15400****23 Isento03/12/1992

JOSELIA ************ 35883****34 Negado - Codigo 6 (Pessoa fora do perfil de renda)23/05/1966

JOSELITO *********** 04800****56 Negado - Codigo 5 (Pessoa excluida do Cadastro Unico)04/04/1976

JOSEMARA *********** 08955****28 Isento21/01/1981

JOSIANE ************ 16837****65 Negado - Codigo 6 (Pessoa fora do perfil de renda)10/02/1996

JOSIANE ************ 15590****82 Negado - Codigo 4 (Pessoa nao encontrada no Cadastro Unico)05/12/1993

JOSIANE ************ 16113****01 Negado - Codigo 13 (Cadastro desatualizado)10/09/1996

JOSIANE ************ 08072****55 Negado - Codigo 6 (Pessoa fora do perfil de renda)04/07/1978

JOSICLEIDE ********* 05420****70 Negado - Codigo 6 (Pessoa fora do perfil de renda)30/04/1981

JOSIELMA *********** 11889****70 Negado - Codigo 4 (Pessoa nao encontrada no Cadastro Unico)17/01/1988

JOSIELMA *********** 11889****70 Negado - REDOME - subitem 7.5, alinea "c"17/01/1988

JOSILENE *********** 11126****30 Isento06/04/1985

JOSILENE *********** 15119****20 Negado - Codigo 6 (Pessoa fora do perfil de renda)03/02/1992

JOSUE ************** 15516****67 Negado - Codigo 4 (Pessoa nao encontrada no Cadastro Unico)10/09/1999

JOSUE ************** 17133****30 Isento10/01/1998

JOSUE ************** 16844****85 Isento19/07/1998

JOVANA ************* 07552****05 Isento05/12/1978

JOVANNA ************ 20277****21 Isento16/08/2002

JOYCE ************** 16917****80 Negado - Codigo 6 (Pessoa fora do perfil de renda)22/03/1996

JOYCE ************** 12641****67 Negado - Codigo 13 (Cadastro desatualizado)28/07/1991

JOYCE ************** 12614****35 Negado - Codigo 4 (Pessoa nao encontrada no Cadastro Unico)28/04/1995

JOYCE ************** 12848****44 Negado - Codigo 4 (Pessoa nao encontrada no Cadastro Unico)06/04/1988

JOYCE ************** 15689****48 Negado - Codigo 13 (Cadastro desatualizado)11/08/2000

JOYCE ************** 12466****41 Isento14/11/1990

JOYCE ************** 10609****03 Isento19/05/1984

JOYCE ************** 16034****80 Negado - Codigo 4 (Pessoa nao encontrada no Cadastro Unico)07/05/1996

JOYCE ************** 18822****45 Negado - Codigo 4 (Pessoa nao encontrada no Cadastro Unico)24/09/2000

JOYCE ************** 17487****89 Isento21/02/2000

JOYCE ************** 10014****51 Negado - Codigo 4 (Pessoa nao encontrada no Cadastro Unico)21/08/1983

JOYCIELLE ********** 13088****03 Negado - Codigo 4 (Pessoa nao encontrada no Cadastro Unico)07/10/1989

JUAN *************** 18690****32 Isento18/09/2000

JUCELINO *********** 18627****79 Isento07/12/1996

JULIA ************** 04582****40 Isento27/10/1999

JULIA ************** 15529****42 Isento29/12/1999

JULIA ************** 13068****69 Isento03/10/1989

JULIA ************** 14130****80 Isento22/08/1996

JULIA ************** 18210****36 Isento26/06/2000

JULIA ************** 15205****60 Isento08/10/1996

JULIA ************** 22559****61 Isento30/07/2004

JULIA ************** 21606****83 Negado - Codigo 13 (Cadastro desatualizado)06/07/2003

UFF - UNIVERSIDADE  FEDERAL FLUMINENSE
PROGRAD - PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO
COSEAC - COORDENAÇÃO DE SELEÇÃO ACADÊMICA
Concurso Público Técnico-Administrativo - UFF (Edital 96/2025)
Resultado preliminar das solicitações de Isenção do pagamento do valor da taxa de inscrição

Pág.: 41

19/06/2025



Nome CPF Resultado PreliminarNascimento

JULIA ************** 21497****09 Isento31/03/2006

JULIA ************** 15288****09 Isento31/03/1999

JULIA ************** 15542****27 Negado - Codigo 5 (Pessoa excluida do Cadastro Unico)01/02/2003

JULIA ************** 06186****80 Negado - Codigo 6 (Pessoa fora do perfil de renda)18/02/2001

JULIA ************** 06186****80 Negado - REDOME - subitem 7.5, alinea "c"18/02/2001

JULIA ************** 09760****50 Isento03/07/2000

JULIA ************** 12881****64 Isento07/01/1999

JULIA ************** 18013****22 Negado - Codigo 6 (Pessoa fora do perfil de renda)04/08/1997

JULIA ************** 14987****70 Isento03/01/1994

JULIA ************** 17330****93 Isento05/12/1998

JULIANA ************ 12661****57 Negado - Codigo 13 (Cadastro desatualizado)24/01/1989

JULIANA ************ 16186****41 Negado - Codigo 4 (Pessoa nao encontrada no Cadastro Unico)14/12/1994

JULIANA ************ 11348****43 Isento23/06/1987

JULIANA ************ 18449****00 Isento06/03/1998

JULIANA ************ 12921****46 Isento15/12/1986

JULIANA ************ 04389****37 Isento16/02/1978

JULIANA ************ 16222****74 Isento04/11/2004

JULIANA ************ 15166****99 Isento21/04/1996

JULIANA ************ 14709****62 Isento12/11/1993

JULIANA ************ 12487****02 Isento16/06/1990

JULIANA ************ 18022****76 Isento11/03/1999

JULIANA ************ 14395****76 Isento28/10/1991

JULIANA ************ 14256****98 Isento29/12/1993

JULIANA ************ 12770****48 Negado - Dados insuficientes para consulta ao CADUNICO ou
REDOME

19/01/1997

JULIANA ************ 07552****30 Negado - Codigo 13 (Cadastro desatualizado)19/06/1977

JULIANA ************ 08371****07 Negado - Codigo 4 (Pessoa nao encontrada no Cadastro Unico)29/12/1979

JULIANA ************ 16188****00 Negado - Codigo 6 (Pessoa fora do perfil de renda)22/02/1998

JULIANA ************ 10803****89 Isento05/06/1985

JULIANA ************ 17980****42 Isento20/11/2002

JULIANA ************ 01628****79 Isento08/04/1998

JULIANA ************ 13260****97 Isento13/09/1989

JULIANA ************ 15843****70 Isento12/07/1996

JULIANA ************ 12328****06 Isento28/08/1988

JULIANA ************ 10543****82 Isento27/07/1988

JULIANA ************ 16017****79 Isento15/10/1996

JULIANA ************ 13631****86 Isento11/09/1992

JULIANA ************ 12810****05 Isento13/11/1990

JULIANA ************ 03294****98 Negado - REDOME - subitem 7.5, alinea "c"17/09/1987

JULIANA ************ 70002****81 Isento30/11/1995

JULIANA ************ 11113****77 Negado - Codigo 4 (Pessoa nao encontrada no Cadastro Unico)12/04/1984

JULIANA ************ 15403****27 Negado - Codigo 6 (Pessoa fora do perfil de renda)10/10/1992

JULIANA ************ 12436****04 Isento26/02/1988

JULIANA ************ 16421****01 Isento25/11/1995

JULIANA ************ 01621****29 Isento27/08/1993

JULIANA ************ 11066****16 Isento14/05/1986

JULIANA ************ 16857****78 Isento05/07/1999

JULIANA ************ 13876****29 Negado - Codigo 6 (Pessoa fora do perfil de renda)01/04/1994

JULIANA ************ 14824****41 Negado - Codigo 6 (Pessoa fora do perfil de renda)05/10/1993
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JULIANA ************ 14657****52 Isento21/04/1994

JULIANA ************ 11861****70 Isento13/02/1985

JULIANA ************ 05745****95 Negado - REDOME - subitem 7.5, alinea "c"08/04/2002

JULIANE ************ 09949****10 Isento08/06/1982

JULIANE ************ 10868****07 Isento06/05/1985

JULIANNA *********** 12192****75 Isento20/04/1989

JULIANO ************ 15517****01 Negado - REDOME - subitem 7.5, alinea "c"03/01/1996

JULIO ************** 14599****32 Negado - Codigo 6 (Pessoa fora do perfil de renda)07/05/2003

JULIO ************** 15171****09 Isento19/10/2006

JULIO ************** 11584****74 Isento05/08/1979

JULIO ************** 17065****24 Isento20/12/1997

JULIO ************** 14102****95 Isento09/05/1998

JULIO ************** 05387****03 Isento31/03/1979

JULIO ************** 07605****83 Negado - Codigo 6 (Pessoa fora do perfil de renda)02/03/1979

JULIO ************** 10777****07 Negado - Codigo 4 (Pessoa nao encontrada no Cadastro Unico)10/10/1988

JULLIANA *********** 16027****01 Isento17/03/1997

JULLIANA *********** 11265****25 Isento29/07/1994

JULY *************** 14602****04 Isento05/10/1993

JULYA ************** 12819****48 Negado - Codigo 4 (Pessoa nao encontrada no Cadastro Unico)29/11/1999

JUSLEI ************* 11764****16 Negado - Codigo 6 (Pessoa fora do perfil de renda)06/05/1985

JUSSARA ************ 07980****07 Isento09/08/1978

JUSSARA ************ 16377****98 Negado - Codigo 6 (Pessoa fora do perfil de renda)14/05/1995

KAIANE ************* 19122****21 Isento08/09/2001

KAIO *************** 13355****20 Isento06/09/1992

KAIO *************** 20299****66 Isento22/11/2006

KAISA ************** 12899****44 Isento23/08/1990

KAMILA ************* 14389****07 Isento02/06/1998

KAMILA ************* 14598****00 Isento06/07/2007

KAMILLA ************ 15282****00 Negado - Codigo 13 (Cadastro desatualizado)01/05/1995

KAMILLY ************ 21036****36 Isento12/01/2003

KAMILLY ************ 17446****80 Isento01/07/2005

KAREN ************** 17505****26 Negado - Codigo 6 (Pessoa fora do perfil de renda)31/10/1998

KAREN ************** 13921****09 Isento04/12/1990

KAREN ************** 11669****58 Negado - Codigo 6 (Pessoa fora do perfil de renda)25/12/1992

KAREN ************** 12410****81 Negado - Codigo 13 (Cadastro desatualizado)19/05/1989

KAREN ************** 19350****40 Isento15/08/2003

KARINA ************* 15635****56 Negado - Codigo 6 (Pessoa fora do perfil de renda)17/09/1994

KARINA ************* 06299****50 Isento04/05/1995

KARINA ************* 11940****25 Isento07/06/1989

KARINE ************* 15471****25 Negado - Codigo 4 (Pessoa nao encontrada no Cadastro Unico)07/03/2000

KARINE ************* 02159****54 Isento21/05/1996

KARINE ************* 13255****09 Isento17/07/1988

KARINE ************* 13859****78 Negado - Codigo 6 (Pessoa fora do perfil de renda)11/10/1988

KARINE ************* 18550****54 Isento11/04/1996

KARINE ************* 13946****76 Negado - Codigo 6 (Pessoa fora do perfil de renda)31/08/1992

KARINE ************* 16210****02 Isento09/09/1996

KARLA ************** 13752****03 Negado - Codigo 6 (Pessoa fora do perfil de renda)23/03/1989

KARLA ************** 12282****66 Isento05/01/1987
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KARLA ************** 18267****09 Isento23/12/2003

KARLA ************** 12800****52 Negado - Codigo 6 (Pessoa fora do perfil de renda)27/06/1990

KARLA ************** 05216****28 Isento12/05/1978

KARLA ************** 11360****31 Isento10/12/1985

KARLA ************** 14117****09 Negado - REDOME - subitem 7.5, alinea "c"20/10/1991

KARLA ************** 09246****16 Isento16/03/1981

KARLA ************** 12251****57 Isento11/11/1987

KAROLAYNNE ********* 18891****94 Negado - Codigo 6 (Pessoa fora do perfil de renda)16/06/2000

KAROLINA *********** 14808****81 Isento18/05/1999

KAROLINE *********** 15389****03 Isento27/09/1994

KAROLLAYNE ********* 12985****57 Negado - Codigo 13 (Cadastro desatualizado)30/09/1993

KAROLYNE *********** 16278****45 Isento30/03/1997

KARYNE ************* 75445****34 Negado - REDOME - subitem 7.5, alinea "c"29/01/1977

KASSEYANE ********** 13870****60 Isento26/11/1994

KASSIA ************* 13954****59 Isento10/12/1992

KASSYANE *********** 17050****60 Isento01/02/1999

KATHARINE ********** 13137****55 Negado - Codigo 6 (Pessoa fora do perfil de renda)07/10/1989

KATIA ************** 08173****65 Isento11/11/1978

KATIA ************** 08073****00 Isento24/07/1979

KATIA ************** 10625****30 Isento20/02/1986

KAUA *************** 20694****36 Negado - Codigo 13 (Cadastro desatualizado)02/12/2005

KAUAN ************** 18918****60 Negado - Codigo 6 (Pessoa fora do perfil de renda)05/06/2003

KAUAN ************** 20270****19 Isento10/06/2004

KAUAN ************** 20982****60 Negado - Codigo 13 (Cadastro desatualizado)15/05/2004

KAUANNA ************ 17832****01 Negado - Codigo 4 (Pessoa nao encontrada no Cadastro Unico)22/10/1998

KAUE *************** 19616****90 Negado - Codigo 4 (Pessoa nao encontrada no Cadastro Unico)27/07/2004

KAYLANE ************ 20795****36 Negado - Codigo 7 (Divergencia nos dados consultados)05/06/2002

KAYLANE ************ 18486****00 Isento04/08/2003

KAYLANNE *********** 14286****03 Isento14/08/2004

KEILA ************** 12592****42 Negado - Codigo 6 (Pessoa fora do perfil de renda)30/09/1987

KEILA ************** 12251****24 Negado - Codigo 13 (Cadastro desatualizado)28/04/1990

KEILA ************** 84970****63 Isento04/10/1983

KEILA ************** 03423****85 Negado - Codigo 4 (Pessoa nao encontrada no Cadastro Unico)28/05/1988

KEILA ************** 16831****38 Negado - Codigo 13 (Cadastro desatualizado)12/11/1997

KEILA ************** 05533****41 Isento09/03/1993

KEILA ************** 19484****75 Isento23/05/2002

KELEN ************** 05345****97 Negado - Codigo 6 (Pessoa fora do perfil de renda)03/04/1979

KELLEN ************* 52237****72 Isento18/10/1981

KELLY ************** 04556****50 Negado - Codigo 6 (Pessoa fora do perfil de renda)06/11/1974

KELLY ************** 08051****06 Negado - Codigo 4 (Pessoa nao encontrada no Cadastro Unico)11/05/1979

KELLY ************** 08527****61 Negado - Codigo 7 (Divergencia nos dados consultados)04/07/1979

KEMILY ************* 17848****03 Negado - REDOME - subitem 7.5, alinea "c"22/08/2000

KENIA ************** 05721****08 Isento14/11/1980

KENIA ************** 11421****47 Isento11/07/1986

KETYLINE *********** 41803****36 Isento14/09/1993

KEVIN ************** 17055****93 Negado - Codigo 4 (Pessoa nao encontrada no Cadastro Unico)23/02/1999

KEVIN ************** 16345****37 Isento16/11/2005

KEYLA ************** 12143****88 Isento19/01/1989
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KEZIA ************** 10155****61 Isento04/06/1982

KEZIA ************** 17222****80 Negado - Codigo 13 (Cadastro desatualizado)05/12/1998

KIRLIAN ************ 00939****18 Negado - Codigo 6 (Pessoa fora do perfil de renda)25/05/1993

KISSYA ************* 16389****21 Negado - Codigo 13 (Cadastro desatualizado)16/01/1996

KIVIA ************** 09218****90 Isento06/04/1981

KLEITON ************ 15024****43 Isento12/01/1996

KLICIA ************* 59578****00 Isento02/10/1977

KYRLIA ************* 01082****16 Isento13/10/1994

LAILA ************** 10550****95 Negado - Codigo 6 (Pessoa fora do perfil de renda)16/01/1986

LAIS *************** 13023****78 Isento29/06/1990

LAIS *************** 15526****48 Isento13/02/1997

LAIS *************** 16414****48 Negado - Codigo 6 (Pessoa fora do perfil de renda)03/12/1999

LAIS *************** 12847****07 Negado - Codigo 4 (Pessoa nao encontrada no Cadastro Unico)05/07/1988

LAIS *************** 12176****47 Isento06/04/1989

LAIS *************** 17615****45 Isento26/06/2000

LAIS *************** 17455****30 Isento26/08/1996

LAIS *************** 15935****31 Isento13/05/1996

LAISE ************** 86715****59 Negado - Codigo 4 (Pessoa nao encontrada no Cadastro Unico)16/08/1965

LAIZA ************** 13057****19 Negado - Codigo 6 (Pessoa fora do perfil de renda)03/09/1988

LAIZE ************** 13030****83 Isento17/08/1989

LANA *************** 02790****14 Isento17/10/1995

LANA *************** 10184****17 Isento22/05/1984

LANDERSON ********** 10872****06 Negado - Codigo 6 (Pessoa fora do perfil de renda)18/08/1985

LANY *************** 12145****62 Isento28/08/1988

LARA *************** 15470****70 Isento30/08/1995

LARA *************** 13605****93 Negado - REDOME - subitem 7.5, alinea "c"12/04/1995

LARA *************** 13098****50 Isento25/05/2001

LARICE ************* 17505****84 Negado - Codigo 13 (Cadastro desatualizado)28/02/2003

LARISSA ************ 14773****71 Isento28/02/1996

LARISSA ************ 20072****29 Negado - Codigo 4 (Pessoa nao encontrada no Cadastro Unico)28/05/2006

LARISSA ************ 54937****31 Isento01/08/2005

LARISSA ************ 18998****19 Negado - Codigo 13 (Cadastro desatualizado)23/05/2001

LARISSA ************ 42297****93 Isento14/07/2000

LARISSA ************ 19385****11 Isento28/11/2002

LARISSA ************ 18698****00 Isento06/11/2005

LARISSA ************ 05672****90 Isento04/08/1989

LARISSA ************ 14588****41 Isento22/10/1991

LARISSA ************ 15727****42 Isento10/07/2001

LARISSA ************ 15783****48 Negado - Codigo 6 (Pessoa fora do perfil de renda)27/08/2001

LARISSA ************ 17515****00 Negado - Codigo 13 (Cadastro desatualizado)16/04/2001

LARISSA ************ 16750****09 Negado - Codigo 6 (Pessoa fora do perfil de renda)02/05/1995

LARISSA ************ 06621****40 Isento12/04/1997

LARISSA ************ 15204****83 Isento10/09/1993

LARISSA ************ 13278****69 Isento04/11/1991

LARISSA ************ 14392****88 Negado - Codigo 6 (Pessoa fora do perfil de renda)04/07/1997

LARISSA ************ 22977****43 Isento05/04/1993

LARISSA ************ 16937****95 Isento03/04/1998

LARISSA ************ 11256****24 Isento05/06/1985
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LARISSA ************ 18840****31 Negado - REDOME - subitem 7.5, alinea "c"28/12/1999

LARISSA ************ 17008****58 Negado - Codigo 6 (Pessoa fora do perfil de renda)12/09/1998

LARISSA ************ 13700****60 Negado - Codigo 6 (Pessoa fora do perfil de renda)09/07/2000

LARISSE ************ 13670****21 Negado - REDOME - subitem 7.5, alinea "c"24/08/1988

LARYANE ************ 15623****39 Negado - Codigo 6 (Pessoa fora do perfil de renda)03/04/1996

LARYSSA ************ 22693****00 Isento17/02/2005

LARYSSA ************ 18928****40 Negado - Codigo 6 (Pessoa fora do perfil de renda)08/06/2000

LAUDICEIA ********** 03222****83 Isento01/02/1990

LAURA ************** 11805****57 Negado - Codigo 6 (Pessoa fora do perfil de renda)29/11/1986

LAURA ************** 14046****05 Isento27/06/2001

LAURA ************** 21416****66 Isento06/12/2005

LAURA ************** 18415****57 Negado - Codigo 6 (Pessoa fora do perfil de renda)15/02/2000

LAUREN ************* 12678****12 Isento18/04/1996

LAUREN ************* 09304****21 Isento24/05/1982

LAURYANE *********** 22319****08 Negado - Codigo 6 (Pessoa fora do perfil de renda)11/07/2004

LAVINIA ************ 08021****54 Isento10/03/1979

LAVINYA ************ 18517****99 Isento31/03/2003

LAVYNIA ************ 18027****73 Isento01/06/1999

LAWRENCE *********** 15731****08 Negado - Codigo 13 (Cadastro desatualizado)04/09/1995

LAYARA ************* 19712****32 Isento13/10/2000

LAYRA ************** 18767****31 Negado - Codigo 6 (Pessoa fora do perfil de renda)15/01/2002

LAYS *************** 18456****80 Isento11/01/2001

LAYSA ************** 17012****02 Isento20/06/2006

LAYSE ************** 18282****19 Negado - Codigo 6 (Pessoa fora do perfil de renda)02/03/2000

LAZARO ************* 11857****84 Isento13/08/1995

LEANDRA ************ 18887****09 Negado - Codigo 6 (Pessoa fora do perfil de renda)13/03/2001

LEANDRO ************ 08671****73 Isento01/10/1979

LEANDRO ************ 10532****25 Negado - Codigo 4 (Pessoa nao encontrada no Cadastro Unico)19/05/1985

LEANDRO ************ 10532****25 Negado - REDOME - subitem 7.5, alinea "c"19/05/1985

LEANDRO ************ 18332****40 Isento21/11/2001

LEANDRO ************ 05689****06 Negado - REDOME - subitem 7.5, alinea "c"03/02/1984

LEANDRO ************ 05634****38 Isento01/08/1985

LEANDRO ************ 09628****06 Negado - Codigo 6 (Pessoa fora do perfil de renda)12/02/1981

LEANDRO ************ 13535****83 Negado - Codigo 6 (Pessoa fora do perfil de renda)14/05/1991

LEANDRO ************ 07031****14 Negado - Codigo 13 (Cadastro desatualizado)16/08/1976

LEANDRO ************ 10303****31 Negado - Codigo 4 (Pessoa nao encontrada no Cadastro Unico)30/01/1983

LECTICIA *********** 10259****10 Negado - Codigo 6 (Pessoa fora do perfil de renda)27/10/1982

LEICIANE *********** 06201****51 Isento18/02/1997

LEIDIANE *********** 18159****60 Negado - Codigo 13 (Cadastro desatualizado)24/07/1999

LEIDJANE *********** 01632****36 Isento09/01/1965

LEILA ************** 06723****02 Isento27/05/1985

LEILA ************** 07478****01 Isento06/09/1978

LEILA ************** 95184****00 Isento08/04/1975

LEILA ************** 03516****97 Negado - Codigo 6 (Pessoa fora do perfil de renda)08/03/1974

LEILA ************** 03546****01 Isento28/04/1990

LEILSON ************ 07952****36 Isento26/06/1977

LENY *************** 13677****11 Isento25/09/1992

LEONARDO *********** 43156****23 Isento27/10/1996
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LEONARDO *********** 15496****05 Isento06/08/1997

LEONARDO *********** 16245****90 Isento26/01/1997

LEONARDO *********** 07969****40 Negado - Codigo 6 (Pessoa fora do perfil de renda)21/12/1976

LEONARDO *********** 07969****40 Negado - REDOME - subitem 7.5, alinea "c"21/12/1976

LEONARDO *********** 15485****80 Negado - Codigo 13 (Cadastro desatualizado)30/11/1997

LEONARDO *********** 10586****10 Isento21/11/1999

LEONARDO *********** 09915****44 Isento01/02/1982

LEONARDO *********** 14290****42 Negado - Codigo 6 (Pessoa fora do perfil de renda)01/02/1995

LEONARDO *********** 15010****01 Isento21/09/2001

LEONARDO *********** 12611****22 Isento05/06/1988

LEONARDO *********** 15558****81 Isento15/10/1994

LEONARDO *********** 13404****90 Isento27/12/1988

LEONARDO *********** 06635****83 Negado - Codigo 13 (Cadastro desatualizado)23/06/1994

LEONARDO *********** 20400****46 Negado - Codigo 5 (Pessoa excluida do Cadastro Unico)04/10/2005

LEONARDO *********** 42132****29 Isento26/08/1992

LEONARDO *********** 15287****40 Isento06/12/1996

LEONARDO *********** 17419****57 Negado - Codigo 5 (Pessoa excluida do Cadastro Unico)01/10/1998

LEONARDO *********** 12081****35 Isento08/12/1986

LEONARDO *********** 18437****61 Negado - Codigo 6 (Pessoa fora do perfil de renda)29/06/1997

LEONARDO *********** 10120****38 Isento22/01/1982

LEONARDO *********** 02914****32 Isento24/05/1974

LEONARDO *********** 10929****96 Negado - Codigo 6 (Pessoa fora do perfil de renda)31/01/1993

LEONARDO *********** 13977****25 Negado - Codigo 13 (Cadastro desatualizado)19/12/1991

LEONICE ************ 90779****53 Isento02/05/1967

LETICIA ************ 17154****88 Isento28/01/2003

LETICIA ************ 14594****04 Isento11/05/1992

LETICIA ************ 15129****57 Negado - Codigo 6 (Pessoa fora do perfil de renda)15/03/2002

LETICIA ************ 18654****93 Negado - Codigo 6 (Pessoa fora do perfil de renda)18/08/1999

LETICIA ************ 20243****70 Negado - Codigo 6 (Pessoa fora do perfil de renda)09/06/2003

LETICIA ************ 14342****80 Negado - Codigo 6 (Pessoa fora do perfil de renda)07/06/2001

LETICIA ************ 14701****11 Isento06/02/1995

LETICIA ************ 12229****94 Negado - Codigo 13 (Cadastro desatualizado)08/04/1988

LETICIA ************ 16156****74 Isento14/02/1996

LETICIA ************ 18305****38 Negado - Codigo 6 (Pessoa fora do perfil de renda)04/04/1999

LETICIA ************ 13426****58 Isento27/05/2004

LETICIA ************ 13706****05 Isento08/06/1990

LETICIA ************ 12979****14 Negado - Codigo 7 (Divergencia nos dados consultados)22/04/2001

LETICIA ************ 12545****10 Isento17/02/1988

LETICIA ************ 18903****44 Isento02/01/2003

LETICIA ************ 14847****46 Isento24/07/1997

LETICIA ************ 17480****09 Isento04/08/1999

LETICIA ************ 17924****50 Isento25/03/2000

LETICIA ************ 05212****08 Isento05/05/2000

LETICIA ************ 16699****70 Isento18/07/1996

LETICIA ************ 14244****83 Isento14/06/1995

LETICIA ************ 16934****75 Isento18/08/2004

LETICIA ************ 14681****26 Negado - Codigo 13 (Cadastro desatualizado)06/07/2007

LETICIA ************ 10990****39 Negado - Codigo 6 (Pessoa fora do perfil de renda)04/09/1981
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LETICIA ************ 21056****10 Negado - Codigo 6 (Pessoa fora do perfil de renda)30/12/2003

LETICYA ************ 06349****24 Negado - Codigo 6 (Pessoa fora do perfil de renda)13/05/2001

LIANA ************** 10356****33 Isento13/06/1983

LIANE ************** 09814****16 Negado - Codigo 13 (Cadastro desatualizado)29/09/1983

LIANE ************** 11055****79 Isento07/05/1986

LIDIA ************** 11906****18 Isento10/01/2002

LIDIA ************** 16926****55 Negado - Codigo 6 (Pessoa fora do perfil de renda)19/03/1998

LIDIA ************** 17015****00 Negado - Codigo 6 (Pessoa fora do perfil de renda)30/04/1998

LIDIANE ************ 13898****46 Isento09/11/1991

LIDIANE ************ 09619****03 Isento05/03/1982

LIDIANE ************ 15232****38 Isento23/04/1996

LIDIANE ************ 65480****00 Isento14/04/1977

LIDIANE ************ 04936****07 Negado - Codigo 13 (Cadastro desatualizado)21/10/2006

LIDIENE ************ 15843****86 Negado - Codigo 6 (Pessoa fora do perfil de renda)04/04/1995

LILIAN ************* 11041****95 Isento31/10/1984

LILIAN ************* 06194****50 Isento13/02/1998

LILIAN ************* 15314****97 Isento13/10/1993

LILIAN ************* 09264****60 Negado - Codigo 6 (Pessoa fora do perfil de renda)31/10/1979

LILIANE ************ 08962****22 Negado - Codigo 13 (Cadastro desatualizado)20/09/1982

LILIANE ************ 08962****22 Negado - REDOME - subitem 7.5, alinea "c"20/09/1982

LILIANE ************ 10897****35 Negado - Codigo 4 (Pessoa nao encontrada no Cadastro Unico)07/10/1989

LILIANE ************ 01426****77 Isento27/12/1969

LILIANE ************ 10711****57 Isento11/06/1985

LILIANE ************ 95878****53 Isento04/02/1967

LILIANE ************ 05155****85 Negado - Codigo 6 (Pessoa fora do perfil de renda)10/07/1978

LILIANE ************ 08684****12 Isento19/10/1981

LINCON ************* 18428****74 Isento10/03/2001

LINDA ************** 05769****81 Isento01/12/1985

LINDSEY ************ 04934****71 Isento04/02/2003

LISANDRA *********** 19924****30 Isento14/04/2003

LISLAINE *********** 21320****86 Isento12/01/2005

LIVIA ************** 10992****00 Negado - Codigo 4 (Pessoa nao encontrada no Cadastro Unico)07/08/1984

LIVIA ************** 12304****16 Negado - Codigo 6 (Pessoa fora do perfil de renda)14/07/1991

LIVIA ************** 19548****70 Isento19/05/2005

LIVIA ************** 21573****52 Negado - Codigo 4 (Pessoa nao encontrada no Cadastro Unico)09/03/2005

LIVIA ************** 09808****81 Isento23/02/1983

LIVIA ************** 01634****69 Negado - Codigo 7 (Divergencia nos dados consultados)05/06/1998

LIVIA ************** 18118****39 Isento04/10/1999

LIVIA ************** 11581****55 Negado - REDOME - subitem 7.5, alinea "c"22/01/1987

LIVIA ************** 07075****50 Isento08/03/1977

LIVIA ************** 10980****22 Isento29/03/1984

LIZANDRA *********** 04792****56 Isento22/01/1975

LOANA ************** 07230****54 Negado - Codigo 6 (Pessoa fora do perfil de renda)14/11/1977

LOHAINE ************ 05918****01 Negado - Codigo 6 (Pessoa fora do perfil de renda)23/04/2000

LOHANE ************* 14959****80 Negado - Codigo 4 (Pessoa nao encontrada no Cadastro Unico)02/10/2001

LOHANNE ************ 16153****51 Isento16/08/2002

LOHANY ************* 17080****61 Negado - Codigo 4 (Pessoa nao encontrada no Cadastro Unico)11/11/2001

LORAYNE ************ 13242****30 Isento01/06/1990
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LORENA ************* 18930****05 Isento16/06/2002

LORENA ************* 17046****01 Isento31/01/2005

LORENA ************* 04723****73 Isento18/07/1988

LORENA ************* 11940****22 Isento29/09/1987

LORENA ************* 11191****89 Isento05/04/1987

LORENA ************* 17041****50 Isento13/12/1997

LORENA ************* 17229****41 Isento04/03/1996

LORENA ************* 13340****98 Isento21/01/1998

LORENNA ************ 11416****96 Negado - Codigo 13 (Cadastro desatualizado)13/09/2001

LORENZO ************ 16459****52 Negado - Codigo 6 (Pessoa fora do perfil de renda)26/08/2004

LORENZO ************ 11497****95 Isento14/06/2002

LORRAINE *********** 15657****32 Negado - Codigo 6 (Pessoa fora do perfil de renda)24/01/1997

LORRAINE *********** 19002****70 Negado - Codigo 13 (Cadastro desatualizado)20/06/1998

LORRAINE *********** 15996****75 Isento27/12/2002

LORRAINI *********** 17386****90 Isento02/09/1998

LORRANE ************ 14116****66 Negado - Codigo 6 (Pessoa fora do perfil de renda)26/02/1991

LOSLEYNI *********** 14956****70 Isento21/10/1992

LOYANE ************* 14883****10 Isento21/02/2001

LUAN *************** 14692****56 Isento13/02/1995

LUAN *************** 12715****73 Isento01/03/1998

LUAN *************** 15723****06 Isento25/06/2000

LUAN *************** 12677****48 Negado - Codigo 6 (Pessoa fora do perfil de renda)20/05/2005

LUAN *************** 13377****79 Negado - Codigo 4 (Pessoa nao encontrada no Cadastro Unico)12/01/2001

LUAN *************** 14059****83 Negado - Codigo 5 (Pessoa excluida do Cadastro Unico)10/02/2002

LUAN *************** 14059****83 Negado - REDOME - subitem 7.5, alinea "c"10/02/2002

LUAN *************** 70041****45 Isento20/10/1997

LUAN *************** 11003****03 Isento04/05/1996

LUAN *************** 17363****18 Negado - Codigo 4 (Pessoa nao encontrada no Cadastro Unico)22/02/1996

LUANA ************** 08488****05 Negado - Codigo 6 (Pessoa fora do perfil de renda)16/07/1979

LUANA ************** 74375****20 Negado - Codigo 6 (Pessoa fora do perfil de renda)16/08/1982

LUANA ************** 15598****41 Isento08/09/1993

LUANA ************** 13637****03 Negado - Codigo 13 (Cadastro desatualizado)01/12/1989

LUANA ************** 15062****23 Negado - Codigo 6 (Pessoa fora do perfil de renda)11/01/2006

LUANA ************** 13520****01 Negado - Codigo 4 (Pessoa nao encontrada no Cadastro Unico)13/03/1993

LUANA ************** 13207****40 Negado - Codigo 6 (Pessoa fora do perfil de renda)28/09/2002

LUANA ************** 10691****86 Isento18/02/1986

LUANA ************** 06236****92 Negado - Codigo 7 (Divergencia nos dados consultados)16/04/1966

LUANA ************** 13284****80 Isento02/02/1988

LUANA ************** 08449****97 Negado - Codigo 13 (Cadastro desatualizado)19/06/1981

LUANA ************** 15154****52 Isento28/03/1992

LUANA ************** 12439****59 Isento03/03/1998

LUANA ************** 16778****14 Negado - Codigo 13 (Cadastro desatualizado)13/03/1996

LUANA ************** 17134****19 Isento01/05/1996

LUANA ************** 10390****14 Isento19/03/2000

LUANA ************** 05435****76 Isento16/02/1982

LUANA ************** 19902****41 Negado - Codigo 13 (Cadastro desatualizado)08/05/1997

LUANA ************** 01788****64 Isento06/08/1998

LUANA ************** 13123****42 Isento20/09/1993
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LUANNA ************* 05789****51 Negado - Codigo 4 (Pessoa nao encontrada no Cadastro Unico)27/02/1986

LUCAS ************** 17122****41 Negado - Codigo 5 (Pessoa excluida do Cadastro Unico)08/07/1999

LUCAS ************** 15102****27 Isento07/01/1994

LUCAS ************** 15038****88 Isento06/10/1995

LUCAS ************** 17573****86 Isento02/10/1999

LUCAS ************** 16762****60 Isento12/05/1997

LUCAS ************** 13593****30 Isento12/05/1994

LUCAS ************** 16181****02 Isento17/10/2004

LUCAS ************** 05875****10 Isento23/11/1994

LUCAS ************** 02045****74 Isento06/06/2000

LUCAS ************** 15624****42 Isento22/07/1995

LUCAS ************** 16811****00 Isento10/10/1997

LUCAS ************** 16964****33 Isento08/07/2005

LUCAS ************** 14972****04 Negado - Codigo 6 (Pessoa fora do perfil de renda)12/04/1994

LUCAS ************** 15650****05 Isento14/05/2000

LUCAS ************** 15910****64 Isento25/03/2002

LUCAS ************** 13756****62 Negado - Codigo 4 (Pessoa nao encontrada no Cadastro Unico)27/12/2006

LUCAS ************** 17014****81 Isento13/08/1999

LUCAS ************** 13690****98 Isento08/04/1997

LUCAS ************** 11253****44 Isento28/04/1997

LUCAS ************** 10916****09 Negado - REDOME - subitem 7.5, alinea "c"27/04/1994

LUCAS ************** 15810****64 Negado - Codigo 4 (Pessoa nao encontrada no Cadastro Unico)27/02/2004

LUCAS ************** 14737****23 Isento28/06/1991

LUCAS ************** 11220****95 Isento08/12/1989

LUCAS ************** 15567****33 Negado - Codigo 7 (Divergencia nos dados consultados)04/12/1996

LUCAS ************** 05545****45 Negado - Codigo 4 (Pessoa nao encontrada no Cadastro Unico)17/08/1987

LUCAS ************** 17219****39 Isento11/06/1999

LUCAS ************** 11013****12 Negado - Codigo 13 (Cadastro desatualizado)21/01/1994

LUCAS ************** 15051****59 Isento28/04/2003

LUCAS ************** 87682****20 Isento05/12/1997

LUCAS ************** 15137****40 Isento16/11/1998

LUCAS ************** 15838****48 Isento25/11/1993

LUCAS ************** 15789****05 Negado - Codigo 6 (Pessoa fora do perfil de renda)14/05/1997

LUCAS ************** 08362****21 Isento

LUCAS ************** 11894****61 Isento16/04/1995

LUCAS ************** 12856****51 Isento18/04/1998

LUCCAS ************* 15796****19 Isento02/04/1996

LUCI *************** 09459****76 Isento09/07/1980

LUCIA ************** 10586****05 Isento07/06/1979

LUCIA ************** 05406****33 Negado - Codigo 6 (Pessoa fora do perfil de renda)02/10/1982

LUCIANA ************ 08247****09 Negado - Codigo 7 (Divergencia nos dados consultados)10/03/1980

LUCIANA ************ 05866****26 Negado - Codigo 6 (Pessoa fora do perfil de renda)20/05/1987

LUCIANA ************ 02533****62 Negado - REDOME - subitem 7.5, alinea "c"31/05/1974

LUCIANA ************ 08793****97 Isento23/11/1978

LUCIANA ************ 42507****79 Isento07/10/1995

LUCIANA ************ 10855****10 Negado - Codigo 4 (Pessoa nao encontrada no Cadastro Unico)24/09/1983

LUCIANA ************ 01955****07 Isento14/02/1972

LUCIANA ************ 16833****93 Isento28/06/2002
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LUCIANA ************ 07591****00 Isento25/07/1976

LUCIANA ************ 10155****61 CPF incorreto04/06/1982

LUCIANA ************ 08646****96 Negado - Codigo 13 (Cadastro desatualizado)09/08/1981

LUCIANA ************ 08797****21 Isento22/01/1996

LUCIANA ************ 75306****00 Negado - Codigo 4 (Pessoa nao encontrada no Cadastro Unico)29/01/1972

LUCIANA ************ 12900****43 Isento08/06/1988

LUCIANA ************ 03226****57 Isento16/04/1973

LUCIANA ************ 14347****80 Isento30/11/2002

LUCIANA ************ 10339****82 Negado - Codigo 6 (Pessoa fora do perfil de renda)27/03/1984

LUCIANA ************ 07410****23 Negado - Codigo 6 (Pessoa fora do perfil de renda)13/07/1977

LUCIANA ************ 08039****03 Isento21/06/1979

LUCIANA ************ 18939****31 Negado - Codigo 6 (Pessoa fora do perfil de renda)15/12/2000

LUCIANA ************ 11437****45 Isento29/03/1993

LUCIANA ************ 08812****01 Negado - Codigo 7 (Divergencia nos dados consultados)05/07/1979

LUCIANA ************ 26691****55 Isento14/01/1978

LUCIANA ************ 08671****78 Negado - Codigo 13 (Cadastro desatualizado)27/11/1979

LUCIANE ************ 12432****61 Negado - Codigo 13 (Cadastro desatualizado)17/02/1980

LUCIANE ************ 96766****04 Isento26/06/1990

LUCIANE ************ 16349****96 Isento13/08/1996

LUCIANO ************ 45440****91 Negado - Codigo 6 (Pessoa fora do perfil de renda)11/06/1968

LUCIANO ************ 07598****75 Negado - Codigo 6 (Pessoa fora do perfil de renda)13/04/1976

LUCIANO ************ 03243****41 Negado - Codigo 6 (Pessoa fora do perfil de renda)03/04/1975

LUCIANO ************ 11574****77 Isento05/09/1986

LUCIANO ************ 08167****07 Isento22/07/1978

LUCIENE ************ 09082****24 Isento28/01/1982

LUCIENE ************ 09159****40 Isento18/02/1983

LUCIENE ************ 05768****46 Negado - Codigo 6 (Pessoa fora do perfil de renda)29/12/1985

LUCIENE ************ 05768****46 Negado - REDOME - subitem 7.5, alinea "c"29/12/1985

LUCIENE ************ 07606****82 Negado - Codigo 13 (Cadastro desatualizado)01/12/1978

LUCIENE ************ 07075****28 Isento07/04/1975

LUCIMAR ************ 00192****26 Isento27/12/1967

LUCIMAR ************ 07126****23 Isento03/12/1975

LUCINEIA *********** 13534****44 Isento24/10/1983

LUCINEIDE ********** 01419****85 Isento13/10/1979

LUCIO ************** 08868****42 Isento31/07/1980

LUCIO ************** 02112****21 Negado - Codigo 6 (Pessoa fora do perfil de renda)29/05/1973

LUCKAS ************* 18106****05 Negado - Codigo 4 (Pessoa nao encontrada no Cadastro Unico)20/12/1999

LUCKAS ************* 18106****05 Negado - REDOME - subitem 7.5, alinea "c"20/12/1999

LUCY *************** 01305****70 Isento10/02/1971

LUCY *************** 20236****81 Isento18/09/2001

LUCYANA ************ 15031****11 Isento03/02/1993

LUCYANA ************ 05771****17 Isento10/12/1982

LUCYLLA ************ 17419****83 Isento18/05/1999

LUDILENE *********** 16253****31 Negado - Codigo 13 (Cadastro desatualizado)14/08/1994

LUDMILA ************ 13620****46 Isento19/12/1989

LUDMILLA *********** 21986****48 Isento05/07/2006

LUDMILLA *********** 07065****23 Isento23/03/1977

LUDSON ************* 10517****00 Isento01/11/1990
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LUIGI ************** 16743****09 Isento08/12/2006

LUIS *************** 03805****19 Isento24/03/1976

LUIS *************** 14760****03 Negado - Codigo 6 (Pessoa fora do perfil de renda)13/09/1998

LUIS *************** 05476****06 Isento21/05/1996

LUIS *************** 13515****85 Isento15/10/1989

LUIS *************** 11092****38 Isento04/12/1987

LUIS *************** 07439****40 Isento31/07/1976

LUIS *************** 12133****93 Negado - Codigo 4 (Pessoa nao encontrada no Cadastro Unico)11/11/1994

LUISA ************** 16979****78 Isento29/07/2000

LUISA ************** 15594****26 Isento09/12/1996

LUIZ *************** 17397****19 Isento08/10/1999

LUIZ *************** 07832****39 Isento01/10/1976

LUIZ *************** 15967****80 Negado - Codigo 4 (Pessoa nao encontrada no Cadastro Unico)03/06/1998

LUIZ *************** 13676****09 Isento28/01/1992

LUIZ *************** 17976****80 Negado - Codigo 6 (Pessoa fora do perfil de renda)01/10/1998

LUIZ *************** 09535****32 Isento18/07/1983

LUIZ *************** 19301****11 Negado - Codigo 13 (Cadastro desatualizado)01/03/2001

LUIZ *************** 19301****11 Negado - REDOME - subitem 7.5, alinea "c"01/03/2001

LUIZ *************** 13148****11 Isento10/08/1989

LUIZ *************** 08702****75 Isento31/01/1978

LUIZ *************** 16294****00 Isento01/10/2003

LUIZ *************** 16142****90 Isento02/11/2004

LUIZ *************** 03100****81 Isento18/10/1987

LUIZ *************** 15513****97 Isento11/05/1997

LUIZ *************** 17476****76 Isento01/06/1997

LUIZ *************** 12608****61 Negado - Codigo 6 (Pessoa fora do perfil de renda)27/08/1988

LUIZ *************** 15408****12 Isento12/11/1994

LUIZ *************** 12690****70 Negado - Codigo 4 (Pessoa nao encontrada no Cadastro Unico)10/12/2003

LUIZ *************** 06849****50 Negado - Codigo 4 (Pessoa nao encontrada no Cadastro Unico)06/01/1974

LUIZ *************** 16516****39 Negado - Codigo 13 (Cadastro desatualizado)06/02/1993

LUIZ *************** 10078****69 Isento09/06/1983

LUIZ *************** 18258****28 Negado - Codigo 6 (Pessoa fora do perfil de renda)18/09/1999

LUIZ *************** 13090****47 Negado - Codigo 4 (Pessoa nao encontrada no Cadastro Unico)18/07/1988

LUIZ *************** 16161****35 Negado - Codigo 4 (Pessoa nao encontrada no Cadastro Unico)14/11/1998

LUIZ *************** 12851****86 Negado - Codigo 6 (Pessoa fora do perfil de renda)30/05/1989

LUIZ *************** 12851****86 Negado - REDOME - subitem 7.5, alinea "c"30/05/1989

LUIZA ************** 06220****22 Isento08/08/1997

LUIZA ************** 17790****14 Isento04/04/1998

LUIZA ************** 15394****07 Isento25/08/2004

LUIZA ************** 18339****21 Isento06/03/2004

LUIZA ************** 15125****76 Negado - Codigo 13 (Cadastro desatualizado)05/03/1996

LUIZA ************** 14934****84 Negado - Codigo 4 (Pessoa nao encontrada no Cadastro Unico)07/10/1994

LUIZA ************** 16841****85 Isento23/01/1999

LUIZA ************** 15796****85 Isento29/10/1997

LUIZA ************** 10523****27 Negado - Codigo 4 (Pessoa nao encontrada no Cadastro Unico)25/07/1988

LUMA *************** 08410****47 Negado - Codigo 6 (Pessoa fora do perfil de renda)04/11/1995

LUMA *************** 15614****28 Negado - Codigo 13 (Cadastro desatualizado)20/12/1994

LUSINETE *********** 00139****51 Negado - Codigo 6 (Pessoa fora do perfil de renda)08/02/1966
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PROGRAD - PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO
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LUYVNI ************* 13237****86 Negado - Codigo 6 (Pessoa fora do perfil de renda)30/05/1990

LYVIA ************** 15722****95 Isento11/05/2005

MAERCIO ************ 07952****13 Isento02/04/1980

MAGDA ************** 06878****27 Isento23/08/1976

MAGNO ************** 07120****43 Negado - Codigo 6 (Pessoa fora do perfil de renda)05/01/1977

MAIA *************** 01116****01 Isento12/03/1994

MAIARA ************* 19113****59 Isento26/04/2000

MAIARA ************* 16364****75 Isento05/05/2001

MAIARA ************* 20426****52 Isento20/01/2007

MAICON ************* 13325****83 Isento19/04/1993

MAILSON ************ 53395****72 Negado - Codigo 4 (Pessoa nao encontrada no Cadastro Unico)01/03/1988

MAIRA ************** 11719****83 Negado - Codigo 4 (Pessoa nao encontrada no Cadastro Unico)22/10/2003

MAIRA ************** 11719****83 Negado - REDOME - subitem 7.5, alinea "c"22/10/2003

MAISA ************** 13552****09 Isento06/06/1991

MANOEL ************* 09483****70 Negado - Codigo 7 (Divergencia nos dados consultados)31/01/1982

MANOEL ************* 09280****24 Negado - Codigo 4 (Pessoa nao encontrada no Cadastro Unico)15/12/1979

MANOEL ************* 09280****24 Negado - REDOME - subitem 7.5, alinea "c"15/12/1979

MANOELA ************ 08470****01 Isento20/11/1979

MANOELA ************ 11099****29 Isento06/03/1985

MANOELLA *********** 14096****61 Isento29/10/1997

MANUELA ************ 12435****42 Isento26/02/1988

MANUELA ************ 19454****74 Isento02/09/2005

MANUELA ************ 16967****66 Isento10/10/2005

MANUELA ************ 19243****62 Negado - Codigo 6 (Pessoa fora do perfil de renda)27/09/2000

MANUELLA *********** 16018****50 Isento21/06/2007

MANUELLY *********** 17591****06 Isento20/12/1997

MARA *************** 12984****07 Isento17/06/1992

MARCEL ************* 16194****80 Negado - Codigo 4 (Pessoa nao encontrada no Cadastro Unico)07/03/2001

MARCELA ************ 08359****57 Isento07/07/1980

MARCELA ************ 10408****50 Isento16/03/1995

MARCELA ************ 18518****00 Isento25/07/2003

MARCELA ************ 12606****70 Negado - Codigo 6 (Pessoa fora do perfil de renda)09/04/1988

MARCELA ************ 15239****78 Negado - Codigo 4 (Pessoa nao encontrada no Cadastro Unico)15/11/1995

MARCELA ************ 12332****43 Isento29/06/1988

MARCELA ************ 14461****95 Isento08/09/1992

MARCELA ************ 10300****98 Isento12/04/1982

MARCELA ************ 13382****30 Negado - Codigo 6 (Pessoa fora do perfil de renda)09/02/1991

MARCELA ************ 13382****30 Negado - REDOME - subitem 7.5, alinea "c"09/02/1991

MARCELA ************ 15232****80 Isento06/11/2007

MARCELE ************ 09884****26 Isento04/09/1982

MARCELE ************ 05526****78 Isento09/11/1983

MARCELE ************ 07301****23 Negado - Codigo 4 (Pessoa nao encontrada no Cadastro Unico)05/12/1979

MARCELLA *********** 02210****95 Negado - Codigo 6 (Pessoa fora do perfil de renda)16/07/1971

MARCELLE *********** 16285****09 Negado - Codigo 7 (Divergencia nos dados consultados)11/01/2003

MARCELLE *********** 18871****23 Negado - REDOME - subitem 7.5, alinea "c"23/11/2000

MARCELLE *********** 18179****09 Isento25/03/2005

MARCELLE *********** 11119****51 Isento28/08/1987

MARCELLE *********** 17102****39 Negado - Codigo 6 (Pessoa fora do perfil de renda)08/01/1999
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MARCELLE *********** 14549****41 Isento09/09/1992

MARCELLI *********** 15896****58 Isento20/11/1993

MARCELLI *********** 07687****76 Negado - Codigo 4 (Pessoa nao encontrada no Cadastro Unico)22/03/1978

MARCELLO *********** 18662****85 Isento22/10/1999

MARCELLY *********** 15164****03 Negado - Codigo 4 (Pessoa nao encontrada no Cadastro Unico)28/02/1995

MARCELLY *********** 14450****02 Isento18/12/1993

MARCELLY *********** 15474****99 Negado - Codigo 6 (Pessoa fora do perfil de renda)19/01/1996

MARCELO ************ 01372****27 Isento02/01/1970

MARCELO ************ 01632****10 Isento28/02/1972

MARCELO ************ 00204****40 Isento09/05/1970

MARCELO ************ 08956****00 Negado - Codigo 6 (Pessoa fora do perfil de renda)22/02/1981

MARCELO ************ 07308****46 Isento10/07/1977

MARCELO ************ 05797****60 Negado - Codigo 6 (Pessoa fora do perfil de renda)21/02/1986

MARCELO ************ 01360****39 Isento05/11/1969

MARCELO ************ 19742****37 Isento24/09/2001

MARCELO ************ 00849****09 Negado - Codigo 6 (Pessoa fora do perfil de renda)14/11/1970

MARCELO ************ 17912****17 Isento06/06/2000

MARCELO ************ 06839****99 Isento29/08/1974

MARCELY ************ 07313****06 Negado - Codigo 4 (Pessoa nao encontrada no Cadastro Unico)19/07/1976

MARCIA ************* 01898****13 Isento10/07/1967

MARCIA ************* 77479****53 Isento07/06/1964

MARCIA ************* 01076****21 Negado - Codigo 6 (Pessoa fora do perfil de renda)14/03/1970

MARCIA ************* 04790****09 Negado - Codigo 13 (Cadastro desatualizado)30/03/1976

MARCIA ************* 03655****62 Negado - REDOME - subitem 7.5, alinea "c"30/06/1971

MARCIA ************* 05324****45 Isento08/05/1976

MARCIA ************* 04968****99 Negado - Codigo 4 (Pessoa nao encontrada no Cadastro Unico)03/08/1982

MARCIA ************* 17705****82 Isento23/12/1999

MARCIA ************* 83771****04 Isento30/07/1965

MARCIA ************* 01837****19 Negado - REDOME - subitem 7.5, alinea "c"07/09/1972

MARCIA ************* 01232****31 Negado - Codigo 13 (Cadastro desatualizado)04/02/1971

MARCIA ************* 14664****76 Isento01/11/1995

MARCIA ************* 00660****32 Isento07/11/1969

MARCILENE ********** 01590****30 Isento12/05/1972

MARCIO ************* 01666****90 Negado - Codigo 4 (Pessoa nao encontrada no Cadastro Unico)05/11/1973

MARCIO ************* 01666****90 Negado - REDOME - subitem 7.5, alinea "c"05/11/1973

MARCIO ************* 00316****98 Isento28/02/1970

MARCIO ************* 01253****51 Isento05/04/1969

MARCIO ************* 14049****80 Isento30/05/1993

MARCO ************** 07823****99 Negado - Codigo 6 (Pessoa fora do perfil de renda)08/12/1978

MARCO ************** 03447****70 Negado - Codigo 4 (Pessoa nao encontrada no Cadastro Unico)25/11/1972

MARCO ************** 84469****15 Negado - Codigo 6 (Pessoa fora do perfil de renda)06/06/1963

MARCO ************** 04358****05 Isento30/04/2007

MARCOS ************* 03347****76 Isento03/05/1975

MARCOS ************* 17473****05 Isento13/12/1996

MARCOS ************* 17804****50 Negado - Codigo 4 (Pessoa nao encontrada no Cadastro Unico)19/07/1996

MARCOS ************* 16673****40 Isento12/02/1998

MARCOS ************* 13984****07 Isento05/01/1993

MARCOS ************* 07611****92 Isento31/05/1977
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MARCOS ************* 12770****86 Isento13/09/1991

MARCOS ************* 16053****22 Isento02/05/1995

MARCOS ************* 08956****56 Isento07/09/1982

MARCOS ************* 91821****04 Isento04/12/1965

MARCOS ************* 14354****36 Isento24/04/1992

MARCOS ************* 18163****51 Negado - Codigo 13 (Cadastro desatualizado)09/12/1999

MARCOS ************* 01592****42 Isento12/07/1971

MARCUS ************* 83433****53 Isento19/09/1963

MARCUS ************* 03861****03 Isento16/05/1978

MARCUS ************* 13758****02 Negado - REDOME - subitem 7.5, alinea "c"31/03/1994

MARCUS ************* 13171****83 Isento10/01/1992

MARCUS ************* 11262****25 Isento19/05/1985

MARCUS ************* 12298****12 Negado - REDOME - subitem 7.5, alinea "c"14/07/1988

MARCUS ************* 67156****49 Negado - Codigo 6 (Pessoa fora do perfil de renda)05/04/1960

MARGARETE ********** 01030****83 Isento01/04/1970

MARGARETH ********** 00657****01 Negado - Codigo 6 (Pessoa fora do perfil de renda)17/03/1969

MARIA ************** 67557****20 Negado - Codigo 6 (Pessoa fora do perfil de renda)27/05/1961

MARIA ************** 07886****93 Isento16/08/1979

MARIA ************** 03203****40 Isento29/08/1974

MARIA ************** 13292****40 Negado - Codigo 13 (Cadastro desatualizado)10/11/1991

MARIA ************** 08575****40 Isento04/03/1979

MARIA ************** 21522****63 Isento08/04/2006

MARIA ************** 16042****62 Negado - REDOME - subitem 7.5, alinea "c"12/01/1997

MARIA ************** 16496****93 Negado - Codigo 4 (Pessoa nao encontrada no Cadastro Unico)24/01/2000

MARIA ************** 17278****16 Isento04/02/2007

MARIA ************** 11006****62 Negado - Codigo 6 (Pessoa fora do perfil de renda)11/08/1999

MARIA ************** 12568****94 Isento21/10/2002

MARIA ************** 11767****57 Isento25/11/1993

MARIA ************** 15558****93 Negado - REDOME - subitem 7.5, alinea "c"02/02/2000

MARIA ************** 21370****33 Negado - Codigo 13 (Cadastro desatualizado)12/07/2006

MARIA ************** 13146****48 Isento05/07/2000

MARIA ************** 11000****09 Negado - Codigo 6 (Pessoa fora do perfil de renda)29/09/1983

MARIA ************** 07470****44 Isento25/04/1997

MARIA ************** 03725****82 Negado - Codigo 6 (Pessoa fora do perfil de renda)23/08/1974

MARIA ************** 09152****26 Isento29/12/1981

MARIA ************** 05345****03 Negado - Codigo 6 (Pessoa fora do perfil de renda)08/12/1973

MARIA ************** 02046****56 Isento14/12/1961

MARIA ************** 16924****19 Negado - Codigo 13 (Cadastro desatualizado)13/11/1995

MARIA ************** 82575****87 Negado - Codigo 6 (Pessoa fora do perfil de renda)17/01/1964

MARIA ************** 82575****87 Negado - REDOME - subitem 7.5, alinea "c"17/01/1964

MARIA ************** 90646****34 Isento04/03/1966

MARIA ************** 00166****20 Negado - Codigo 6 (Pessoa fora do perfil de renda)07/01/1965

MARIA ************** 63649****49 Negado - Codigo 6 (Pessoa fora do perfil de renda)17/03/1956

MARIA ************** 07715****02 Isento12/10/1975

MARIA ************** 08084****24 Isento30/10/1992

MARIA ************** 05267****90 Negado - Codigo 7 (Divergencia nos dados consultados)17/11/1976

MARIA ************** 02368****61 Isento22/08/1972

MARIA ************** 19041****21 Isento24/12/2001
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MARIA ************** 17619****77 Negado - Codigo 4 (Pessoa nao encontrada no Cadastro Unico)17/03/2005

MARIA ************** 19828****39 Isento04/07/2001

MARIA ************** 17922****51 Negado - Codigo 6 (Pessoa fora do perfil de renda)14/05/2001

MARIA ************** 12917****51 Isento08/12/2005

MARIA ************** 13598****17 Negado - Codigo 6 (Pessoa fora do perfil de renda)03/05/2004

MARIA ************** 18869****98 Isento02/12/2000

MARIA ************** 13631****99 Negado - Codigo 6 (Pessoa fora do perfil de renda)02/09/2005

MARIA ************** 17318****66 Negado - Codigo 4 (Pessoa nao encontrada no Cadastro Unico)25/02/1998

MARIA ************** 13962****28 Isento27/06/2003

MARIA ************** 60728****83 Negado - Codigo 4 (Pessoa nao encontrada no Cadastro Unico)27/06/1999

MARIA ************** 60728****83 Negado - REDOME - subitem 7.5, alinea "c"27/06/1999

MARIA ************** 10739****32 Negado - Codigo 13 (Cadastro desatualizado)02/08/1984

MARIA ************** 18594****98 Isento10/02/2002

MARIA ************** 16320****60 Negado - Codigo 13 (Cadastro desatualizado)06/12/1995

MARIA ************** 09021****51 Negado - Codigo 6 (Pessoa fora do perfil de renda)06/02/1982

MARIA ************** 14374****94 Isento09/03/1992

MARIA ************** 07507****13 Negado - Codigo 6 (Pessoa fora do perfil de renda)22/07/1965

MARIA ************** 03439****56 Negado - Codigo 13 (Cadastro desatualizado)18/04/1973

MARIA ************** 45921****87 Isento13/01/1954

MARIA ************** 15985****63 Negado - Codigo 6 (Pessoa fora do perfil de renda)01/09/1997

MARIA ************** 07339****83 Isento07/12/1973

MARIA ************** 16205****13 Negado - Codigo 6 (Pessoa fora do perfil de renda)05/06/1997

MARIA ************** 17347****06 Isento11/08/1997

MARIA ************** 00434****99 Negado - Codigo 13 (Cadastro desatualizado)09/11/1966

MARIA ************** 08386****79 Negado - Codigo 13 (Cadastro desatualizado)22/07/1978

MARIA ************** 14735****28 Isento09/10/1991

MARIA ************** 15681****90 Isento04/02/2005

MARIA ************** 17008****00 Negado - REDOME - subitem 7.5, alinea "c"05/05/1998

MARIA ************** 09768****83 Isento12/03/1982

MARIA ************** 16366****69 Negado - Codigo 13 (Cadastro desatualizado)24/01/2003

MARIA ************** 15688****73 Isento26/10/1999

MARIA ************** 10024****82 Isento11/08/2006

MARIA ************** 07827****24 Isento08/03/1979

MARIA ************** 20507****45 Isento25/08/2002

MARIA ************** 10159****08 Isento30/05/1984

MARIAM ************* 06539****05 Negado - Codigo 6 (Pessoa fora do perfil de renda)21/05/1989

MARIANA ************ 16398****60 Negado - Codigo 13 (Cadastro desatualizado)01/06/2004

MARIANA ************ 12452****26 Isento20/12/1988

MARIANA ************ 12158****97 Isento09/06/1988

MARIANA ************ 08164****94 Isento01/06/1992

MARIANA ************ 14695****00 Isento03/08/1994

MARIANA ************ 11426****13 Isento29/05/1988

MARIANA ************ 15346****06 Negado - Codigo 13 (Cadastro desatualizado)18/06/1994

MARIANA ************ 06264****01 Isento25/10/1997

MARIANA ************ 13751****41 Negado - Codigo 6 (Pessoa fora do perfil de renda)11/05/1993

MARIANA ************ 05810****99 Isento11/08/1986

MARIANA ************ 14917****37 Isento08/08/2001

MARIANA ************ 17351****19 Negado - Codigo 6 (Pessoa fora do perfil de renda)12/07/1997
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MARIANA ************ 13237****67 Negado - REDOME - subitem 7.5, alinea "c"23/08/1990

MARIANA ************ 11519****14 Isento24/09/1987

MARIANA ************ 15586****05 Isento16/03/1997

MARIANA ************ 10643****26 Isento26/08/1984

MARIANA ************ 23758****00 Negado - Codigo 4 (Pessoa nao encontrada no Cadastro Unico)04/01/1992

MARIANA ************ 15920****19 Negado - Codigo 6 (Pessoa fora do perfil de renda)06/09/1994

MARIANA ************ 06529****58 Isento20/03/2005

MARIANE ************ 16149****04 Isento27/07/1999

MARIANGELA ********* 09924****56 Isento11/01/1985

MARIANNA *********** 05754****65 Isento19/05/1989

MARIANNE *********** 20356****23 Isento22/02/2007

MARIELLE *********** 15955****07 Negado - Codigo 4 (Pessoa nao encontrada no Cadastro Unico)07/12/1995

MARIENE ************ 14263****74 Isento28/03/1991

MARILANDY ********** 07118****03 Negado - REDOME - subitem 7.5, alinea "c"22/03/1977

MARILIA ************ 14721****39 Negado - Codigo 13 (Cadastro desatualizado)01/10/1992

MARILIA ************ 13635****97 Isento17/02/1993

MARILIA ************ 15841****70 Negado - Codigo 7 (Divergencia nos dados consultados)03/03/1994

MARILIA ************ 09368****00 Isento13/09/1981

MARINA ************* 15641****44 Isento25/09/1994

MARINA ************* 15432****94 Isento03/07/1993

MARINA ************* 09495****08 Isento26/04/1983

MARINA ************* 14594****62 Isento08/07/1993

MARINA ************* 05831****32 Isento08/03/2001

MARINA ************* 14533****83 Negado - Codigo 6 (Pessoa fora do perfil de renda)07/02/1997

MARINNA ************ 14553****69 Isento08/09/1995

MARIO ************** 88770****97 Negado - Codigo 6 (Pessoa fora do perfil de renda)05/02/1966

MARIO ************** 04246****50 Negado - Codigo 6 (Pessoa fora do perfil de renda)12/07/1976

MARION ************* 14310****17 Isento19/06/1991

MARISA ************* 02232****64 Isento03/12/1967

MARIZANGELA ******** 00422****45 Negado - Codigo 6 (Pessoa fora do perfil de renda)27/04/1979

MARJORIE *********** 17140****12 Isento25/12/2005

MARLI ************** 07845****05 Isento10/09/1978

MARLI ************** 11332****16 Isento01/03/1987

MARLLON ************ 11172****54 Isento20/10/1986

MARLON ************* 12314****17 Isento01/08/1988

MARLON ************* 15855****37 Negado - Codigo 4 (Pessoa nao encontrada no Cadastro Unico)17/09/1999

MARLUCE ************ 03630****05 Isento10/01/1978

MARTA ************** 16979****23 Isento31/12/1997

MARTA ************** 02221****09 Negado - Codigo 4 (Pessoa nao encontrada no Cadastro Unico)07/10/1972

MARY *************** 09725****40 Negado - Codigo 6 (Pessoa fora do perfil de renda)11/01/1984

MARY *************** 12870****75 Isento18/02/1998

MATEUS ************* 04047****79 Negado - Codigo 4 (Pessoa nao encontrada no Cadastro Unico)12/07/1992

MATEUS ************* 15858****80 Isento09/04/1998

MATEUS ************* 18480****31 Negado - Codigo 13 (Cadastro desatualizado)18/10/2000

MATEUS ************* 14333****90 Isento10/04/2001

MATEUS ************* 11385****50 Isento13/04/1994

MATHEUS ************ 12250****62 Negado - Codigo 6 (Pessoa fora do perfil de renda)02/10/1998

MATHEUS ************ 16278****30 Negado - Codigo 13 (Cadastro desatualizado)17/04/1996
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MATHEUS ************ 11948****07 Isento10/10/2000

MATHEUS ************ 18934****28 Negado - Codigo 13 (Cadastro desatualizado)17/02/2003

MATHEUS ************ 14421****36 Negado - REDOME - subitem 7.5, alinea "c"25/09/1996

MATHEUS ************ 18387****73 Isento13/01/2004

MATHEUS ************ 14094****98 Isento22/05/1997

MATHEUS ************ 14745****84 Negado - Codigo 6 (Pessoa fora do perfil de renda)17/10/1995

MATHEUS ************ 14993****08 Negado - Codigo 6 (Pessoa fora do perfil de renda)23/09/1994

MATHEUS ************ 17400****88 Negado - Codigo 5 (Pessoa excluida do Cadastro Unico)15/04/1997

MATHEUS ************ 13827****00 Isento13/03/1990

MATHEUS ************ 06451****51 Isento10/11/2002

MATHEUS ************ 16130****77 Isento18/08/1996

MATHEUS ************ 14994****05 Negado - Codigo 4 (Pessoa nao encontrada no Cadastro Unico)04/09/1998

MATHEUS ************ 15156****39 Isento23/11/2006

MATHEUS ************ 17578****00 Negado - Codigo 4 (Pessoa nao encontrada no Cadastro Unico)14/06/1996

MATHEUS ************ 15745****11 Isento05/02/1998

MATHEUS ************ 15753****27 Negado - Codigo 6 (Pessoa fora do perfil de renda)23/09/1995

MATHEUS ************ 12540****02 Negado - Codigo 4 (Pessoa nao encontrada no Cadastro Unico)22/04/2005

MATHEUS ************ 19274****65 Negado - Codigo 6 (Pessoa fora do perfil de renda)16/12/2005

MATHEUS ************ 15771****54 Negado - Codigo 6 (Pessoa fora do perfil de renda)06/02/1995

MAURICIO *********** 11440****85 Isento22/11/1996

MAURICIO *********** 14068****16 Negado - Codigo 6 (Pessoa fora do perfil de renda)22/01/1993

MAURICIO *********** 14068****16 Negado - REDOME - subitem 7.5, alinea "c"22/01/1993

MAURICIO *********** 12930****02 Negado - Codigo 4 (Pessoa nao encontrada no Cadastro Unico)21/06/1990

MAURO ************** 70681****91 Negado - Codigo 13 (Cadastro desatualizado)22/09/1960

MAURO ************** 70681****91 Negado - REDOME - subitem 7.5, alinea "c"22/09/1960

MAXCYNEE *********** 10436****32 Negado - Codigo 6 (Pessoa fora do perfil de renda)25/07/1990

MAXCYNEE *********** 10436****32 Negado - REDOME - subitem 7.5, alinea "c"25/07/1990

MAXWELL ************ 14693****17 Isento21/03/1994

MAYA *************** 05985****97 Isento26/10/1989

MAYARA ************* 18200****45 Isento03/07/2004

MAYARA ************* 17185****08 Isento27/06/1998

MAYARA ************* 10398****23 Isento17/12/1997

MAYARA ************* 15695****28 Negado - Codigo 13 (Cadastro desatualizado)24/02/2000

MAYARA ************* 17995****50 Isento14/01/1998

MAYARA ************* 16870****44 Isento27/05/2001

MAYARA ************* 18342****03 Negado - Codigo 5 (Pessoa excluida do Cadastro Unico)23/01/2003

MAYARA ************* 15491****11 Isento24/04/1995

MAYARA ************* 17413****84 Negado - Codigo 4 (Pessoa nao encontrada no Cadastro Unico)22/06/2003

MAYARA ************* 15031****86 Isento13/09/2001

MAYCON ************* 14298****50 Isento22/06/1993

MAYRA ************** 11383****64 Isento10/02/1985

MAYSA ************** 13007****17 Negado - Codigo 6 (Pessoa fora do perfil de renda)12/10/1990

MEIRIELEN ********** 19123****60 Negado - Codigo 6 (Pessoa fora do perfil de renda)27/08/2005

MEIRIELLE ********** 08128****29 Isento13/08/1986

MELISSA ************ 22737****04 Negado - Codigo 6 (Pessoa fora do perfil de renda)13/04/2006

MELISSA ************ 16582****90 Isento19/08/1993

MELISSA ************ 13395****52 Isento02/10/1990

MELISSA ************ 08801****58 Isento20/07/1977
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MELLONY ************ 10490****32 Isento21/01/1986

MICAELLY *********** 17015****01 Isento01/12/1996

MICHAEL ************ 18466****61 Isento07/08/1997

MICHEL ************* 07336****22 Negado - Codigo 6 (Pessoa fora do perfil de renda)09/06/1978

MICHELE ************ 72208****20 Isento20/03/1960

MICHELE ************ 07139****40 Negado - Codigo 13 (Cadastro desatualizado)25/10/1994

MICHELE ************ 14736****70 Isento13/06/1994

MICHELE ************ 05516****23 Isento13/12/1981

MICHELE ************ 13083****54 Isento04/03/1990

MICHELE ************ 07592****01 Isento22/11/1978

MICHELE ************ 13026****50 Negado - Codigo 6 (Pessoa fora do perfil de renda)25/04/1987

MICHELE ************ 05694****21 Negado - Codigo 4 (Pessoa nao encontrada no Cadastro Unico)07/06/1983

MICHELE ************ 07970****50 Isento29/08/1979

MICHELE ************ 17103****19 Isento26/03/1998

MICHELEN *********** 12520****89 Negado - Codigo 6 (Pessoa fora do perfil de renda)24/03/1991

MICHELINE ********** 07953****28 Isento03/01/1980

MICHELLE *********** 07413****67 Isento07/09/1977

MICHELLE *********** 07859****26 Isento22/03/1979

MICHELLE *********** 02587****32 Isento07/10/1979

MICHELLE *********** 09232****47 Isento15/04/1981

MICHELLE *********** 10348****28 Negado - Codigo 6 (Pessoa fora do perfil de renda)18/04/1985

MICHELLE *********** 13302****62 Negado - Codigo 6 (Pessoa fora do perfil de renda)29/06/1990

MICHELLE *********** 09671****56 Negado - Codigo 6 (Pessoa fora do perfil de renda)06/05/1982

MICHELLE *********** 15765****93 Isento24/01/1994

MICHELLY *********** 13381****03 Negado - Codigo 4 (Pessoa nao encontrada no Cadastro Unico)05/05/1991

MICHELLY *********** 10040****71 Negado - Codigo 7 (Divergencia nos dados consultados)18/12/1984

MICKAEL ************ 20594****76 Negado - Codigo 6 (Pessoa fora do perfil de renda)13/01/2005

MIELLY ************* 05184****09 Negado - Codigo 6 (Pessoa fora do perfil de renda)05/12/1978

MIGUEL ************* 13215****80 Isento06/03/1988

MIGUEL ************* 21313****90 Isento11/08/2007

MIKAELA ************ 15543****31 Isento17/01/1996

MILENA ************* 18435****90 Isento10/03/2003

MILENA ************* 16493****60 Negado - Codigo 6 (Pessoa fora do perfil de renda)26/01/2000

MILENA ************* 18287****26 Negado - Codigo 13 (Cadastro desatualizado)19/12/1999

MILENA ************* 09600****82 Negado - Codigo 4 (Pessoa nao encontrada no Cadastro Unico)18/12/1982

MILENA ************* 16305****85 Negado - Codigo 6 (Pessoa fora do perfil de renda)30/07/1998

MILENA ************* 20975****52 Negado - Codigo 13 (Cadastro desatualizado)13/01/2006

MILENA ************* 17103****03 Isento26/03/1998

MILENE ************* 10468****39 Negado - Codigo 6 (Pessoa fora do perfil de renda)25/01/1988

MILENE ************* 15447****07 Isento30/03/2001

MILENE ************* 15544****84 Isento11/04/2005

MILLENA ************ 09236****50 Negado - Codigo 6 (Pessoa fora do perfil de renda)16/07/1981

MILLENA ************ 17367****28 Negado - Codigo 4 (Pessoa nao encontrada no Cadastro Unico)30/10/1998

MILLENA ************ 14646****27 Negado - Codigo 6 (Pessoa fora do perfil de renda)22/03/1999

MIRELA ************* 10694****35 Isento23/03/1986

MIRELLA ************ 06214****59 Isento17/03/2006

MIRIA ************** 10028****98 Isento17/03/1983

MIRIAN ************* 01920****55 Negado - REDOME - subitem 7.5, alinea "c"27/11/1972
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MIRKO ************** 33459****93 Negado - Codigo 6 (Pessoa fora do perfil de renda)07/04/1986

MOISES ************* 13235****00 Negado - Codigo 6 (Pessoa fora do perfil de renda)24/06/1991

MOISES ************* 16335****56 Negado - Codigo 6 (Pessoa fora do perfil de renda)03/10/1995

MOISES ************* 05267****23 Negado - Codigo 4 (Pessoa nao encontrada no Cadastro Unico)20/01/1980

MONAH ************** 15266****89 Isento25/09/1994

MONICA ************* 09955****71 Isento28/03/1984

MONICA ************* 10852****73 Negado - Codigo 6 (Pessoa fora do perfil de renda)02/05/1989

MONICA ************* 04142****70 Negado - Codigo 6 (Pessoa fora do perfil de renda)11/02/1975

MONICA ************* 01357****45 Negado - Codigo 6 (Pessoa fora do perfil de renda)23/09/1969

MONICA ************* 10551****12 Isento09/01/1984

MONICA ************* 07336****48 Negado - Codigo 4 (Pessoa nao encontrada no Cadastro Unico)21/06/1972

MONICA ************* 03364****38 Isento14/09/1973

MONICA ************* 09715****39 Isento31/12/1981

MONICA ************* 05388****10 Isento03/02/1976

MONICA ************* 07500****06 Isento06/04/1977

MONIQUE ************ 05617****63 Isento11/01/1985

MONIQUE ************ 17629****69 Negado - Codigo 4 (Pessoa nao encontrada no Cadastro Unico)17/08/1999

MONIQUE ************ 11804****65 Isento10/01/1986

MONIQUE ************ 10147****28 Isento05/07/1983

MONIQUE ************ 12186****90 Negado - Codigo 6 (Pessoa fora do perfil de renda)23/05/1987

MONIQUE ************ 11473****10 Isento11/04/1986

MONIQUE ************ 08345****86 Negado - Codigo 13 (Cadastro desatualizado)09/10/1979

MONIQUE ************ 09485****95 Negado - Codigo 6 (Pessoa fora do perfil de renda)29/06/1982

MONIQUE ************ 14559****57 Isento03/07/1991

MONIQUE ************ 02113****74 Isento28/12/1988

MORGANA ************ 12926****48 Isento16/05/1996

MOYSES ************* 09281****50 Negado - Codigo 6 (Pessoa fora do perfil de renda)10/09/1982

MURILO ************* 16974****80 Isento16/11/2005

MYLENA ************* 17628****09 Isento09/09/1998

MYLENA ************* 19241****19 Negado - Codigo 4 (Pessoa nao encontrada no Cadastro Unico)28/12/2001

MYLENA ************* 14500****58 Isento31/07/1997

MYLLENA ************ 11417****92 Negado - Codigo 6 (Pessoa fora do perfil de renda)02/04/2001

MYLLENNE *********** 12979****27 Isento10/02/1994

NAARA ************** 16204****94 Negado - Codigo 6 (Pessoa fora do perfil de renda)24/09/1994

NADIA ************** 10024****47 Isento08/01/1985

NADIA ************** 12410****94 Isento10/02/1988

NADIANE ************ 12002****80 Negado - Codigo 7 (Divergencia nos dados consultados)02/12/1989

NADJHA ************* 11255****08 Isento05/06/1985

NAIANY ************* 04492****82 Isento11/05/1991

NAIARA ************* 14738****16 Negado - Codigo 4 (Pessoa nao encontrada no Cadastro Unico)14/01/1992

NAIR *************** 02946****07 Isento14/10/1975

NATA *************** 13662****05 Negado - Codigo 6 (Pessoa fora do perfil de renda)07/06/1989

NATALIA ************ 10132****66 Negado - Codigo 6 (Pessoa fora do perfil de renda)08/04/1985

NATALIA ************ 12904****07 Negado - Codigo 6 (Pessoa fora do perfil de renda)28/08/1988

NATALIA ************ 03438****48 Negado - Codigo 6 (Pessoa fora do perfil de renda)24/12/1997

NATALIA ************ 13656****48 Negado - Codigo 6 (Pessoa fora do perfil de renda)26/01/1990

NATALIA ************ 12720****94 Isento18/03/1994

NATALIA ************ 17647****70 Isento24/08/1998
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NATALIA ************ 16390****30 Isento03/07/1996

NATALIA ************ 12403****22 Isento21/05/1987

NATALIA ************ 14472****61 Isento18/03/1994

NATALIA ************ 16261****59 Negado - Codigo 6 (Pessoa fora do perfil de renda)28/06/1996

NATALIA ************ 13106****79 Isento11/06/1990

NATALIA ************ 13799****01 Isento20/10/1995

NATALIA ************ 16807****09 Isento10/09/1997

NATALIA ************ 05813****81 Isento25/09/1986

NATALIA ************ 14788****48 Isento01/05/1992

NATALIA ************ 16292****55 Negado - Codigo 13 (Cadastro desatualizado)15/05/2001

NATALIA ************ 11989****82 Isento20/05/1991

NATALY ************* 15047****89 Isento14/03/2000

NATANA ************* 16573****21 Negado - Codigo 6 (Pessoa fora do perfil de renda)24/05/1994

NATANE ************* 10636****09 Isento09/04/1984

NATANE ************* 13397****67 Isento26/02/1990

NATASHA ************ 11222****80 Isento17/03/1993

NATASHA ************ 11668****69 Isento23/11/1985

NATASHA ************ 14915****19 Isento20/03/1995

NATASSIA *********** 11684****86 Isento27/07/1989

NATHALIA *********** 14773****80 Isento04/03/1993

NATHALIA *********** 14901****06 Isento08/08/1994

NATHALIA *********** 14915****80 Negado - Codigo 6 (Pessoa fora do perfil de renda)15/12/1993

NATHALIA *********** 13017****07 Negado - Codigo 6 (Pessoa fora do perfil de renda)20/10/1988

NATHALIA *********** 02867****06 Isento21/09/1986

NATHALIA *********** 19148****03 Isento27/09/2002

NATHALIA *********** 18766****40 Isento17/04/2000

NATHALIA *********** 16687****43 Negado - REDOME - subitem 7.5, alinea "c"14/07/1998

NATHALIA *********** 15078****52 Isento02/06/1994

NATHALIA *********** 15700****52 Isento03/04/1999

NATHALIA *********** 15699****80 Negado - Codigo 13 (Cadastro desatualizado)19/05/1995

NATHALIA *********** 18281****86 Isento14/06/1999

NATHALIE *********** 18468****41 Negado - Codigo 13 (Cadastro desatualizado)30/12/1998

NATHALIE *********** 18738****23 Isento08/01/2001

NATHALY ************ 20768****14 Isento07/01/2004

NATHAN ************* 15379****30 Negado - Codigo 13 (Cadastro desatualizado)30/07/2002

NATHANNE *********** 13675****56 Isento23/01/1991

NATHANNY *********** 17469****62 Isento28/04/1999

NATHASHA *********** 12713****23 Isento20/07/1989

NATHERCIA ********** 14969****65 Isento04/02/2002

NATHIELE *********** 18067****65 Isento01/08/2002

NAYRA ************** 11715****03 Isento11/07/1986

NEEMIAS ************ 19851****51 Isento10/10/2005

NEEMIAS ************ 17434****81 Isento22/03/1999

NELMA ************** 11859****20 Isento05/06/1986

NELY *************** 12914****80 Negado - Codigo 7 (Divergencia nos dados consultados)05/06/1987

NEREIDE ************ 08398****24 Isento19/06/1978

NEREU ************** 07725****92 Isento28/06/1977

NEWTON ************* 16859****94 Negado - Codigo 6 (Pessoa fora do perfil de renda)12/11/1997
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NICETE ************* 09616****60 Isento17/09/1981

NICOLAS ************ 14675****76 Negado - Codigo 13 (Cadastro desatualizado)28/02/1988

NICOLAS ************ 08919****29 Isento09/05/2002

NICOLAS ************ 16440****81 Negado - Codigo 6 (Pessoa fora do perfil de renda)22/08/1996

NICOLE ************* 14281****00 Negado - Codigo 6 (Pessoa fora do perfil de renda)31/12/1993

NICOLE ************* 16574****11 Isento20/02/2006

NICOLE ************* 13476****05 Negado - Codigo 5 (Pessoa excluida do Cadastro Unico)20/03/2003

NILCENEIA ********** 03337****01 Isento12/10/1972

NILSON ************* 09881****29 Isento28/08/1984

NILTA ************** 92473****53 Negado - Codigo 6 (Pessoa fora do perfil de renda)28/06/1966

NILZA ************** 05325****69 Isento31/10/1976

NOEMI ************** 11870****86 Isento27/04/1987

NUBIA ************** 34852****33 Negado - Codigo 4 (Pessoa nao encontrada no Cadastro Unico)13/08/1996

NUBIA ************** 03652****98 Negado - Codigo 13 (Cadastro desatualizado)21/09/1973

NURIA ************** 13921****95 Negado - Codigo 4 (Pessoa nao encontrada no Cadastro Unico)22/03/1990

NYCOLLY ************ 19558****70 Isento23/02/2005

OHANA ************** 14985****59 Isento24/10/1992

OIRTHON ************ Negado - REDOME - subitem 7.5, alinea "c"

OJANA ************** 13260****14 Isento02/06/1991

OLIVIA ************* 09443****81 Isento02/06/1983

OLIVIA ************* 11998****06 Isento12/07/1992

OLIVIA ************* 34325****70 Isento09/06/1985

OSANA ************** 01794****82 Isento23/05/1971

OSWALDO ************ 16267****82 Isento02/07/1997

OTAVIO ************* 15033****61 Isento13/11/2006

OTAVIO ************* 07178****93 Isento30/05/1997

OZIAS ************** 09181****90 Negado - Codigo 6 (Pessoa fora do perfil de renda)21/07/1982

PABLO ************** 13568****85 Negado - Codigo 6 (Pessoa fora do perfil de renda)10/05/1999

PABLO ************** 09256****51 Negado - Codigo 6 (Pessoa fora do perfil de renda)10/05/1980

PABLO ************** 15264****31 Negado - REDOME - subitem 7.5, alinea "c"20/06/1997

PABLO ************** 12447****33 Isento31/07/1989

PALOMA ************* 14846****80 Isento14/06/1995

PALOMA ************* 18947****30 Isento28/04/2005

PALOMA ************* 17037****09 Isento25/02/1995

PAMELA ************* 15695****48 Isento07/11/1995

PAMELA ************* 16717****06 Isento07/05/1998

PAMELA ************* 09336****24 Isento18/05/1982

PAMELA ************* 13638****12 Negado - Codigo 13 (Cadastro desatualizado)20/07/1992

PAMELA ************* 18125****99 Negado - Codigo 4 (Pessoa nao encontrada no Cadastro Unico)02/04/1998

PAMELA ************* 06067****23 Isento14/12/1994

PAMELA ************* 14774****50 Isento07/04/1993

PAMELA ************* 17594****93 Negado - Codigo 6 (Pessoa fora do perfil de renda)06/01/2000

PAMELA ************* 13348****25 Negado - Codigo 4 (Pessoa nao encontrada no Cadastro Unico)20/10/1990

PAMELLA ************ 12223****80 Isento28/12/1987

PAOLA ************** 11501****02 Isento06/06/1982

PAOLA ************** 05257****26 Negado - Codigo 13 (Cadastro desatualizado)16/05/1978

PAOLA ************** 13722****84 Negado - Codigo 6 (Pessoa fora do perfil de renda)06/11/1989

PATRICIA *********** 13032****16 Isento27/10/1992
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PATRICIA *********** 11428****60 Isento26/04/1985

PATRICIA *********** 55391****04 Isento12/02/1972

PATRICIA *********** 06868****86 Negado - Codigo 6 (Pessoa fora do perfil de renda)27/05/1977

PATRICIA *********** 06984****82 Isento03/08/1974

PATRICIA *********** 05801****90 Negado - Codigo 6 (Pessoa fora do perfil de renda)20/06/1986

PATRICIA *********** 08807****06 Negado - Codigo 6 (Pessoa fora do perfil de renda)18/08/1995

PATRICIA *********** 08555****12 Isento28/04/1980

PATRICIA *********** 09252****66 Isento03/09/1981

PATRICIA *********** 01390****50 Isento19/06/1971

PATRICIA *********** 09162****52 Isento27/01/1983

PATRICIA *********** 12309****35 Isento20/02/1989

PATRICIA *********** 02368****07 Isento22/11/1973

PATRICIA *********** 17528****90 Isento14/01/1997

PATRICIA *********** 14175****80 Negado - REDOME - subitem 7.5, alinea "c"11/10/1992

PATRICIA *********** 02524****40 Isento23/11/1973

PATRICIA *********** 67305****72 Isento16/09/1985

PATRICIA *********** 14591****30 Negado - Codigo 4 (Pessoa nao encontrada no Cadastro Unico)04/03/1992

PATRICIA *********** 02605****00 Isento20/05/1974

PATRICIA *********** 17263****17 Isento04/02/1996

PATRICIA *********** 13918****69 Negado - Codigo 6 (Pessoa fora do perfil de renda)06/03/1991

PATRICIA *********** 08605****01 Isento25/04/1981

PATRICIA *********** 13037****95 Negado - Codigo 6 (Pessoa fora do perfil de renda)10/02/1992

PATRICIA *********** 10069****39 Isento27/05/1983

PATRICK ************ 11133****09 Isento09/09/1997

PATRICK ************ 13535****98 Isento14/08/1991

PATRICK ************ 14002****40 Negado - Codigo 6 (Pessoa fora do perfil de renda)18/06/2003

PATRICK ************ 17797****97 Negado - Codigo 6 (Pessoa fora do perfil de renda)08/03/1996

PATRICK ************ 14695****96 Isento05/06/1996

PATRICK ************ 15287****62 Negado - Codigo 6 (Pessoa fora do perfil de renda)18/12/1998

PATRICK ************ 15482****73 Isento02/09/1994

PAULA ************** 08089****13 Isento03/01/1976

PAULA ************** 14999****20 Isento25/05/1996

PAULA ************** 03227****32 Negado - REDOME - subitem 7.5, alinea "c"16/06/1973

PAULA ************** 08089****67 Negado - Codigo 6 (Pessoa fora do perfil de renda)03/12/1980

PAULA ************** 10903****12 Isento10/05/1985

PAULA ************** 17210****62 Isento04/02/1998

PAULA ************** 16892****32 Negado - Codigo 4 (Pessoa nao encontrada no Cadastro Unico)20/03/2000

PAULA ************** 16892****32 Negado - REDOME - subitem 7.5, alinea "c"20/03/2000

PAULA ************** 08690****74 Negado - Codigo 6 (Pessoa fora do perfil de renda)02/07/1981

PAULA ************** 08768****46 Isento12/03/1980

PAULA ************** 12577****06 Negado - Codigo 6 (Pessoa fora do perfil de renda)24/07/1987

PAULA ************** 13812****43 Isento01/07/1988

PAULA ************** 08848****41 Isento12/10/1976

PAULA ************** 15305****13 Negado - Codigo 4 (Pessoa nao encontrada no Cadastro Unico)12/06/1992

PAULO ************** 16503****75 Isento18/03/1997

PAULO ************** 01921****69 Isento11/03/1972

PAULO ************** 31212****10 Isento23/04/1983

PAULO ************** 05261****75 Negado - Codigo 6 (Pessoa fora do perfil de renda)03/01/1992
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PAULO ************** 04122****31 Isento05/05/1975

PAULO ************** 12349****71 Isento06/03/2004

PAULO ************** 12497****95 Isento18/05/1987

PAULO ************** 12233****01 Isento19/09/1987

PAULO ************** 02978****09 Negado - Codigo 13 (Cadastro desatualizado)10/07/1976

PAULO ************** 17850****09 Negado - Codigo 6 (Pessoa fora do perfil de renda)07/07/1999

PAULO ************** 12557****35 Negado - Codigo 4 (Pessoa nao encontrada no Cadastro Unico)27/09/1988

PAULO ************** 19590****27 Negado - Codigo 6 (Pessoa fora do perfil de renda)25/05/2002

PAULO ************** 95795****30 Negado - Codigo 6 (Pessoa fora do perfil de renda)10/04/1967

PAULO ************** 07371****06 Negado - Codigo 6 (Pessoa fora do perfil de renda)10/07/1978

PAULO ************** 20899****30 Isento20/09/2000

PAULO ************** 17056****18 Negado - Codigo 4 (Pessoa nao encontrada no Cadastro Unico)28/08/2003

PAULO ************** 14762****31 Negado - Codigo 4 (Pessoa nao encontrada no Cadastro Unico)07/10/1994

PEDRO ************** 01159****74 Negado - Codigo 4 (Pessoa nao encontrada no Cadastro Unico)17/01/1969

PEDRO ************** 14581****54 Isento25/02/1993

PEDRO ************** 13475****21 Isento16/01/1995

PEDRO ************** 13019****57 Isento04/08/2002

PEDRO ************** 14132****00 Isento14/09/1993

PEDRO ************** 43318****69 Isento20/11/1997

PEDRO ************** 16819****46 Isento01/12/2002

PEDRO ************** 17332****59 Isento07/01/2004

PEDRO ************** 09578****44 Isento27/07/2002

PEDRO ************** 15530****10 Isento01/05/2003

PEDRO ************** 16486****11 Isento24/03/2004

PEDRO ************** 20302****45 Negado - Codigo 6 (Pessoa fora do perfil de renda)12/12/2006

PEDRO ************** 12589****02 Isento01/03/2000

PEDRO ************** 11406****38 Isento31/03/1987

PEDRO ************** 04755****86 Isento23/12/1989

PEDRO ************** 05895****32 Isento26/03/1998

PEDRO ************** 19679****76 Negado - Codigo 6 (Pessoa fora do perfil de renda)09/08/2001

PEDRO ************** 19679****76 Negado - REDOME - subitem 7.5, alinea "c"09/08/2001

PEDRO ************** 05704****06 Isento14/07/1994

PEDRO ************** 16319****77 Isento27/11/1996

PENELOPI *********** 10834****00 Isento02/12/2000

PHILIPE ************ 13447****71 Isento11/01/1992

PHILIPE ************ 05907****64 Isento22/12/1987

PIER *************** 14878****03 Negado - Codigo 6 (Pessoa fora do perfil de renda)23/05/1992

PIETRA ************* 48495****04 Negado - Codigo 6 (Pessoa fora do perfil de renda)30/01/1999

POLIANA ************ 16476****06 Negado - Codigo 6 (Pessoa fora do perfil de renda)15/12/1999

PRINCIPE *********** 06137****14 Isento01/01/1989

PRISCILA *********** 11095****83 Isento18/08/1986

PRISCILA *********** 14875****11 Negado - Codigo 13 (Cadastro desatualizado)07/02/1992

PRISCILA *********** 13802****54 Isento10/01/1991

PRISCILA *********** 10780****59 Isento10/08/1983

PRISCILA *********** 12921****29 Negado - Codigo 6 (Pessoa fora do perfil de renda)20/01/1991

PRISCILA *********** 15250****70 Negado - Codigo 4 (Pessoa nao encontrada no Cadastro Unico)24/11/1992

PRISCILA *********** 15250****70 Negado - REDOME - subitem 7.5, alinea "c"24/11/1992

PRISCILA *********** 13150****10 Negado - Codigo 13 (Cadastro desatualizado)29/07/1989
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PRISCILA *********** 16481****96 Isento01/05/1997

PRISCILA *********** 15067****06 Negado - Codigo 6 (Pessoa fora do perfil de renda)14/10/1992

PRISCILA *********** 11418****50 Isento02/02/1987

PRISCILA *********** 12180****10 Negado - Codigo 6 (Pessoa fora do perfil de renda)20/01/1993

PRISCILA *********** 11803****02 Isento27/10/1987

PRISCILA *********** 16170****55 Isento30/09/2000

PRISCILA *********** 08307****01 Isento14/09/1979

PRISCILA *********** 14631****05 Isento09/05/1991

PRISCILA *********** 10625****10 Isento17/02/1988

PRISCILA *********** 13896****71 Isento19/11/1990

PRISCILA *********** 05465****70 Isento05/12/1982

PRISCILA *********** 14255****51 Isento22/05/1990

PRISCILA *********** 10411****66 Isento09/08/1984

PRISCILA *********** 11034****00 Negado - Codigo 4 (Pessoa nao encontrada no Cadastro Unico)17/02/1985

PRISCILA *********** 12016****93 Negado - Codigo 6 (Pessoa fora do perfil de renda)06/05/1986

PRISCILA *********** 09642****73 Isento11/12/1981

PRISCILA *********** 12934****44 Isento12/09/1990

PRISCILLA ********** 09537****90 Isento20/04/1983

PRISCILLA ********** 08324****84 Isento08/06/1990

PRISCILLA ********** 13737****22 Negado - Codigo 6 (Pessoa fora do perfil de renda)17/07/1993

PRISCILLA ********** 11189****14 Isento12/09/1984

PRISCILLA ********** 08958****60 Negado - Codigo 6 (Pessoa fora do perfil de renda)14/08/1981

PRISCILLA ********** 10522****05 Isento09/12/1982

QUEITI ************* 07482****17 Isento14/09/1977

QUELBER ************ 10950****70 Isento12/11/1999

QUELI ************** 10578****40 Isento12/04/1984

RACHEL ************* 11428****83 Isento08/03/1987

RACHEL ************* 15918****41 Isento08/06/1995

RACHEL ************* 10585****93 Negado - REDOME - subitem 7.5, alinea "c"20/08/1985

RACHEL ************* 13804****83 Negado - Codigo 6 (Pessoa fora do perfil de renda)22/02/2001

RACHEL ************* 16914****85 Negado - Codigo 4 (Pessoa nao encontrada no Cadastro Unico)04/08/1997

RACHEL ************* 10027****86 Negado - Codigo 6 (Pessoa fora do perfil de renda)27/09/1984

RAFAEL ************* 13198****63 Negado - Codigo 6 (Pessoa fora do perfil de renda)25/07/1989

RAFAEL ************* 07754****62 Negado - Codigo 4 (Pessoa nao encontrada no Cadastro Unico)04/02/1977

RAFAEL ************* 14094****50 Negado - Codigo 4 (Pessoa nao encontrada no Cadastro Unico)18/10/1996

RAFAEL ************* 10643****10 Negado - Codigo 5 (Pessoa excluida do Cadastro Unico)30/11/2004

RAFAEL ************* 15045****03 Negado - Codigo 6 (Pessoa fora do perfil de renda)17/03/1994

RAFAEL ************* 14078****84 Isento14/07/1990

RAFAEL ************* 13079****84 Isento31/08/1990

RAFAEL ************* 96812****53 Negado - Codigo 4 (Pessoa nao encontrada no Cadastro Unico)19/08/1990

RAFAEL ************* 11428****59 Negado - Codigo 4 (Pessoa nao encontrada no Cadastro Unico)08/05/1985

RAFAEL ************* 03501****33 Isento31/05/1990

RAFAEL ************* 13411****59 Isento20/10/1990

RAFAEL ************* 13283****74 Negado - Codigo 4 (Pessoa nao encontrada no Cadastro Unico)01/03/1995

RAFAEL ************* 05705****40 Isento17/08/1984

RAFAEL ************* 15177****11 Isento29/10/1995

RAFAEL ************* 13061****74 Isento03/10/1988

RAFAEL ************* 18372****98 Negado - Codigo 6 (Pessoa fora do perfil de renda)04/12/1996
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RAFAEL ************* 16503****61 Isento24/02/1999

RAFAEL ************* 10649****06 Isento31/05/1985

RAFAELA ************ 09629****92 Isento12/02/1983

RAFAELA ************ 13659****22 Negado - REDOME - subitem 7.5, alinea "c"07/03/1990

RAFAELA ************ 14668****16 Negado - Codigo 13 (Cadastro desatualizado)06/05/1993

RAFAELA ************ 17607****79 Isento04/03/1998

RAFAELA ************ 16126****80 Negado - Codigo 13 (Cadastro desatualizado)04/08/1995

RAFAELA ************ 12651****89 Isento03/01/1990

RAFAELA ************ 15541****67 Isento11/11/1993

RAFAELA ************ 12830****06 Isento20/03/1990

RAFAELA ************ 11661****78 Negado - Codigo 7 (Divergencia nos dados consultados)10/03/1988

RAFAELA ************ 00953****05 Isento16/03/1985

RAFAELLA *********** 15271****55 Negado - Codigo 6 (Pessoa fora do perfil de renda)11/03/2003

RAFAELLA *********** 15623****89 Isento19/11/1992

RAFAELLA *********** 12609****00 Negado - Codigo 4 (Pessoa nao encontrada no Cadastro Unico)12/05/1993

RAFAELLA *********** 13526****82 Negado - Codigo 4 (Pessoa nao encontrada no Cadastro Unico)11/10/1990

RAFAELLA *********** 11335****60 Isento30/07/1986

RAFAELLA *********** 11833****05 Isento03/09/1986

RAFAELLE *********** 10949****70 Isento17/10/1985

RAFAELY ************ 16311****40 Isento11/05/1996

RAFHAELA *********** 16013****79 Isento09/12/1994

RAIANE ************* 05076****00 Isento06/09/1991

RAIARA ************* 17430****19 Negado - Codigo 6 (Pessoa fora do perfil de renda)27/04/1998

RAISA ************** 14978****54 Negado - Codigo 13 (Cadastro desatualizado)10/08/1992

RAISA ************** 17246****16 Isento17/05/1999

RAISSA ************* 17393****40 Negado - Codigo 6 (Pessoa fora do perfil de renda)25/10/2002

RAISSA ************* 12530****32 Isento11/03/1990

RAISSA ************* 16977****67 Isento27/05/1997

RAISSA ************* 15196****36 Negado - Codigo 4 (Pessoa nao encontrada no Cadastro Unico)21/04/1994

RAMON ************** 18194****65 Negado - Codigo 6 (Pessoa fora do perfil de renda)17/01/2000

RAMON ************** 12504****58 Isento04/03/1988

RANDALL ************ 18869****55 Isento28/07/2001

RANIELLY *********** 15559****36 Negado - Codigo 6 (Pessoa fora do perfil de renda)12/07/1994

RAPHAEL ************ 10999****76 Negado - Codigo 6 (Pessoa fora do perfil de renda)07/05/1985

RAPHAEL ************ 20592****69 Isento17/01/2007

RAPHAEL ************ 05869****79 Isento06/07/1988

RAPHAEL ************ 12343****09 Negado - Codigo 6 (Pessoa fora do perfil de renda)24/08/1989

RAPHAEL ************ 19748****06 Isento22/03/1999

RAPHAEL ************ 11191****69 Isento16/07/1985

RAPHAELA *********** 05419****08 Negado - Codigo 6 (Pessoa fora do perfil de renda)10/08/1982

RAPHAELLA ********** 11177****05 Isento18/01/1992

RAPHAELLA ********** 13344****11 Isento27/12/1998

RAQUEL ************* 19547****39 Negado - Codigo 7 (Divergencia nos dados consultados)06/11/2001

RAQUEL ************* 08789****79 Isento12/10/1979

RAQUEL ************* 19401****75 Isento26/07/2001

RAQUEL ************* 06199****71 Negado - Codigo 13 (Cadastro desatualizado)21/06/1994

RAQUEL ************* 10959****01 Isento22/01/1982

RAQUEL ************* 12290****05 Isento27/04/1988
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RAQUEL ************* 15501****79 Negado - Codigo 6 (Pessoa fora do perfil de renda)16/12/1999

RAQUEL ************* 12512****52 Isento24/06/1987

RAQUEL ************* 13853****65 Isento02/02/1992

RAQUEL ************* 11127****70 Negado - Codigo 4 (Pessoa nao encontrada no Cadastro Unico)14/03/1985

RAQUEL ************* 14115****10 Negado - Codigo 7 (Divergencia nos dados consultados)02/04/1993

RAQUEL ************* 18342****85 Negado - Codigo 6 (Pessoa fora do perfil de renda)30/03/2002

RAQUEL ************* 10863****46 Negado - Codigo 6 (Pessoa fora do perfil de renda)02/12/1987

RAQUEL ************* 17323****90 Isento27/10/1997

RAQUEL ************* 11173****88 Negado - Codigo 6 (Pessoa fora do perfil de renda)20/03/1986

RAQUEL ************* 05212****75 Isento09/04/1980

RAQUEL ************* 03287****01 Isento19/02/1989

RAQUEL ************* 17871****55 Negado - Codigo 4 (Pessoa nao encontrada no Cadastro Unico)22/06/2000

RAQUEL ************* 09237****62 Isento02/05/1981

RAQUEL ************* 19074****24 Isento05/05/2003

RAQUEL ************* 10296****51 Isento20/06/1985

RAQUEL ************* 21420****01 Isento02/07/2002

RAQUEL ************* 18309****40 Isento04/07/1998

RAUL *************** 09473****90 Negado - Codigo 6 (Pessoa fora do perfil de renda)18/10/1967

RAUL *************** 16053****73 Isento30/06/1993

RAVENA ************* 18288****01 Isento30/03/2000

RAYANE ************* 16313****16 Isento17/12/1996

RAYANE ************* 15293****46 Negado - REDOME - subitem 7.5, alinea "c"20/11/1997

RAYANE ************* 17492****35 Isento29/06/1998

RAYANE ************* 15302****05 Isento16/12/1995

RAYANE ************* 14838****93 Negado - Codigo 4 (Pessoa nao encontrada no Cadastro Unico)22/03/1994

RAYANE ************* 15635****70 Isento14/01/1999

RAYANE ************* 12433****45 Negado - Codigo 4 (Pessoa nao encontrada no Cadastro Unico)24/05/1995

RAYANNE ************ 17160****31 Negado - Codigo 7 (Divergencia nos dados consultados)06/06/1997

RAYENE ************* 16342****14 Negado - Codigo 4 (Pessoa nao encontrada no Cadastro Unico)15/07/2000

RAYLANE ************ 18744****18 Negado - Codigo 6 (Pessoa fora do perfil de renda)06/05/1999

RAYLANE ************ 12508****70 Isento16/06/1991

RAYNE ************** 12333****84 Isento25/10/1991

RAYSSA ************* 17165****83 Negado - Codigo 13 (Cadastro desatualizado)28/09/2001

RAYSSA ************* 14231****35 Isento05/01/1998

REBECA ************* 17508****96 Negado - Codigo 4 (Pessoa nao encontrada no Cadastro Unico)30/12/2001

REBECA ************* 98439****68 Negado - Codigo 6 (Pessoa fora do perfil de renda)17/08/1990

REBECA ************* 17147****30 Negado - Codigo 6 (Pessoa fora do perfil de renda)14/10/2000

REBECCA ************ 13590****28 Isento28/06/1995

REGIANE ************ 10702****60 Isento21/11/1984

REGINA ************* 01568****22 Isento01/06/1970

REGIS ************** 16112****80 Isento26/01/1994

REGIS ************** 13968****90 Negado - Codigo 13 (Cadastro desatualizado)25/09/1998

REJANE ************* 87884****34 Isento28/01/1966

REJANE ************* 00661****03 Negado - Codigo 13 (Cadastro desatualizado)01/07/1974

REJANO ************* 02477****59 Negado - Codigo 6 (Pessoa fora do perfil de renda)10/08/1973

RENAN ************** 14932****54 Negado - Codigo 6 (Pessoa fora do perfil de renda)15/05/1995

RENAN ************** 12510****14 Negado - Codigo 13 (Cadastro desatualizado)08/11/1990

RENAN ************** 12228****03 Negado - Codigo 4 (Pessoa nao encontrada no Cadastro Unico)01/06/2003
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RENAN ************** 18737****26 Isento10/05/2000

RENAN ************** 15005****64 Negado - Codigo 6 (Pessoa fora do perfil de renda)09/09/1991

RENAN ************** 17920****08 Isento05/04/1997

RENAN ************** 14107****60 Negado - Codigo 6 (Pessoa fora do perfil de renda)20/03/1992

RENAN ************** 15020****64 Isento01/04/1995

RENAN ************** 42545****48 Isento12/05/1999

RENAN ************** 12859****03 Negado - Codigo 13 (Cadastro desatualizado)12/11/1990

RENAN ************** 13816****45 Isento07/12/1990

RENATA ************* 09523****95 Isento24/05/1983

RENATA ************* 05855****50 Isento30/03/1987

RENATA ************* 09465****67 Isento12/10/1980

RENATA ************* 04810****97 Isento24/03/1977

RENATA ************* 12693****03 Isento10/01/1998

RENATA ************* 11750****86 Isento29/08/1988

RENATA ************* 08249****40 Isento11/09/1979

RENATA ************* 11559****47 Isento10/06/1984

RENATA ************* 02180****16 Isento15/11/1975

RENATA ************* 03707****05 Isento22/02/1974

RENATA ************* 14385****02 Isento02/01/1991

RENATA ************* 21287****02 Isento02/08/1976

RENATA ************* 05864****99 Isento24/02/1986

RENATA ************* 09687****06 Negado - Codigo 6 (Pessoa fora do perfil de renda)30/10/1981

RENATA ************* 09487****27 Isento27/12/1981

RENATA ************* 09355****00 Isento25/04/1980

RENATA ************* 05500****00 Isento25/04/1984

RENATA ************* 10635****08 Isento06/05/1983

RENATA ************* 07466****51 Negado - Codigo 6 (Pessoa fora do perfil de renda)28/06/1975

RENATA ************* 11592****40 Negado - Codigo 4 (Pessoa nao encontrada no Cadastro Unico)09/09/1985

RENATA ************* 12756****60 Isento15/01/1990

RENATA ************* 13669****43 Negado - Codigo 6 (Pessoa fora do perfil de renda)03/10/1990

RENATA ************* 09061****33 Isento02/12/1982

RENATA ************* 10932****19 Isento01/07/1986

RENATA ************* 02136****69 Negado - REDOME - subitem 7.5, alinea "c"22/07/1985

RENATA ************* 10685****64 Isento19/02/1985

RENATA ************* 15959****70 Isento30/03/1994

RENATA ************* 12167****21 Isento21/01/1989

RENATA ************* 17639****70 Isento24/08/1997

RENATO ************* 14072****25 Isento06/10/1993

RENATO ************* 09465****55 Isento08/01/1982

RENATO ************* 18005****32 Negado - Codigo 4 (Pessoa nao encontrada no Cadastro Unico)06/06/2002

RENATO ************* 12069****93 Isento03/06/1989

RENATO ************* 03134****93 Isento04/01/1975

RENIDEIVI ********** 09487****90 Isento12/11/1982

RENON ************** 06290****55 Negado - Codigo 13 (Cadastro desatualizado)17/08/1993

RHADASSA *********** 18329****62 Negado - Codigo 6 (Pessoa fora do perfil de renda)15/07/2002

RHAIANE ************ 16336****80 Negado - Codigo 4 (Pessoa nao encontrada no Cadastro Unico)28/01/1997

RHAONY ************* 13181****00 Negado - Codigo 4 (Pessoa nao encontrada no Cadastro Unico)06/06/1988

RHAYANE ************ 17202****23 Negado - Codigo 4 (Pessoa nao encontrada no Cadastro Unico)14/04/2000
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RHODRIGO *********** 15174****36 Negado - Codigo 6 (Pessoa fora do perfil de renda)24/04/2004

RHUAN ************** 17818****67 Isento28/12/2002

RIAN *************** 14643****42 Negado - Codigo 4 (Pessoa nao encontrada no Cadastro Unico)06/05/1992

RICARDO ************ 22824****26 Isento21/12/1984

RICARDO ************ 07244****33 Isento21/11/1975

RICARDO ************ 18797****04 Isento03/01/2001

RICARDO ************ 03551****56 Isento28/03/1976

RICARDO ************ 15869****94 Isento07/03/1992

RICARDO ************ 02185****08 Negado - Codigo 6 (Pessoa fora do perfil de renda)22/08/1974

RICARDO ************ 16224****04 Negado - Codigo 6 (Pessoa fora do perfil de renda)13/05/1996

RICARDO ************ 10587****56 Isento28/08/1986

RICARDO ************ 02373****24 Negado - Codigo 6 (Pessoa fora do perfil de renda)28/03/1976

RICHARD ************ 11130****85 Isento15/06/1998

RICHARD ************ 18050****24 Negado - Codigo 6 (Pessoa fora do perfil de renda)07/04/2000

RIELISON *********** 17533****94 Isento25/02/2007

RILARY ************* 19856****93 Isento29/11/2002

RILDAMAR *********** 02950****17 Isento07/01/1976

RILEN ************** 07490****03 Negado - Codigo 4 (Pessoa nao encontrada no Cadastro Unico)09/12/1974

RILEN ************** 07490****03 Negado - REDOME - subitem 7.5, alinea "c"09/12/1974

RITA *************** 10816****63 Negado - Codigo 6 (Pessoa fora do perfil de renda)24/10/1994

RITA *************** 10816****63 Negado - REDOME - subitem 7.5, alinea "c"24/10/1994

RITA *************** 13006****14 Negado - Codigo 4 (Pessoa nao encontrada no Cadastro Unico)23/05/1992

RITA *************** 09297****16 Negado - Codigo 4 (Pessoa nao encontrada no Cadastro Unico)20/01/1979

ROBERTA ************ 06420****44 Isento05/06/2003

ROBERTA ************ 07870****42 Isento18/04/1979

ROBERTA ************ 12605****01 Isento28/07/1989

ROBERTA ************ 08753****77 Isento23/12/1980

ROBERTA ************ 11596****42 Isento21/07/1993

ROBERTA ************ 09014****42 Isento31/01/1981

ROBERTA ************ 16713****98 Isento05/08/2000

ROBERTA ************ 08445****88 Negado - Codigo 6 (Pessoa fora do perfil de renda)27/07/1981

ROBERTA ************ 03670****77 Isento02/09/1973

ROBERTA ************ 13903****28 Isento18/09/1989

ROBERTA ************ 07593****06 Isento20/05/1977

ROBERTA ************ 06339****67 Negado - Codigo 4 (Pessoa nao encontrada no Cadastro Unico)19/08/2005

ROBERTA ************ 13423****69 Isento04/05/1990

ROBERTA ************ 12566****54 Isento03/03/1987

ROBERTA ************ 08769****60 Isento21/01/1982

ROBERTA ************ 10087****06 Isento21/06/1984

ROBERTO ************ 67594****68 Isento11/06/1961

ROBERTO ************ 15297****08 Negado - Codigo 5 (Pessoa excluida do Cadastro Unico)21/09/1991

ROBERTO ************ 11191****74 Isento30/11/1987

ROBERTO ************ 05790****69 Isento31/01/1987

ROBSON ************* 09523****27 Negado - Codigo 6 (Pessoa fora do perfil de renda)03/01/1984

ROBSON ************* 07521****16 Isento

ROBSON ************* 07415****90 Isento29/01/1987

ROBSON ************* 15931****93 Negado - Codigo 6 (Pessoa fora do perfil de renda)19/10/1998

ROBSON ************* 07376****36 Isento23/08/1990
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RODOLFO ************ 16088****59 Negado - Codigo 6 (Pessoa fora do perfil de renda)28/08/1997

RODOLPHO *********** 11453****78 Negado - REDOME - subitem 7.5, alinea "c"20/12/1986

RODRIGO ************ 05866****51 Isento15/10/1988

RODRIGO ************ 16609****05 Negado - Codigo 4 (Pessoa nao encontrada no Cadastro Unico)16/03/1995

RODRIGO ************ 10123****29 Negado - Codigo 6 (Pessoa fora do perfil de renda)14/05/1982

RODRIGO ************ 10600****35 Negado - Codigo 13 (Cadastro desatualizado)08/02/1984

RODRIGO ************ 13781****05 Negado - Codigo 6 (Pessoa fora do perfil de renda)11/07/1991

RODRIGO ************ 08308****65 Isento07/09/1979

RODRIGO ************ 15231****85 Negado - REDOME - subitem 7.5, alinea "c"19/03/1999

RODRIGO ************ 12319****78 Isento03/12/1989

RODRIGO ************ 11662****62 Isento04/02/1999

RODRIGO ************ 14405****02 Isento02/03/1992

RODRIGO ************ 17029****35 Isento13/03/1998

RODRIGO ************ 09767****06 Isento04/06/1983

RODRIGO ************ 17544****62 Negado - Codigo 4 (Pessoa nao encontrada no Cadastro Unico)06/06/1999

RODRIGO ************ 04172****18 Isento19/01/1978

RODRIGO ************ 12096****07 Isento28/09/1985

RODRIGO ************ 10796****73 Isento19/03/1985

RODRIGO ************ 08500****26 Isento03/10/1980

RODRIGO ************ 14397****05 Isento11/04/1991

RODRIGO ************ 12971****77 Isento04/12/1988

RODRIGO ************ 14599****30 Isento04/01/1993

RODRIGO ************ 10461****30 Isento26/09/1985

RODRIGO ************ 10565****13 Isento15/04/1985

RODRIGO ************ 08363****57 Isento05/10/1980

RODRIGO ************ 08438****65 Isento08/02/1980

RODRIGO ************ 09868****48 Isento11/01/1982

ROGERIA ************ 10438****40 Negado - REDOME - subitem 7.5, alinea "c"07/01/1982

ROGERIO ************ 09685****54 Isento12/04/1983

ROGERIO ************ 08629****80 Isento17/12/1979

ROMARIO ************ 15199****45 Negado - Codigo 6 (Pessoa fora do perfil de renda)17/08/1994

ROMULO ************* 05795****09 Isento10/05/1989

ROMULO ************* 18256****80 Negado - Codigo 4 (Pessoa nao encontrada no Cadastro Unico)29/08/1999

ROMULO ************* 18919****75 Isento30/05/2005

RONALD ************* 08870****90 Negado - Codigo 13 (Cadastro desatualizado)21/03/1980

RONALDO ************ 03243****89 Isento18/07/1975

RONALDO ************ 08043****24 Isento14/03/1973

RONALDO ************ 11420****17 Isento17/03/1988

RONALDO ************ 08769****45 Negado - Codigo 6 (Pessoa fora do perfil de renda)13/02/1982

RONDINELI ********** 09877****10 Negado - Codigo 6 (Pessoa fora do perfil de renda)15/11/1978

ROSALIA ************ 04390****75 Isento14/01/1977

ROSALIA ************ 03222****11 Negado - REDOME - subitem 7.5, alinea "c"12/09/1986

ROSANA ************* 07839****67 Isento24/10/1977

ROSANA ************* 12787****37 Isento22/04/1988

ROSANA ************* 09308****08 Isento07/04/1981

ROSANA ************* 02438****39 Isento19/10/1972

ROSANA ************* 04701****33 Isento23/01/1976

ROSANA ************* 83983****87 Negado - Codigo 6 (Pessoa fora do perfil de renda)20/10/1986
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ROSANGELA ********** 07911****03 Isento22/06/1978

ROSANGELA ********** 02107****07 Negado - Codigo 6 (Pessoa fora do perfil de renda)20/10/1971

ROSANGELA ********** 00666****98 Isento11/06/1982

ROSANGELA ********** 09073****37 Negado - Codigo 6 (Pessoa fora do perfil de renda)22/01/1981

ROSANGELA ********** 05429****66 Isento08/07/1979

ROSANGELA ********** 01018****70 Isento21/03/1969

ROSANGELA ********** 05492****56 Isento28/06/1970

ROSANGELA ********** 07521****51 Isento06/11/1975

ROSANGELA ********** 12238****16 Isento06/12/1986

ROSANGELA ********** 82079****53 Isento05/05/1963

ROSANGELA ********** 07911****89 Isento06/04/1997

ROSANGELA ********** 83149****04 Isento17/09/1962

ROSE *************** 95531****49 Isento04/02/1966

ROSE *************** 65964****68 Isento11/07/1961

ROSEANA ************ 74461****20 Isento18/10/1960

ROSEANE ************ 14480****57 Isento31/03/1994

ROSEANE ************ 17451****00 Negado - Codigo 6 (Pessoa fora do perfil de renda)29/03/1997

ROSEANE ************ 17451****00 Negado - REDOME - subitem 7.5, alinea "c"29/03/1997

ROSELANE *********** 02982****59 Isento23/04/1973

ROSELI ************* 13237****40 Negado - Codigo 6 (Pessoa fora do perfil de renda)05/04/1988

ROSIANE ************ 12925****99 Negado - Codigo 13 (Cadastro desatualizado)18/10/1988

ROSIANE ************ 11845****01 Isento20/11/1985

ROSIANE ************ 09014****00 Negado - Codigo 13 (Cadastro desatualizado)29/10/1980

ROSICLEA *********** 00598****65 Isento25/12/1969

ROSILANE *********** 00711****32 Negado - Codigo 6 (Pessoa fora do perfil de renda)16/01/1970

ROSILDA ************ 01052****62 Negado - Codigo 13 (Cadastro desatualizado)20/09/1968

ROSILEA ************ 11744****73 Negado - Codigo 13 (Cadastro desatualizado)03/01/1988

ROSILENE *********** 13551****06 Negado - Codigo 6 (Pessoa fora do perfil de renda)18/06/1993

ROSILENE *********** 12955****16 Negado - Codigo 6 (Pessoa fora do perfil de renda)21/11/1988

ROSILENE *********** 05299****59 Isento04/04/1980

ROSIMAR ************ 95782****87 Negado - Codigo 6 (Pessoa fora do perfil de renda)04/10/1967

ROSIMAR ************ 03878****54 Isento01/12/1968

ROSIMAR ************ 03367****54 Isento17/02/1973

ROSINEIA *********** 07855****12 Isento26/04/1977

ROSY *************** 20824****10 Negado - REDOME - subitem 7.5, alinea "c"07/06/2001

RUAN *************** 10112****00 Negado - Codigo 4 (Pessoa nao encontrada no Cadastro Unico)08/07/1990

RUAN *************** 16450****22 Isento20/09/1999

RUAN *************** 14244****06 Negado - Codigo 6 (Pessoa fora do perfil de renda)16/12/1992

RUBEM ************** 77534****04 Negado - Codigo 6 (Pessoa fora do perfil de renda)16/02/1962

RUBENS ************* 13729****17 Isento28/04/1991

RUBIA ************** 10523****44 Isento22/09/1988

RULIO ************** 16079****80 Isento26/05/2000

RUTE *************** 10344****18 Negado - Codigo 13 (Cadastro desatualizado)06/08/1986

RYAN *************** 16967****45 Negado - Codigo 6 (Pessoa fora do perfil de renda)23/06/2002

RYSIAN ************* 14157****09 Isento17/06/1991

SABINIANO ********** 06778****17 Isento02/12/1987

SABRINA ************ 13942****58 Negado - Codigo 6 (Pessoa fora do perfil de renda)11/01/1988

SABRINA ************ 11071****82 Negado - Codigo 6 (Pessoa fora do perfil de renda)01/10/1986
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SABRINA ************ 14954****59 Isento05/06/1995

SABRINA ************ 09819****17 Isento30/11/1983

SABRINA ************ 06188****55 Isento01/06/1994

SABRINA ************ 11654****90 Isento14/04/1985

SABRINA ************ 16468****21 Negado - Codigo 6 (Pessoa fora do perfil de renda)27/07/1994

SABRINA ************ 16014****90 Isento16/01/2001

SADI *************** 01010****14 Negado - Codigo 6 (Pessoa fora do perfil de renda)26/09/1962

SAIMO ************** 11733****82 Isento13/01/1989

SALATIEL *********** 14514****03 Negado - Codigo 4 (Pessoa nao encontrada no Cadastro Unico)17/09/1994

SAMANTA ************ 15940****63 Isento13/08/1994

SAMANTHA *********** 13945****05 Isento17/08/1992

SAMANTHA *********** 15602****36 Negado - Codigo 6 (Pessoa fora do perfil de renda)10/07/1996

SAMANTHA *********** 02067****19 Isento07/10/1971

SAMANTHA *********** 14472****11 Isento16/10/1991

SAMANTHA *********** 15699****07 Isento05/08/1993

SAMARA ************* 13638****60 Isento04/10/1989

SAMARA ************* 15581****95 Isento14/10/2003

SAMARA ************* 15421****10 Negado - Codigo 4 (Pessoa nao encontrada no Cadastro Unico)25/06/1994

SAMARA ************* 20102****17 Isento13/05/2001

SAMARA ************* 11940****67 Negado - Codigo 6 (Pessoa fora do perfil de renda)10/10/1989

SAMARA ************* 17069****52 Isento18/08/1999

SAMIRA ************* 15214****50 Isento18/11/1993

SAMIRA ************* 14597****02 Isento22/03/1998

SAMUEL ************* 16023****58 Isento12/11/2005

SAMUEL ************* 14671****62 Isento03/12/1997

SAMUEL ************* 13774****94 Negado - Codigo 7 (Divergencia nos dados consultados)26/10/2006

SAMUEL ************* 11925****89 Negado - REDOME - subitem 7.5, alinea "c"07/08/1987

SAMUEL ************* 13901****92 Isento27/06/1990

SAMUEL ************* 11972****10 Isento04/07/2002

SANDRA ************* 93125****82 Negado - Codigo 13 (Cadastro desatualizado)15/05/1968

SANDRA ************* 08688****48 Negado - Codigo 6 (Pessoa fora do perfil de renda)25/04/1979

SANDRA ************* 09944****46 Negado - Codigo 6 (Pessoa fora do perfil de renda)13/05/1981

SANDRA ************* 96625****15 Isento20/12/1967

SANDRA ************* 94227****00 Isento29/05/1967

SANDRA ************* 87001****68 Isento15/03/1965

SANDRA ************* 81151****68 Negado - Codigo 6 (Pessoa fora do perfil de renda)13/10/1978

SANDRA ************* 09364****19 Negado - Codigo 13 (Cadastro desatualizado)23/03/1980

SANDRO ************* 08056****10 Negado - REDOME - subitem 7.5, alinea "c"30/05/1980

SARA *************** 14803****90 Isento26/07/2002

SARA *************** 09040****67 Isento25/03/1981

SARA *************** 12506****83 Negado - Codigo 7 (Divergencia nos dados consultados)03/08/2004

SARA *************** 13211****69 Isento30/10/1995

SARA *************** 15729****06 Negado - Codigo 6 (Pessoa fora do perfil de renda)18/12/1996

SARA *************** 15853****10 Isento06/09/1994

SARA *************** 14910****93 Isento09/11/1998

SARA *************** 17531****65 Negado - Codigo 6 (Pessoa fora do perfil de renda)30/04/1997

SARA *************** 17196****24 Negado - REDOME - subitem 7.5, alinea "c"09/01/1997

SARA *************** 08989****04 Isento02/02/1982
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SARA *************** 09551****84 Negado - Codigo 6 (Pessoa fora do perfil de renda)16/02/1982

SARA *************** 11012****01 Negado - Codigo 4 (Pessoa nao encontrada no Cadastro Unico)21/05/1983

SARA *************** 17506****18 Isento20/05/2002

SARAH ************** 84369****20 Negado - Codigo 4 (Pessoa nao encontrada no Cadastro Unico)07/03/1990

SARAH ************** 17271****58 Isento23/02/2001

SARAH ************** 17538****00 Negado - Codigo 6 (Pessoa fora do perfil de renda)26/12/1999

SARAH ************** 14198****65 Negado - REDOME - subitem 7.5, alinea "c"25/03/1993

SARAH ************** 76070****04 Negado - Codigo 4 (Pessoa nao encontrada no Cadastro Unico)27/08/1992

SARAH ************** 17323****60 Negado - Dados insuficientes para consulta ao CADUNICO ou
REDOME

14/05/1998

SAULO ************** 14514****90 Negado - Codigo 13 (Cadastro desatualizado)23/04/1991

SAULO ************** 12436****06 Isento10/05/1987

SAVIO ************** 15672****09 Negado - Codigo 6 (Pessoa fora do perfil de renda)14/02/1996

SAVIO ************** 15672****09 Negado - REDOME - subitem 7.5, alinea "c"14/02/1996

SAVIO ************** 07860****35 Isento12/11/1976

SEBASTIANA ********* 01901****36 Isento08/12/1974

SEBASTIANA ********* 09728****96 Isento15/01/1981

SEBASTIAO ********** 12609****37 Isento11/07/1987

SEBASTIAO ********** 01358****82 Isento07/04/1969

SELMA ************** 91025****87 Isento23/12/1967

SERGIO ************* 16202****31 Negado - Codigo 6 (Pessoa fora do perfil de renda)15/04/1996

SERGIO ************* 13558****75 Negado - Codigo 6 (Pessoa fora do perfil de renda)16/07/1991

SERGIO ************* 16823****24 Negado - Codigo 6 (Pessoa fora do perfil de renda)22/02/1997

SERGIO ************* 79400****15 Negado - Codigo 6 (Pessoa fora do perfil de renda)20/11/1963

SEVERINO *********** 07163****62 Isento28/01/1976

SHANA ************** 04217****56 Isento18/04/1978

SHEILA ************* 03663****85 Isento25/08/1974

SHEILA ************* 09720****74 Isento16/07/1982

SHEILA ************* 08513****41 Isento26/03/1981

SHEILA ************* 09838****32 Isento08/07/1980

SHIRLEI ************ 10839****01 Isento15/12/1985

SHIRLEI ************ 06004****96 Isento12/01/1986

SHIRLEY ************ 11832****16 Isento13/05/1986

SHYRLENE *********** 09467****02 Negado - Codigo 6 (Pessoa fora do perfil de renda)22/09/1982

SIDNEI ************* 92144****68 Negado - Codigo 4 (Pessoa nao encontrada no Cadastro Unico)24/12/1965

SIDNEY ************* 04153****40 Isento05/01/1976

SIDNEY ************* 91281****91 Isento23/03/1967

SILVANA ************ 77780****53 Isento10/02/1963

SILVANA ************ 08078****77 Isento11/07/1978

SILVANIA *********** 02233****28 Isento19/02/1969

SILVIA ************* 15567****56 Isento02/12/1995

SILVIA ************* 28793****90 Isento04/02/1980

SILVIA ************* 02225****23 Isento05/09/1971

SILVIA ************* 17125****02 Isento22/12/1999

SIMA *************** 06158****50 Negado - Codigo 4 (Pessoa nao encontrada no Cadastro Unico)27/07/1982

SIMONE ************* 05876****98 Isento13/07/1987

SIMONE ************* 01438****36 Negado - Codigo 13 (Cadastro desatualizado)03/04/1971

SIMONE ************* 06953****60 Isento08/10/1975

SIMONE ************* 01867****38 Isento29/07/1972
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SIMONE ************* 04648****07 Negado - Codigo 4 (Pessoa nao encontrada no Cadastro Unico)10/05/1970

SIMONE ************* 07638****07 Isento23/02/1976

SIMONE ************* 04523****10 Isento08/02/1975

SIMONE ************* 01504****39 Isento20/08/1973

SIMONE ************* 02057****23 Negado - Codigo 6 (Pessoa fora do perfil de renda)12/02/1974

SIMONE ************* 00304****14 Negado - Codigo 13 (Cadastro desatualizado)25/01/1969

SIMONE ************* 03940****99 Isento28/10/1976

SIRLENE ************ 08648****05 Negado - Codigo 6 (Pessoa fora do perfil de renda)27/03/1981

SLOAN ************** 01315****84 Isento20/10/1992

SOCORRO ************ 68054****87 Negado - Codigo 6 (Pessoa fora do perfil de renda)25/04/1977

SOCORRO ************ 68054****87 Negado - REDOME - subitem 7.5, alinea "c"25/04/1977

SOIANE ************* 17156****28 Isento29/08/1996

SONIA ************** 01500****50 Isento22/12/1971

SONIA ************** 07315****21 Isento20/11/1976

SORAYA ************* 79818****15 Isento30/07/1978

SORAYA ************* 05305****13 Isento15/06/1982

STEFANI ************ 17275****67 Isento22/04/2000

STEFANIA *********** 12282****69 Negado - Codigo 6 (Pessoa fora do perfil de renda)25/03/1992

STEFANY ************ 21123****62 Isento31/05/2005

STEFANY ************ 06192****17 Isento05/12/1994

STEFFANIE ********** 12989****48 Isento10/06/1990

STELA ************** 16167****29 Negado - Codigo 4 (Pessoa nao encontrada no Cadastro Unico)30/07/1994

STELLA ************* 11078****28 Isento13/02/1985

STEPHANIE ********** 12457****30 Negado - Codigo 13 (Cadastro desatualizado)13/06/1996

STEPHANIE ********** 16018****54 Isento17/03/2000

STEPHANIE ********** 18647****07 Negado - Codigo 13 (Cadastro desatualizado)13/11/1998

STEPHANY *********** 16930****03 Negado - Codigo 6 (Pessoa fora do perfil de renda)14/02/1999

STEPHANY *********** 18093****40 Isento29/02/2000

STHEFANI *********** 12719****00 Isento18/12/1993

STHEFANY *********** 16573****77 Isento22/01/1994

SUEIDE ************* 09194****96 Isento05/09/1979

SUELEN ************* 09852****61 Isento12/06/1984

SUELEN ************* 13537****40 Negado - Codigo 6 (Pessoa fora do perfil de renda)07/10/1989

SUELEN ************* 12320****28 Isento07/03/1985

SUELEN ************* 16538****73 Isento14/04/1997

SUELEN ************* 11981****70 Negado - Codigo 6 (Pessoa fora do perfil de renda)03/11/1987

SUELEN ************* 12735****47 Isento10/08/1990

SUELEN ************* 84767****91 Negado - REDOME - subitem 7.5, alinea "c"22/07/1984

SUELEN ************* 14025****23 Negado - Codigo 4 (Pessoa nao encontrada no Cadastro Unico)04/01/1990

SUELEN ************* 16830****06 Isento26/08/1997

SUELI ************** 02240****54 Negado - Codigo 6 (Pessoa fora do perfil de renda)25/04/1969

SUELLEN ************ 16641****00 Negado - Codigo 13 (Cadastro desatualizado)24/06/1997

SUELLEN ************ 16391****75 Isento04/12/1997

SUELY ************** 12884****02 Isento30/10/1991

SUERDA ************* 07258****09 Isento04/11/1977

SUETE ************** 16748****70 Isento31/12/1997

SUILAN ************* 14019****37 Negado - Codigo 4 (Pessoa nao encontrada no Cadastro Unico)16/01/1991

SUSANA ************* 15094****59 Isento18/05/2000
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SUZANA ************* 18002****06 Isento18/10/1996

SUZANA ************* 11887****92 Isento02/08/1987

SUZANA ************* 09912****64 Isento11/03/1992

SUZANA ************* 01122****03 Isento25/07/1971

SUZANE ************* 12997****70 Negado - Codigo 6 (Pessoa fora do perfil de renda)04/01/1994

SYLVIA ************* 08875****21 Negado - Codigo 4 (Pessoa nao encontrada no Cadastro Unico)14/05/1980

TABATA ************* 11083****20 Isento24/06/1985

TAIANA ************* 11596****42 Isento17/06/1987

TAIANA ************* 14080****26 Negado - Codigo 6 (Pessoa fora do perfil de renda)17/03/1990

TAIANE ************* 10466****22 Isento26/04/1984

TAIANE ************* 12541****99 Isento11/02/1995

TAINA ************** 14461****25 Negado - Codigo 4 (Pessoa nao encontrada no Cadastro Unico)29/01/1991

TAINA ************** 13254****20 Isento08/05/1998

TAINAN ************* 15816****10 Isento25/08/1994

TAIRINE ************ 13060****93 Isento21/12/1990

TAIS *************** 18340****22 Isento06/10/2000

TAIS *************** 12528****20 Negado - Codigo 4 (Pessoa nao encontrada no Cadastro Unico)25/05/1988

TAIZA ************** 13375****44 Isento18/01/1990

TALITA ************* 09828****74 Negado - Codigo 7 (Divergencia nos dados consultados)13/08/1985

TALITA ************* 12324****16 Isento25/11/1988

TALITA ************* 11671****32 Isento10/03/1993

TALITA ************* 15782****09 Negado - Codigo 6 (Pessoa fora do perfil de renda)18/01/1997

TALLES ************* 14191****82 Isento01/10/1990

TAMIRES ************ 15544****67 Isento18/11/1992

TAMIRES ************ 15533****85 Isento22/09/1995

TAMIRES ************ 11561****30 Isento30/03/1991

TAMIRIS ************ 15424****10 Negado - Codigo 13 (Cadastro desatualizado)29/09/1993

TAMIRIS ************ 12468****10 Isento27/03/1989

TAMIRIS ************ 13287****70 Isento20/03/1991

TAMIRYS ************ 17034****80 Negado - Codigo 13 (Cadastro desatualizado)17/11/1997

TAMY *************** 11430****99 Isento19/04/1988

TANIA ************** 09938****12 Isento08/11/1981

TANIA ************** 08733****25 Isento29/07/1980

TASSIA ************* 11044****76 Negado - Codigo 7 (Divergencia nos dados consultados)06/06/1986

TASSIA ************* 11384****39 Isento18/03/1985

TASSIANE *********** 05890****76 Negado - Codigo 6 (Pessoa fora do perfil de renda)19/06/1994

TATIANA ************ 07303****03 Isento17/02/1976

TATIANA ************ 07611****50 Isento17/09/1976

TATIANA ************ 04809****14 Negado - Codigo 6 (Pessoa fora do perfil de renda)04/07/1984

TATIANA ************ 08090****51 Negado - Codigo 4 (Pessoa nao encontrada no Cadastro Unico)04/08/1980

TATIANA ************ 02231****90 Negado - Codigo 4 (Pessoa nao encontrada no Cadastro Unico)04/06/1974

TATIANA ************ 14943****92 Negado - Codigo 6 (Pessoa fora do perfil de renda)18/01/1996

TATIANA ************ 13064****55 Isento19/10/1995

TATIANA ************ 06698****05 Isento04/10/1985

TATIANA ************ 09985****92 Isento06/12/1984

TATIANA ************ 09259****36 Isento20/02/1991

TATIANA ************ 09539****85 Negado - Codigo 6 (Pessoa fora do perfil de renda)18/12/1982

TATIANE ************ 12487****10 Isento04/05/1987
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TATIANE ************ 16960****45 Negado - Codigo 5 (Pessoa excluida do Cadastro Unico)09/08/2000

TATIANE ************ 11173****70 Isento20/02/1988

TATIANE ************ 81920****49 Isento20/08/1982

TATIANE ************ 07872****22 Isento23/01/1980

TATIANE ************ 13871****56 Isento12/07/1991

TATIANNA *********** 19855****98 Isento05/11/2001

TATIELLY *********** 00909****90 Isento25/11/1991

TAYLINE ************ 15528****00 Negado - Codigo 7 (Divergencia nos dados consultados)10/04/1995

TAYLLA ************* 12487****43 Isento02/07/1987

TAYNA ************** 02247****61 Isento07/11/1995

TAYNA ************** 13584****30 Isento25/06/1999

TAYNA ************** 16086****06 Isento02/07/2005

TAYNA ************** 12467****96 Isento23/05/1988

TAYNA ************** 19340****80 Negado - Codigo 13 (Cadastro desatualizado)13/01/2001

TAYNA ************** 14965****13 Negado - Codigo 6 (Pessoa fora do perfil de renda)22/09/1992

TAYNA ************** 14643****05 Negado - Codigo 6 (Pessoa fora do perfil de renda)16/01/1996

TAYNA ************** 18417****69 Negado - Codigo 13 (Cadastro desatualizado)25/03/1999

TAYNA ************** 05835****01 Negado - REDOME - subitem 7.5, alinea "c"25/11/1993

TAYNAN ************* 06505****48 Negado - Codigo 6 (Pessoa fora do perfil de renda)26/12/1997

TAYNARA ************ 13944****04 Isento06/01/2001

TAYNARA ************ 15016****07 Isento08/04/1993

TAYS *************** 15371****99 Isento12/07/1999

TAYSA ************** 13151****92 Negado - Codigo 6 (Pessoa fora do perfil de renda)22/04/1996

TAYSA ************** 13151****92 Negado - REDOME - subitem 7.5, alinea "c"22/04/1996

TAYSA ************** 17000****24 Isento31/07/1997

TELMA ************** 10589****95 Isento14/05/1984

TELMA ************** 09857****08 Negado - Codigo 6 (Pessoa fora do perfil de renda)26/07/1982

TELMA ************** 12249****36 Negado - REDOME - subitem 7.5, alinea "c"12/12/1989

TEREZINHA ********** 13053****23 Negado - Codigo 6 (Pessoa fora do perfil de renda)08/04/1987

THACID ************* 13196****07 Isento06/11/1990

THADEU ************* 11877****71 Isento02/02/2000

THAIANE ************ 16001****18 Isento12/03/1994

THAIANE ************ 13380****55 Isento16/07/1991

THAIANE ************ 16970****40 Isento05/01/1999

THAIANE ************ 11741****00 Isento29/06/1988

THAINA ************* 13809****03 Negado - REDOME - subitem 7.5, alinea "c"11/09/1992

THAINA ************* 16604****30 Negado - Codigo 6 (Pessoa fora do perfil de renda)02/09/1995

THAINA ************* 17111****74 Negado - Codigo 4 (Pessoa nao encontrada no Cadastro Unico)02/06/1995

THAINA ************* 18083****06 Isento15/12/1997

THAINA ************* 12130****02 Isento02/07/1996

THAINA ************* 15992****28 Negado - REDOME - subitem 7.5, alinea "c"17/12/1996

THAINAN ************ 12944****47 Isento02/06/1991

THAINARA *********** 15992****52 Isento19/04/1993

THAIS ************** 12695****99 Isento16/12/1993

THAIS ************** 15536****42 Negado - REDOME - subitem 7.5, alinea "c"16/04/1996

THAIS ************** 12175****70 Negado - Codigo 6 (Pessoa fora do perfil de renda)28/09/1989

THAIS ************** 07329****42 Negado - Codigo 6 (Pessoa fora do perfil de renda)22/04/1977

THAIS ************** 14694****86 Isento31/10/1992
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THAIS ************** 17143****95 Negado - Codigo 4 (Pessoa nao encontrada no Cadastro Unico)04/08/2004

THAIS ************** 12237****30 Isento25/02/1987

THAIS ************** 15110****76 Isento15/01/1996

THAIS ************** 12625****14 Negado - Codigo 6 (Pessoa fora do perfil de renda)25/11/1997

THAIS ************** 05834****37 Isento17/09/1987

THAIS ************** 13747****80 Negado - Codigo 6 (Pessoa fora do perfil de renda)12/03/2001

THAIS ************** 05800****96 Isento23/12/1996

THAIS ************** 19508****14 Isento26/04/2003

THAIS ************** 17798****31 Isento16/09/1999

THAIS ************** 10186****42 Isento12/04/1992

THAIS ************** 14286****84 Isento15/06/2000

THAIS ************** 17300****76 Isento18/11/1997

THAIS ************** 17832****99 Negado - Codigo 4 (Pessoa nao encontrada no Cadastro Unico)29/02/1996

THAIS ************** 12657****63 Isento20/07/1989

THAIS ************** 08514****70 Negado - Codigo 4 (Pessoa nao encontrada no Cadastro Unico)08/05/1979

THAIS ************** 15888****89 Negado - Codigo 4 (Pessoa nao encontrada no Cadastro Unico)07/11/1994

THAIS ************** 15303****70 Isento06/03/1994

THAIS ************** 11579****05 Negado - Codigo 6 (Pessoa fora do perfil de renda)23/02/1988

THAIS ************** 05872****50 Isento24/09/1995

THAISA ************* 14125****09 Isento01/04/1990

THAISE ************* 15490****84 Negado - Codigo 4 (Pessoa nao encontrada no Cadastro Unico)12/10/1998

THAISE ************* 10676****03 Negado - Codigo 13 (Cadastro desatualizado)30/05/1984

THAISSA ************ 18713****92 Isento26/01/1999

THALES ************* 05809****80 Isento16/05/1988

THALES ************* 13621****05 Negado - REDOME - subitem 7.5, alinea "c"09/03/1989

THALIA ************* 19485****70 Isento23/04/2001

THALIANA *********** 14191****54 Isento27/12/1991

THALLES ************ 21028****79 Isento03/10/2003

THALYA ************* 16499****96 Isento01/01/1998

THALYTA ************ 08156****98 Negado - Codigo 13 (Cadastro desatualizado)30/07/1980

THAMARA ************ 13004****17 Isento15/08/1991

THAMIRES *********** 21156****05 Isento24/03/2003

THAMIRES *********** 14345****48 Isento19/07/1993

THAMIRIS *********** 16532****58 Isento06/01/1997

THAMIRIS *********** 13593****03 Isento19/07/1990

THARLY ************* 20678****42 Isento24/06/2004

THATIANA *********** 04244****64 Isento16/09/1974

THATIANA *********** 15457****09 Negado - Codigo 13 (Cadastro desatualizado)09/06/1993

THAYANA ************ 14777****14 Negado - Codigo 4 (Pessoa nao encontrada no Cadastro Unico)01/11/1995

THAYANA ************ 14777****14 Negado - REDOME - subitem 7.5, alinea "c"01/11/1995

THAYANA ************ 12234****47 Isento10/05/1991

THAYANE ************ 17595****78 Negado - Codigo 6 (Pessoa fora do perfil de renda)01/03/1997

THAYANE ************ 13972****07 Isento07/11/1992

THAYANE ************ 10757****59 Negado - Codigo 6 (Pessoa fora do perfil de renda)11/08/1996

THAYANE ************ 20392****19 Negado - Codigo 4 (Pessoa nao encontrada no Cadastro Unico)18/10/2006

THAYANI ************ 17022****50 Isento01/08/1999

THAYMA ************* 09051****06 Isento17/01/1982

THAYNA ************* 17918****38 Isento27/06/1996

UFF - UNIVERSIDADE  FEDERAL FLUMINENSE
PROGRAD - PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO
COSEAC - COORDENAÇÃO DE SELEÇÃO ACADÊMICA
Concurso Público Técnico-Administrativo - UFF (Edital 96/2025)
Resultado preliminar das solicitações de Isenção do pagamento do valor da taxa de inscrição

Pág.: 77

19/06/2025



Nome CPF Resultado PreliminarNascimento

THAYNA ************* 14134****70 Negado - Codigo 6 (Pessoa fora do perfil de renda)14/11/1994

THAYNA ************* 15253****18 Negado - Codigo 6 (Pessoa fora do perfil de renda)14/12/1995

THAYNA ************* 15567****64 Negado - Codigo 4 (Pessoa nao encontrada no Cadastro Unico)16/05/1998

THAYNA ************* 15567****64 Negado - REDOME - subitem 7.5, alinea "c"16/05/1998

THAYNA ************* 14321****41 Negado - Codigo 5 (Pessoa excluida do Cadastro Unico)22/12/1997

THAYNA ************* 16025****64 Negado - Codigo 4 (Pessoa nao encontrada no Cadastro Unico)28/11/1995

THAYNA ************* 17767****05 Negado - Codigo 13 (Cadastro desatualizado)24/08/1999

THAYNA ************* 17904****00 Isento29/05/1999

THAYNA ************* 18833****02 Negado - Codigo 7 (Divergencia nos dados consultados)10/05/2000

THAYNARA *********** 15571****48 Negado - REDOME - subitem 7.5, alinea "c"11/01/1996

THAYNARA *********** 12341****18 Isento19/08/1997

THAYNARA *********** 16519****50 Isento02/11/1996

THAYS ************** 15942****05 Negado - Codigo 7 (Divergencia nos dados consultados)25/03/1994

THAYSA ************* 16588****17 Isento05/03/2002

THAYSSA ************ 16912****00 Isento28/07/1998

THIAGO ************* 19718****07 Negado - Codigo 4 (Pessoa nao encontrada no Cadastro Unico)18/10/2000

THIAGO ************* 14292****70 Negado - Codigo 6 (Pessoa fora do perfil de renda)15/07/1991

THIAGO ************* 05552****86 Isento11/09/1985

THIAGO ************* 14321****07 Isento18/07/1993

THIAGO ************* 12590****70 Negado - Codigo 6 (Pessoa fora do perfil de renda)04/07/1988

THIAGO ************* 17780****05 Isento26/04/1996

THIAGO ************* 11766****12 Isento02/09/1989

THIAGO ************* 16092****46 Negado - Codigo 6 (Pessoa fora do perfil de renda)29/10/1996

THIAGO ************* 12310****65 Isento08/12/1986

THIAGO ************* 13317****71 Isento25/12/1991

THIAGO ************* 12441****25 Negado - Codigo 4 (Pessoa nao encontrada no Cadastro Unico)08/10/1985

THIAGO ************* 15988****50 Negado - Codigo 6 (Pessoa fora do perfil de renda)24/11/1995

THIAGO ************* 15628****04 Negado - Codigo 6 (Pessoa fora do perfil de renda)12/12/1997

THIAGO ************* 07658****20 Isento24/06/1987

THIAGO ************* 13477****06 Negado - Codigo 6 (Pessoa fora do perfil de renda)22/12/1988

THIAGO ************* 01491****16 Negado - Codigo 6 (Pessoa fora do perfil de renda)08/06/1984

THIAGO ************* 13455****60 Negado - Codigo 4 (Pessoa nao encontrada no Cadastro Unico)17/06/1990

THIAGO ************* 11097****26 Isento24/04/1986

THIAGO ************* 11582****83 Negado - Codigo 6 (Pessoa fora do perfil de renda)13/12/1986

THIAGO ************* 10833****60 Isento09/02/1986

THIAGO ************* 12118****86 Isento31/08/2000

THIAGO ************* 12001****99 Isento16/11/1988

THOMAS ************* 17042****17 Negado - Codigo 4 (Pessoa nao encontrada no Cadastro Unico)05/08/1994

THUANE ************* 12603****50 Isento15/09/1993

THYAGO ************* 16213****65 Negado - Codigo 6 (Pessoa fora do perfil de renda)13/05/1995

TIAGO ************** 11573****38 Negado - Codigo 6 (Pessoa fora do perfil de renda)14/05/1992

TIAGO ************** 17468****86 Negado - Codigo 6 (Pessoa fora do perfil de renda)15/01/1999

TIAGO ************** 10489****07 Negado - Codigo 4 (Pessoa nao encontrada no Cadastro Unico)17/09/1984

TIAGO ************** 11541****21 Negado - Codigo 13 (Cadastro desatualizado)12/06/1992

TIAGO ************** 29243****00 Isento07/04/1982

TIRANY ************* 10151****97 Negado - Codigo 4 (Pessoa nao encontrada no Cadastro Unico)26/10/1990

UGO **************** 10448****75 Negado - Codigo 4 (Pessoa nao encontrada no Cadastro Unico)12/05/1988

UIARA ************** 17655****22 Negado - Codigo 13 (Cadastro desatualizado)13/04/1999
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ULISSES ************ 05852****08 Negado - Codigo 4 (Pessoa nao encontrada no Cadastro Unico)17/04/1997

URBANO ************* 01403****58 Negado - Codigo 13 (Cadastro desatualizado)22/05/1971

URSULA ************* 10105****32 Isento01/07/1984

URSULA ************* 10639****85 Isento29/03/1984

VAGNER ************* 81057****15 Isento24/02/1964

VALBER ************* 14557****22 Isento18/04/1992

VALDECIR *********** 08146****47 Negado - Codigo 4 (Pessoa nao encontrada no Cadastro Unico)20/06/1989

VALDECIR *********** 08146****47 Negado - REDOME - subitem 7.5, alinea "c"20/06/1989

VALDELICE ********** 09182****03 Negado - Codigo 6 (Pessoa fora do perfil de renda)29/11/1981

VALDELICE ********** 39172****68 Negado - Codigo 6 (Pessoa fora do perfil de renda)26/03/1969

VALDERUSA ********** 04645****81 Isento13/10/1976

VALERIA ************ 05788****06 Negado - Codigo 4 (Pessoa nao encontrada no Cadastro Unico)06/04/1987

VALERIA ************ 04477****30 Isento24/04/1973

VALERIA ************ 05858****48 Negado - REDOME - subitem 7.5, alinea "c"13/09/1987

VALERIA ************ 10385****18 Isento04/07/1990

VALERIA ************ 02348****46 Isento20/12/1966

VALERIA ************ 05637****08 Isento28/01/1982

VALESKA ************ 08169****55 Isento30/12/1979

VALESKA ************ 08086****27 Isento21/04/1979

VALESKA ************ 09223****50 Negado - Codigo 6 (Pessoa fora do perfil de renda)12/11/1982

VALLESKA *********** 14628****26 Negado - Codigo 4 (Pessoa nao encontrada no Cadastro Unico)10/02/1993

VALQUER ************ 17327****67 Negado - Codigo 6 (Pessoa fora do perfil de renda)11/04/1997

VANDERSON ********** 05298****79 Negado - Codigo 6 (Pessoa fora do perfil de renda)03/11/1980

VANDRESA *********** 15172****05 Negado - Codigo 6 (Pessoa fora do perfil de renda)01/08/1994

VANEIDY ************ 17735****86 Negado - Codigo 6 (Pessoa fora do perfil de renda)12/03/2001

VANEISE ************ 07609****65 Negado - Codigo 4 (Pessoa nao encontrada no Cadastro Unico)15/01/1979

VANESSA ************ 08164****06 Negado - Codigo 13 (Cadastro desatualizado)20/09/1980

VANESSA ************ 10455****94 Isento06/02/1986

VANESSA ************ 05103****41 Negado - Codigo 6 (Pessoa fora do perfil de renda)04/05/1995

VANESSA ************ 09689****95 Isento17/03/1982

VANESSA ************ 10663****21 Negado - Codigo 6 (Pessoa fora do perfil de renda)12/05/1988

VANESSA ************ 10595****41 Isento19/07/1982

VANESSA ************ 10405****30 Isento08/04/1981

VANESSA ************ 05409****29 Isento23/05/1976

VANESSA ************ 11951****98 Isento08/04/1987

VANESSA ************ 14781****73 Negado - Codigo 6 (Pessoa fora do perfil de renda)13/02/1991

VANESSA ************ 05516****00 Isento29/06/1980

VANESSA ************ 14987****57 Negado - Codigo 13 (Cadastro desatualizado)25/10/1993

VANESSA ************ 14305****82 Negado - Codigo 6 (Pessoa fora do perfil de renda)20/02/1992

VANESSA ************ 11939****30 Isento12/06/1986

VANESSA ************ 12642****57 Isento18/12/1989

VANESSA ************ 08706****02 Isento11/02/1981

VANESSA ************ 12299****65 Isento12/09/1988

VANESSA ************ 09617****27 Isento18/04/1981

VANESSA ************ 09576****50 Isento10/02/1981

VANESSA ************ 10835****60 Isento09/02/1984

VANESSA ************ 11514****02 Isento09/05/1991

VANESSA ************ 10294****32 Isento08/07/1998
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VANESSA ************ 13355****10 Negado - Codigo 4 (Pessoa nao encontrada no Cadastro Unico)22/10/1986

VANESSA ************ 08593****05 Negado - Codigo 4 (Pessoa nao encontrada no Cadastro Unico)20/09/1979

VANESSA ************ 10011****98 Negado - Codigo 6 (Pessoa fora do perfil de renda)20/01/1981

VANESSA ************ 05311****98 Negado - Codigo 4 (Pessoa nao encontrada no Cadastro Unico)14/12/1978

VANESSA ************ 13572****09 Negado - Codigo 13 (Cadastro desatualizado)03/06/1991

VANESSA ************ 10799****10 Negado - Codigo 13 (Cadastro desatualizado)07/05/1985

VÂNIA ************** 83720****53 Isento

VANIA ************** 02983****01 Negado - Codigo 7 (Divergencia nos dados consultados)11/10/1974

VANIA ************** 09420****99 Negado - Codigo 4 (Pessoa nao encontrada no Cadastro Unico)05/01/1982

VANILZA ************ 00001****00 Isento24/02/1968

VENICIOS *********** 08671****08 Isento09/06/1989

VERA *************** 96924****53 Isento14/01/1969

VERA *************** 07977****60 Negado - Codigo 4 (Pessoa nao encontrada no Cadastro Unico)27/10/1979

VERA *************** 16672****79 Negado - Codigo 13 (Cadastro desatualizado)26/04/2006

VERA *************** 00308****75 Negado - Codigo 6 (Pessoa fora do perfil de renda)19/01/1966

VERGINIA *********** 02697****00 Negado - Codigo 13 (Cadastro desatualizado)23/12/1971

VERGINIA *********** 02697****00 Negado - REDOME - subitem 7.5, alinea "c"23/12/1971

VERONICA *********** 10041****03 Isento26/12/1983

VERONICA *********** 09103****30 Isento03/09/1980

VICTOR ************* 12775****78 Negado - Codigo 6 (Pessoa fora do perfil de renda)05/08/1993

VICTOR ************* 12633****41 Isento26/04/1989

VICTOR ************* 15608****83 Negado - Codigo 4 (Pessoa nao encontrada no Cadastro Unico)14/08/1993

VICTOR ************* 21254****94 Negado - Codigo 6 (Pessoa fora do perfil de renda)25/04/2003

VICTOR ************* 16617****14 Negado - Codigo 6 (Pessoa fora do perfil de renda)26/12/1996

VICTOR ************* 13919****56 Isento05/05/1989

VICTOR ************* 19761****52 Negado - Codigo 4 (Pessoa nao encontrada no Cadastro Unico)29/08/2004

VICTOR ************* 17765****32 Negado - Codigo 6 (Pessoa fora do perfil de renda)19/07/1999

VICTOR ************* 05649****92 Negado - Codigo 13 (Cadastro desatualizado)14/02/1982

VICTOR ************* 15031****50 Negado - Codigo 6 (Pessoa fora do perfil de renda)04/11/1994

VICTOR ************* 15971****22 Negado - REDOME - subitem 7.5, alinea "c"27/07/1996

VICTOR ************* 09421****29 Isento22/08/1978

VICTORIA *********** 15907****37 Negado - Codigo 13 (Cadastro desatualizado)03/10/1996

VICTORIA *********** 16036****52 Isento04/07/1999

VICTORIA *********** 13290****95 Isento04/05/1999

VICTORIA *********** 11035****88 Isento30/07/1997

VINICIO ************ 14439****50 Negado - Codigo 4 (Pessoa nao encontrada no Cadastro Unico)07/03/1992

VINICIOS *********** 14400****74 Isento03/06/1993

VINICIUS *********** 08033****90 Negado - REDOME - subitem 7.5, alinea "c"08/04/2002

VINICIUS *********** 14299****08 Negado - Codigo 13 (Cadastro desatualizado)16/03/1995

VINICIUS *********** 16765****23 Negado - REDOME - subitem 7.5, alinea "c"07/06/1997

VINICIUS *********** 07189****89 Negado - Codigo 4 (Pessoa nao encontrada no Cadastro Unico)18/10/1976

VINICIUS *********** 13773****80 Isento08/01/1996

VINICIUS *********** 15327****28 Negado - Codigo 13 (Cadastro desatualizado)06/07/1998

VINICIUS *********** 10760****30 Isento14/03/1985

VINICIUS *********** 14109****37 Isento13/06/1991

VINICIUS *********** 12517****06 Isento16/04/1989

VINICIUS *********** 14185****40 Isento30/01/1990

VINICIUS *********** 15179****39 Isento04/08/1994
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VIRGINIA *********** 14539****36 Isento08/12/1992

VIRGINIA *********** 15344****76 Isento31/03/1997

VIRGINIA *********** 08641****55 Isento16/06/1981

VIRGINIA *********** 15743****89 Isento25/01/1995

VITOR ************** 05624****90 Isento14/04/1986

VITOR ************** 12941****67 Isento19/08/1988

VITOR ************** 13129****13 Isento01/06/1988

VITOR ************** 70884****99 Negado - Codigo 6 (Pessoa fora do perfil de renda)04/02/2005

VITOR ************** 15171****22 Isento16/09/2000

VITOR ************** 14022****84 Negado - Codigo 6 (Pessoa fora do perfil de renda)23/04/1991

VITOR ************** 13807****43 Negado - Codigo 4 (Pessoa nao encontrada no Cadastro Unico)30/09/1992

VITORIA ************ 17659****40 Negado - Codigo 13 (Cadastro desatualizado)01/06/2002

VITORIA ************ 88172****59 Negado - Codigo 4 (Pessoa nao encontrada no Cadastro Unico)22/11/1963

VITORIA ************ 18449****69 Isento26/10/2000

VITORIA ************ 15476****30 Negado - Codigo 6 (Pessoa fora do perfil de renda)28/07/2006

VITORIA ************ 15629****82 Negado - REDOME - subitem 7.5, alinea "c"06/05/2002

VITORIA ************ 16361****29 Negado - Codigo 6 (Pessoa fora do perfil de renda)16/11/1999

VITORIA ************ 17392****84 Negado - Codigo 13 (Cadastro desatualizado)03/07/1997

VITORIA ************ 18141****55 Isento25/09/1999

VITORIA ************ 18059****32 Isento03/11/2001

VITORIA ************ 18295****14 Isento10/11/2003

VITORIA ************ 19273****54 Negado - Codigo 6 (Pessoa fora do perfil de renda)02/09/2001

VITORIA ************ 19058****74 Isento07/06/2001

VITORIA ************ 16748****86 Isento10/12/2001

VITORIA ************ 16348****11 Negado - Codigo 4 (Pessoa nao encontrada no Cadastro Unico)28/06/1996

VIVIAN ************* 19926****60 Negado - Codigo 13 (Cadastro desatualizado)14/03/2003

VIVIAN ************* 15960****80 Isento29/01/1995

VIVIAN ************* 11532****25 Isento12/07/1989

VIVIANA ************ 13185****56 Isento13/12/1991

VIVIANE ************ 04535****64 Negado - Codigo 6 (Pessoa fora do perfil de renda)16/06/1975

VIVIANE ************ 09491****65 Negado - Codigo 6 (Pessoa fora do perfil de renda)09/07/1983

VIVIANE ************ 09526****28 Isento30/11/1982

VIVIANE ************ 66889****49 Negado - Codigo 6 (Pessoa fora do perfil de renda)07/11/1971

VIVIANE ************ 11846****08 Isento24/08/1988

VIVIANE ************ 09508****48 Negado - Codigo 4 (Pessoa nao encontrada no Cadastro Unico)16/12/1983

VIVIANE ************ 07484****78 Isento01/01/1978

VIVIANE ************ 12184****67 Negado - Codigo 6 (Pessoa fora do perfil de renda)10/05/1987

VIVIANE ************ 12184****67 Negado - REDOME - subitem 7.5, alinea "c"10/05/1987

VIVIANN ************ 14437****88 Isento14/08/1993

VIVYAN ************* 16807****31 Isento19/12/1997

VLADIMIR *********** 01288****85 Isento12/01/1973

WAGNER ************* 05804****89 Isento15/06/1988

WAGNER ************* 08356****02 Negado - Codigo 4 (Pessoa nao encontrada no Cadastro Unico)09/10/1978

WAGNER ************* 05188****56 Isento17/09/1978

WAGNER ************* 05631****44 Negado - Codigo 4 (Pessoa nao encontrada no Cadastro Unico)14/11/1985

WAGNER ************* 11375****60 Negado - Codigo 6 (Pessoa fora do perfil de renda)16/06/1986

WAGNER ************* 09202****16 Isento26/05/1982

WALACE ************* 10687****97 Negado - Codigo 6 (Pessoa fora do perfil de renda)05/08/1983
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WALECKSON ********** 11026****20 Negado - Codigo 6 (Pessoa fora do perfil de renda)08/08/1990

WALLACE ************ 11629****30 Negado - Codigo 6 (Pessoa fora do perfil de renda)13/09/1986

WALLACE ************ 12488****00 Negado - Codigo 6 (Pessoa fora do perfil de renda)19/10/1989

WALLACE ************ 12488****00 Negado - REDOME - subitem 7.5, alinea "c"19/10/1989

WALLACE ************ 19172****80 Isento23/09/2001

WALLACE ************ 13581****42 Isento08/11/1989

WALTER ************* 05398****88 Isento08/04/1984

WANDER ************* 10373****20 Isento27/09/1985

WANDERSON ********** 60783****03 Negado - Codigo 6 (Pessoa fora do perfil de renda)18/12/1994

WANELLA ************ 09361****60 Isento01/01/1977

WANESSA ************ 15322****60 Isento26/12/1997

WANESSA ************ 10164****95 Negado - Codigo 6 (Pessoa fora do perfil de renda)01/12/1982

WANIA ************** 07840****35 Negado - Codigo 7 (Divergencia nos dados consultados)06/05/1977

WASHINGTON ********* 10121****00 Isento27/05/1983

WASHINGTON ********* 07609****00 Isento27/04/1976

WELLINGTON ********* 11116****22 Isento27/01/1985

WELLINGTON ********* 10650****27 Negado - Codigo 6 (Pessoa fora do perfil de renda)27/10/1983

WELLINGTON ********* 13619****07 Isento20/06/1991

WELLINTON ********** 17497****43 Negado - Codigo 5 (Pessoa excluida do Cadastro Unico)14/04/1997

WELLINTON ********** 17497****43 Negado - REDOME - subitem 7.5, alinea "c"14/04/1997

WELLISSON ********** 11615****61 Isento25/05/1987

WELSON ************* 14198****08 Isento02/12/1991

WEMERSON *********** 17755****89 Negado - Codigo 4 (Pessoa nao encontrada no Cadastro Unico)14/07/1998

WENDER ************* 16504****30 Negado - Codigo 6 (Pessoa fora do perfil de renda)08/11/1994

WENDSON ************ 15221****92 Isento13/10/1994

WESLEY ************* 18422****22 Isento13/03/2005

WESLEY ************* 17221****64 Negado - Codigo 4 (Pessoa nao encontrada no Cadastro Unico)28/02/2000

WEVERTHON ********** 14349****10 Isento06/11/2003

WEVERTON *********** 17184****57 Isento04/08/1996

WEVERTON *********** 19083****65 Isento18/09/2002

WILDSON ************ 05903****37 Isento10/02/1988

WILIAN ************* 05053****80 Isento07/03/1996

WILKER ************* 11645****90 Negado - REDOME - subitem 7.5, alinea "c"25/03/1987

WILLIAM ************ 12850****89 Negado - Codigo 13 (Cadastro desatualizado)12/09/1992

WILLIAM ************ 03756****62 Isento29/08/1973

WILLIAN ************ 80805****68 Isento02/09/1978

WILLIAN ************ 16296****44 Isento29/08/1996

WILLIAN ************ 17966****26 Negado - Codigo 4 (Pessoa nao encontrada no Cadastro Unico)11/10/1995

WILLIANA *********** 10132****50 Negado - Codigo 6 (Pessoa fora do perfil de renda)12/07/1984

WILLIANA *********** 10132****50 Negado - REDOME - subitem 7.5, alinea "c"12/07/1984

WILLYANE *********** 10880****45 Negado - Codigo 6 (Pessoa fora do perfil de renda)23/01/1984

WILSON ************* 15300****26 Negado - Codigo 4 (Pessoa nao encontrada no Cadastro Unico)26/06/1996

WILSON ************* 13210****28 Isento18/05/1990

WISLAYANNE ********* 05852****95 Isento07/11/1996

WORNEY ************* 09497****73 Isento03/02/1981

YAN **************** 17261****57 Isento13/12/1998

YAN **************** 17756****38 Negado - Codigo 6 (Pessoa fora do perfil de renda)12/06/2002

YANE *************** 17716****75 Isento23/10/1999
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YANG *************** 14250****05 Isento30/09/1993

YARA *************** 63793****34 Negado - Codigo 6 (Pessoa fora do perfil de renda)24/09/1960

YARGO ************** 14204****04 Isento02/05/1994

YASMIM ************* 17392****06 Isento25/02/2000

YASMIM ************* 17269****51 Isento10/10/2001

YASMIM ************* 15145****02 Isento30/04/1998

YASMIM ************* 20931****02 Isento02/10/2005

YASMIM ************* 17687****94 Isento09/01/2002

YASMIN ************* 17238****45 Negado - REDOME - subitem 7.5, alinea "c"19/10/1999

YASMIN ************* 01385****93 Isento07/05/1988

YASMIN ************* 11617****50 Isento02/07/2000

YASMIN ************* 17891****07 Isento01/10/1999

YASMIN ************* 10222****88 Isento30/06/1997

YASMIN ************* 18266****47 Isento05/09/2001

YASMIN ************* 02504****26 Isento05/02/1989

YASMIN ************* 18005****39 Isento04/04/2007

YGOR *************** 05846****11 Isento26/10/1996

YGOR *************** 15803****26 Negado - Codigo 6 (Pessoa fora do perfil de renda)16/07/1996

YGOR *************** 14475****01 Isento15/03/1999

YNGRID ************* 18838****10 Isento29/09/2003

YOLANDA ************ 69909****91 Isento10/01/1961

YURI *************** 12619****44 Isento25/09/1992

YURI *************** 10221****67 Isento07/06/1985

YURI *************** 18045****55 Isento13/06/2007

YURI *************** 16785****44 Isento30/11/1997

YURI *************** 14695****75 Isento12/03/1996

YVY **************** 18307****82 Isento23/12/2005

ZELAINE ************ 05382****45 Isento01/02/1980

ZERVANE ************ 00066****79 Isento03/06/1969

Total: 3964
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